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Mozgalmas hétvége a debicai
diákokkal

A már ci us 15-i hosszú hét vé ge nem csak 
a nem ze ti ün nep okán volt rend ha gyó
szá munk ra, ha nem szá mos to váb bi prog -
ra mot is meg va ló sít hat tunk len gyel test -
vér vá ro sunk di ák ja i val. Pén tek dél után
hu szon egy fõs de le gá ció ér ke zett vá ro -
sunk ba, hogy együtt tölt sünk né hány fe -
lejt he tet len na pot.

A kop ja fás park ban rö vid fák lyás meg -
em lé ke zés re in vi tál tuk õket, ahol Sö rös
Lász ló gi tá ro zá sa után Bali Ist ván, a Jász
Nagy kun-Szol nok Vár me gyei Önkor -
mány zat nyu gal ma zott kül ügyi szak re fe -
ren se mon dott be szé det, ki emel ve a már -
ci us 23-án ese dé kes len gyel-ma gyar ba -
rát ság nap já nak és a test vér vá ro si kap cso -
la tunk 20 éves ju bi le u má nak je len tõ sé -
gét, to váb bá rö vi den be mu tat ta a két or -
szág kö zös tör té nel mi múlt ját a for ra da -
lom és sza bad ság harc tük ré ben. Va cso ra
után Makainé Zérczi Zsu zsan na is ko la igaz -
ga tó ve zet te kör be a len gyel di á ko kat és
ta ná ro kat az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko lá ban.

Szom ba ton egy spor tos dél elõtt so -
rán szá mos sport ágat ki pró bál hat tak a

debicaiak a sport ág vá lasz tó jel le gû ren -
dez vé nyün kön. Az el sõ ál lo más a kö zép -
is ko la harc mû vé sze ti ter me volt, ahol
Fuxreiter And rás ta nár több mint tíz ta nít -
vá nyá val együtt tar tott ön vé del mi és ka -
ra te edzést. A já té kos fel ada tok ki vá ló
csa pat épí tõ ként szol gál tak, a kez det ben
fé lénk di á kok is nyi tot tab bak let tek ez -
után. A sport ágspe ci fi kus já té kok után
csa pat okba ren de zõd tünk, és sor vál tó val 
zár tuk az edzést. A kö vet ke zõ ál lo más ra
szin tén iz ga tot tan ér kez tük, hi szen
Homonnai Csa ba és Szacskó Jó zsef ve ze té -
sé vel a ha gyo mány õr zõ íjász cso port ki -
hí vá sok kal te li re mek fel adat elé ál lí tot ta
az ér ke zõ ket. A cél táb la négy sar ká ra kö -
tött lu fi kat kel lett el ta lál ni a vál lal ko zó
szel le mû di á kok nak. A len gye lek mel lett
ter mé sze te sen a láb toll-lab dá zók és a ka -
ra te cso port is pró bá ra te het te ügyes sé -
gét. A ki tû zött fel adat ne héz nek bi zo -
nyult, azon ban a gye re kek öröm mel fo -
gad ták a ki hí vást, ki tar tó an pró bál ták el -
ta lál ni a lu fi kat.

(Foly ta tás a 10. ol da lon)
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Tudjunk róla
Tisz telt Újszászi La ko sok, Ked ves Ba rá ta im!

Már ci us 9-én Vá ro si Nõ na pon kö szön töt tük a
höl gye ket a Mû ve lõ dé si Ház ban.

Egy elõ ze tes fel mé rés alap ján a vá lasz adók
nagy több sé ge az ilyen kor meg szo kott szál vi rág
he lyett in kább ze nés prog ra mon sze re tett vol na
részt ven ni ezen a na pon, így a más te le pü lé se -
ken már nagy si ker rel fel lé põ Zámbó Jimmy Em -
lék ze ne kar egész es tés kon cert jét hoz tuk el
Újszászra. 

Nõ nap tisz te le té re a be lé pés höl gyek ré szé re
in gye nes, kí sé rõ ik ré szé re jel ké pes volt. Úgy
gon do lom, min den ki jól érez te ma gát, aki részt
tu dott ven ni ezen a ze nés-tán cos ese mé nyen.

Min dig je len tõs ese mény egy te le pü lés éle té -
ben, ha egy kö zös sé get szol gá ló tag ja ran gos ki -
tün te tés ben ré sze sül. Nem ze ti ün ne pünk elõt ti
na pon már ci us 14-én én is ott le het tem a Kar me -
li ta Ko los tor ban, mi kor Mik lós Já nos nyu gal ma -
zott újszászi plé bá nos kö zel hat év ti ze des, alá za -
tos szol gá la tá nak el is me ré se ként a Ma gyar
Arany Ér dem ke resz tet ve het te át. 

Ezer szer is gra tu lá lok Já nos atyá nak a ran gos
el is me rés hez!

Már ci us 15-én a már meg szo kott, ma gas szín -
vo na lú ün ne pi meg em lé ke zést lát hat tunk a mû -
ve lõ dé si ház ban, ál ta lá nos is ko lánk di ák ja i nak
elõ adá sá ban. Az ün ne pi meg em lé ke zés a mû sor
után kö zös ko szo rú zás sal foly ta tó dott a kop ja fá -
nál, majd nap nyug ta elõtt a kö zel gõ len gyel-ma -
gyar ba rát ság nap já nak tisz te le té re fák lya fé nyes
meg em lé ke zés sel ért vé get, len gyel test vér te le -
pü lé sünk, Debica kül dött sé gé vel kö zö sen.

Már ci us 16-án szom ba ton Ki mit tud?- ra vár -
ták te le pü lé sünk la kó it a szer ve zõk a mû ve lõ dé si 
ház ban. A több ka te gó ri á ban in du ló ver seny zõk
kö zött si kert si ker re hal moz tak a len gyel or szá gi
Debicából ér ke zõ diákok, akik egy pá lyá zat
jóvoltából ve het tek részt a meg mé ret te té sen. A
tét va ló ban nagy volt: az újszászi nyer te sek ha -
ma ro san Len gyel or szág ba utaz hat nak, hi szen a
test vér te le pü lé se ink kö zöt ti ba rá ti ver seny ott
foly ta tó dik to vább.

Kü lön le ges nap volt már ci us 19-e: egy pro jekt 
ke re té ben kí ván csi is ko lá sok lá to gat tak el a vá -
ros ház ára.

If jú hely tör té né sze in ket min den ér de kel te:
Újszász múlt já ról, az Orczyakról, az ön kor -
mány za ti ság mû kö dé sé rõl és a hi va tal ban fo lyó
mun ká ról is szó esett. Köszönöm a lá to ga tást, a
ren ge teg kér dést és a fi gyel met! Min den hé ten
jól jön ne egy ilyen erõt adó dél elõtt!

Fel újí tás és a fecs kék:
A kül sõ nyí lás zá rók cse ré jé vel foly ta tó dik az

ön kor mány za ti tu laj do nú zagy va par ti Orczy-
 kastély fel újí tá sa.

Az idõ sek ott ho na ként mû kö dõ, mû em lé ki
vé de lem alatt ál ló épü let ben a la kók kom fort ér -
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Mik lós Já nos nyu gal ma zott újszászi plé bá nos átveszi
a Ma gyar Arany Ér dem ke resz tet

(Fotó: Facebook)

Egy pro jekt ke re té ben kí ván csi is ko lá sok lá to gat tak el a vá ros ház ára
(Fotó: Facebook)

Kül sõ nyí lás zá rók cse ré jé vel foly ta tó dik a zagy va par ti Or czy-kas tély fel újí tá sa
(Fotó: Facebook)
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ze te és a ma gas ener gia árak mi att is na -
gyon fon tos az ener ge ti kai kor sze rû sí tés.

A kas tély hom lok za tán, az ab la kok ká -
vá i ban elõ sze re tet tel épí te nek fész ket a
fecs kék, ezért az il le té kes szer vek hez for -
dul tunk út mu ta tás ért. A be ru há zás ré sze -
ként ki ál lí tott ter mé szet vé del mi en ge dély
már ci us 22-ig adott le he tõ sé get a meg lé võ
fész kek el tá vo lí tá sá ra, és azok új ra é pí té sé -
nek ide ig le nes meg aka dá lyo zá sá ra. A
vissza köl tö zõ ma da rak a fel újí tás után is -
mét bir tok ba ve he tik majd a kas télyt. 

Mun ká juk meg könnyí té sé ért (bár az
en ge dély ezt nem ír ta elõ) 25 db fecs ke
mû fész ket aján lot tam fel, amit a ki vi te le zõ
grá tisz fog majd el he lyez ni a meg újult
hom lok za ton.

Szak ma kö zi meg be szé lést tar tot tak
már ci us 27-én a csa lád- és gyer mek vé de -
lem ben il le té kes szak em be rek Újszászon.

A fó ru mon, mely nek a pol gár mes te ri
hi va tal adott ott hont, szó esett az érin tett
in téz mé nyek ben ta pasz tal ha tó ne héz sé -
gek rõl, de konk rét ese tek elem zé sén ke -
resz tül ezek egy ré szé re kéz zel fog ha tó
meg ol dá sok is szü let tek.

A je len lé võ szak em be rek egyet ér tet tek
ab ban, hogy a min den szin ten ta pasz tal -
ha tó szak em ber hi ány mi att a jö võ ben egy -
re ne he zebb lesz a fo lya ma to san nö vek võ
prob lé más gyer mek lét szám ma gas szín -
vo na lú szak mai el lá tá sa.

A szak mai szer ve ze tek még szo ro sabb
együttmüködésére van ezért szük ség a jö -
võ ben, mely nek fon tos esz kö zei le het nek
a ma i hoz ha son ló fó ru mok.

Ön kor mány za tunk ed dig is szo ros
kap cso la tot igye ke zett ápol ni min den ki -
vel, aki a csa lád- és gyer mek jó lét, gyer -
mek vé de lem, gyer mek pszi cho ló gia szak -
te rü le tén szol gál ja a jö võ nem ze dé ket.

Vá ro sunk ne vé ben kö szö nöm a Jász-
 Nagykun-Szolnok Vár me gyei Pe da gó gi ai
Szak szol gá lat, SZKTT Hu mán Szol gál ta tó
Köz pont, Szol no ki Kis tér ség Több cé lú
Tár su lá sa, Szol no ki Tan ke rü le ti Köz pont,
Hetényi Gé za Kór ház és ok ta tá si-ne ve lé si in -
téz mé nye ink szak em be re i nek ál do za tos
mun ká ját.

A jö võ ben is min den ben szá mít hat nak
a tá mo ga tá sunk ra!

Már ci us 28-án az elõ ze tes ter vek nek
meg fe le lõ en az asz falt ko pó ré teg is a he -
lyé re ke rült a Hu nya di úton, és az út csat la -
ko zá sok asz fal to zá sa is el ké szült. 

A fris sen el ké szült út sza kaszt ide ig le ne -
sen meg nyi tot tuk a for ga lom elõtt, majd a
Hús vé ti ün nep után az út bur ko la ti je lek
fel fes té se, a köz le ke dé si táb lák ki he lye zé se
és a pad ka ren de zés is be fe je zõ dött.

Ké rem köz le ked je nek fo ko zott fi gye -
lem mel és hasz nál ják egész ség gel ezt a
mind annyi unk szá má ra je len tõs be ru há -
zást!

Üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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A fecskék a fel újí tás után is mét bir tok ba ve he tik majd a kas télyt
(Fotó: Facebook)

Szak ma kö zi meg be szé lést tar tot tak a csa lád- és gyer mek vé de lem ben il le té kes
szak em be rek (Fotó: Facebook)

Új aszfaltréteg a Hu nya di úton
(Fotó: Facebook)
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Felhívás javaslattételre
Újszász Vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hí vom fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy az
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal ala pí tott Újszász Vá ros
Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros
Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak -
mai Díj; Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj és Újszász Vá ros If jú
Te het sé ge Díj ki tûn te tõ cí mek re 2024. má jus 15. nap já ig ad -
hat ják be ja vas la tu kat írás ban a cí men ként rész le te zett le -
írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re ré -
szé re sze mé lye sen a tit kár sá gon (5052 Újszász, Sza bad ság
tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san a polgarmester@ujszasz.hu
cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki -
tün te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, 
cí mét, va la mint az el is mer ni kí vánt te vé keny ség is mer te té -
sét. A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado -
má nyoz ha tó.

„Újszász Város Dísz polgára” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár -

sa dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és
si ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la -
kos sá gá nak tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem
Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek

ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben,
a vá ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû -
vé sze tek és az iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne -
ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és
ma ra dan dó mun kát vég zett.

„Újszász Város Szakmai Díj”
A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado -

má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci -
á lis, egész ség ügyi te rü le ten, köz igaz ga tás ban, egyéb más
te rü le ten, ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak,
nyúj tot tak, mun ká juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros
Szak mai Díj” ado má nyo zá sá nak ese té ben a pol gár mes te ri
hi va tal nál a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a
köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói
jog vi szony ban, il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá 
tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a
pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja -
vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le -
mé nyét is. A nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban álló al -
kal ma zot tak ese té ben min den ter mé sze tes és jogi sze mély
te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter -
jesz tést. Az elõ ter jesz tés nek tar tal maz nia kell a díj ra mél tó -
nak tar tott sze mély ne vét, cí mét, va la mint a szak mai te vé -
keny ség is mer te té sét, amely te rü le ten az elõ ter jesz tett sze -
mély olyan tel je sít ményt nyúj tott, hogy mél tó nak ta lál ták a
díj elismerésére.

„Újszász Város Sport Díj”
A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má -

nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport -
tel je sít ményt nyúj tott. A díj olyan nem újszászi vagy
újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros
sport éle té ért ki emel ke dõ te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Város Gazdasági Díj”
A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da sá -

gi tár sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá ros ban 
ki emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyúj ta nak. A
pá lyá zat el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár -
sa ság elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és
la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”
A kép vi se lõ-tes tü let „Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj” ala pí tá sát ha -

tá roz za el azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt te sek szá -
má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu rá -
lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ta.

„Újszász Város Ifjú Tehetsége”
A díj azon 35. élet év ét be nem töl tött ter mé sze tes sze mély nek

ado má nyoz ha tó, aki a sport, a tu do mány, a mû vé sze tek te rén or szá -
gos vagy nem zet kö zi szin ten ki emel ke dõ tel je sít ményt nyúj tott, a fi -
zi kai, il let ve a szel le mi tel je sít mény te rü le tén kor tár sa i nak pél dát
mu ta tott, hoz zá já rul va ez zel Újszász vá ros jó hír ne vé nek öreg bí té -
sé hez is.

Ké rem, hogy a ja vas la to kat hoz zám el jut tat ni szí ves ked je nek.

Dobozi Róbert
polgármester

Képviselõ-testületi ülés

2024. már ci us 26.

1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2023. évi költ ség ve té sé rõl szó ló
5/2023.(III.15.) ön kor mány za ti ren de let módosításáról

A 2023. évi költ ség ve tés zár szám adá sá nak el ké szí té se so rán a
költ ség ve tés vég le ges elõ i rány zat szá ma it a tény le ges tel je sí té si ada -
tok nak, va la mint a vég le ges kö te le zett ség vál la lá sok nak meg fe le lõ en 
módosította a Képviselõ-testület.

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2024. évi Köz be szer zé si Ter vé nek el fo ga -
dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta a 2024. évre vo nat ko zó Köz be szer -
zé si ter vét. 

3. Kaló Istvánné fõ ál lá sú al pol gár mes ter il let mé nyé nek és költ ség té rí té sé nek
mó do sí tá sá ról

A Kép vi se lõ-tes tü let úgy dön tött, hogy Kaló Istvánné fõ ál lá sú al -
pol gár mes ter il let mé nyét és költ ség té rí té sét módosítja. 

4. A 32. sz. fõ út Jász be rény-Szol nok kö zöt ti sza ka szá nak 11,5 ton nás
burkolatmegerõsítése és ke rék pár út épí té se ügyé ben tör té nõ mó do sí tás so rán
a Te le pü lé si Ta nul mány terv és a Feljegyzés elfogadásáról

A kép vi se lõ-tes tü let Újszász Vá ros te le pü lés ren de zé si esz kö zök
mó do sí tá sá val kap cso la to san a VIKÖTI Mér nök Iro da Kft. (6000
Kecs ke mét, Ceg lé di út 2.) ál tal ké szí tett, „Te le pí té si Ta nul mány -
terv”-et, va la mint Pá lin kás Ist ván, mint te le pü lé si fõ épí tész és a
Kiszelovics és Tár sa Te le pü lés ter ve zõ Kft., mint te le pü lés ter ve zõ ál -
tal kö zö sen ké szí tett „Fel jegy zés”-t együt te sen el fo gad ja. 

5. A te le pü lés ter vek kel és te le pü lés kép pel össze füg gõ do ku men tá ci ók és jo gi
nor mák biz ton sá gos kéz be sí té si szol gál ta tás igény be vé te lé vel tör té nõ egyez -
te té si el já rás ke re té ben tör té nõ el fo ga dás ról – a 32. sz. fõ út Jász be rény-Szol -
nok 11,5 ton nás burkolatmegerõsítése és kerékpárút építése ügyében

A kép vi se lõ-tes tü let a 2022. jú ni us 30. után meg kez dett te le pü lés -
fej lesz té si kon cep ció, in teg rált te le pü lés fej lesz té si stra té gia, te le pü -
lés szer ke ze ti terv, he lyi épí té si sza bály zat, te le pü lés ter vek, te le pü -
lés ar cu la ti ké zi könyv és te le pü lés ké pi ren de let ké szí té se és mó do sí -
tá sa so rán, a 2024. áp ri lis 30-ig meg kez dett egyez te té si el já rá sok ese -
té ben, az elekt ro ni kus ügy in té zés rész let sza bá lya i ról szó ló 451/2016.

ÖNKORMÁNYZAT
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(XII. 19.) Korm. ren de let sze rin ti biz ton sá gos kéz be sí té si szol gál -
ta tás igény be vé te lé vel tör té nõ egyez te té si el já rást al kal maz za
az zal, hogy az egyez te té si el já rás ra a 419R. VIII. és IX. Fe je ze te
sze rin ti el já rá si ha tár idõk irányadók.

6. Az Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár in teg rált kul tu rá lis
in téz mény in téz mény ve ze tõi pá lyá za tá ra be ér ke zett pályázatok
elbírálása

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te úgy dönt
– a Bi zott ság és a szak ér tõ vé le mé nye alap ján – hogy a Ma gyar -
or szág he lyi ön kor mány za ta i ról szó ló 2011. CLXXXIX. tör vény
41. § (7) be kez dé sé ben biz to sí tott fel adat kör ében el jár va
Berzi-Gonda Ad ri ennt 2024. má jus 1. nap já tól 2029. áp ri lis 30.
nap já ig ter je dõ 5 éves ha tá ro zott idõ re meg bíz za az Újszász Vá -
ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyvtár intézményvezetõi
feladatainak ellátásával.

Czinkos Judit
jegyzõ

ÚJSZÁSZI HELYI VÁLASZTÁSI IRODA VEZETÕJE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
e-mail: titkarsag@ujszasz.hu

Az Újszászi Helyi Választási
Iroda Vezetõjének

1/2024. (IV. 04.) számú
hirdetménye

Az Újszászi He lyi Vá lasz tá si Iro da Ve ze tõ je ként a vá lasz tá si
el já rás ról szó ló 2013. évi XXXVI. tör vény (a to váb bi ak ban: Ve.)
307/E. § (1) be kez dé se és a he lyi ön kor mány za ti kép vi se lõk és
pol gár mes te rek vá lasz tá sá ról szó ló 2010. évi L. tör vény 9. § (1) és 
(3) be kez dé se alap ján az aláb bi hir det ményt adom ki:

Az Eu ró pai Par la ment tag jai, a he lyi ön kor mány za ti kép vi se -
lõk és pol gár mes te rek, va la mint a nem ze ti sé gi ön kor mány za ti
kép vi se lõk kö zös el já rás ban tar tott 2024. évi vá lasz tá sán a pol -
gár mes ter je lölt ál lí tá sá hoz szük sé ges aján lá sok szá ma Újszász 
te le pü lé sen: 147.

Az Eu ró pai Par la ment tag jai, a he lyi ön kor mány za ti kép vi se -
lõk és pol gár mes te rek, va la mint a nem ze ti sé gi ön kor mány za ti
kép vi se lõk kö zös el já rás ban tar tott 2024. évi vá lasz tá sán az
egyé ni lis tás je lölt ál lí tás hoz, kép vi se lõ je lölt ség hez szük sé ges
aján lá sok szá ma Újszász településen: 49.

A Ve. 307/G. § (1) be kez dé se alap ján az egyé ni lis tás kép vi se -
lõ je löl tet és a polgármesterjelöltet leg ké sõbb 2024. má jus 6-án
(hét fõ) 16.00 órá ig kell az Újszászi He lyi Vá lasz tá si Bi zott ság hoz
(cím: 5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.) bejelenteni.

Je len köz le ménnyel össze füg gés ben an nak köz zé té te lé tõl
szá mí tott 3 (há rom) na pon be lül a vá lasz tás ra irány adó jog sza -
bály meg sér té sé re hi vat ko zás sal a Ve. 210. § (1) be kez dé se alap -
ján ki fo gást le het be nyúj ta ni a He lyi Vá lasz tá si Bi zott ság hoz
(cím: 5052 Újszász, Sza bad ság tér 1., e-mail:
titkarsag@ujszasz.hu). A ki fo gást úgy kell be nyúj ta ni, hogy az a 
hir det mény köz zé té tel ének nap já tól, az az 2024. áp ri lis 4. nap já -
tól szá mí tott leg ké sõbb har ma dik na pon, az az leg ké sõbb 2024.
áp ri lis 7-én (va sár nap) 16.00 óráig megérkezzen. A kifogás
benyújtására megállapított határidõ jogvesztõ. 

Ki fo gást a köz pon ti név jegy zék ben sze rep lõ vá lasz tó pol gár,
je lölt, je lö lõ szer ve zet, to váb bá az ügy ben érin tett ter mé sze tes
és jo gi sze mély, jo gi sze mé lyi ség nél kü li szervezet nyújthat be.

A ki fo gást írás ban le het be nyúj ta ni.

A ki fo gás nak tar tal maz nia kell:
a) a jog sza bály sér tés meg je lö lé sét,
b) a jog sza bály sér tés bi zo nyí té ka it és
c) a ki fo gás be nyúj tó já nak ne vét, lak cím ét (szék hely ét),
d) a ki fo gás be nyúj tó já nak sze mé lyi azo no sí tó ját, il let ve, ha a

kül föld ön élõ, ma gyar or szá gi lak cím mel nem ren del ke zõ vá -
lasz tó pol gár nem ren del ke zik sze mé lyi azo no sí tó val, a sze mély -
azo nos sá gát iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá nyá nak tí pu sát és szá mát,
vagy je lö lõ szer ve zet, vagy más szer ve zet esetében a bírósági
nyilvántartásba vételi számát.

A ki fo gás tar tal maz hat ja be nyúj tó já nak elekt ro ni kus le vél -
cím ét vagy pos tai ér te sí té si címét.

A ki fo gás tár gyi il le ték men tes.

In do ko lás

A Ve. 307/E. § (1) be kez dé se sze rint az egyé ni lis tás je lölt és a
pol gár mes ter je lölt ál lí tá sá hoz szük sé ges aján lá sok szá mát a he -
lyi vá lasz tá si iro da ve ze tõ je ál la pít ja meg a sza va zást meg elõ zõ
hat van ha to dik na pon, azaz az Eu ró pai Par la ment tag ja i nak, a
he lyi ön kor mány za ti kép vi se lõk és pol gár mes te rek, va la mint a
nem ze ti sé gi ön kor mány za ti kép vi se lõk kö zös el já rás ban tar tott
2024. évi ál ta lá nos vá lasz tá sa el já rá si ha tár idõ i nek és ha tár nap -
ja i nak meg ál la pí tá sá ról szó ló 5/2024. (III. 12.) IM ren de let (a to -
váb bi ak ban: IM ren de let) 28. § (1) be kez dé se sze rint 2024. áp ri lis 
4-én. A Ve. ugyan ezen §-ának (2) be kez dé se sze rint a szük sé ges
aján lá sok szá má nak meg ál la pí tá sa kor a vá lasz tó pol gár ok szá -
mát a köz pon ti név jegy zék nek a sza va zást megelõzõ
hatvanhetedik napi – az IM rendelet 28. § (2) bekezdésének
megfelelõen a 2024. április 3-i - adatai alapján kell megállapítani.

A Ve. 307/E. § (3) be kez dés ren del ke zé se sze rint a szük sé ges
aján lá sok szá mát egész szám ra fel fe lé ke re kít ve kell
megállapítani.

A he lyi ön kor mány za ti kép vi se lõk és pol gár mes te rek vá lasz -
tá sá ról szó ló 2010. évi L. tör vény 9. § (1) be kez dé se sze rint egyé -
ni lis tás, il let ve egyé ni vá lasz tó ke rü le ti kép vi se lõ je lölt az, akit az 
adott vá lasz tó ke rü let vá lasz tó pol gá ra i nak legalább 1%-a
jelöltnek ajánlott. 

Ugyan ezen tör vény 9. § (3) be kez dés a) pont ja alap ján pol -
gár mes ter je lölt az, akit a 10 000 vagy an nál ke ve sebb la ko sú te le -
pü lés vá lasz tó pol gá ra i nak leg alább 3%-a jelöltnek ajánlott.

A köz pon ti név jegy zék nek – a „Nem ze ti Vá lasz tá si Rend -
szer” (NVR) in for ma ti kai al kal ma zás út ján köz zé tett – ada tai
sze rint, Újszász te le pü lés vá lasz tó pol gá ra i nak szá ma 2024. áp ri -
lis 3. nap ján 4870 volt, mely nek 1 %-a fel fe lé ke re kít ve 49 míg 3
%-a felfelé kerekítve 147.

A Ve. 307/G. § (1) be kez dé se alap ján az egyé ni lis tás je löl tet és 
polgármesterjelöltet leg ké sõbb a sza va zást meg elõ zõ har minc -
ne gye dik na pon – az az 2024. má jus 6-án (hét fõ) 16.00 órá ig - kell
be je len te ni, ame lyet a (2) be kez dés sze rint a he lyi vá lasz tá si
bizottság vesz nyilvántartásba.

Je len hir det ményt a hi vat ko zott jog sza bály he lyek re fi gye -
lem mel ad tam ki, nyil vá nos ság ra ho za ta lá ról a hir det mény ki -
adá sá nak nap ján – az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal hir de tõ -
táb lá ján tör té nõ ki füg gesz tés és az ujszasz.hu internetes ol da lon 
tör té nõ meg je le nés út ján - gon dos kod tam. A jog or vos la ti tá jé -
koz ta tás a Ve. 208-212. §-ain, az il le ték men tes ség az il le té kek rõl
szó ló 1990. évi XCIII. törvény 2. mellékletének XIII. 8. pontján
alapul.

Újszász, 2024. áp ri lis 4.

Czinkos Judit
HVI vezetõ

ÖNKORMÁNYZAT



Márciusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A már ci u si hó na pot a szeb bik nem kö -
szön té sé vel kezd tük. Mint min den év -
ben, idén se ma radt el az a szo kás, hogy
fér fi la kó ink szép ver sek kel ked ves ked je -
nek a höl gyek nek. Pi ku la Zol tán igaz ga tó
kö szön tõ be szé de után egy kis aján dék kal 
és cso ko lá dé val aján dé koz ta meg az in -
téz mény hölgy la kó it és dol go zó it. A pol -
gár mes ter vi rá ga it szin tén nagy öröm mel
fo gad ták la kó ink és dol go zó ink.

Már ci us 15. al kal má ból Ür mös Jó zsef,
az I-es osz tály el lá tott ja hú sos ká posz tá -
val lep te meg a dol go zó kat. A fi nom ételt
Vidákné Ibo lya és Farkasné La ka tos Bor bá la
ké szí tet te el. Ez úton is kö szön jük Jó zsi bá -
csi nak, hogy meg ven dé gelt ben nün ket.

Pil vax ká vé há zi han gu la tot te rem tet -
tünk ott ho nunk ban, ahol két hely szí nen
is ha bos ká vé el fo gyasz tá sa köz ben tud -
ták la kó ink fel ele ve ní te ni az 1848/49-es
for ra dal mi ese mé nye ket. A ká vé zás köz -
ben ré gi új sá go kat, ké pe ket né ze get het -
tek.
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Régiségek kiállítása az otthonban

Nõnapi köszöntés

Káposztázás Ürmös módra
Március 15.

Pilvax kávéház a Zagyva partján
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Már ci us 19-20-ig ré gi sé gek mi ni ki ál lí -

tá sát te kint het ték meg az ott hon la kói és

dol go zói, ahol na gyon sok ér de kes tárgy

és nép vi se let volt lát ha tó.

Már ci us 25-én vá ro sunk fõ te rén hús -

vé ti to jás fa dí szí tés volt a prog ram, aho va

nagy öröm mel ér kez tünk. A szép ko rú la -

kó ink óvo dás és kis is ko lás gyer me kek kel

együtt dí szí tet ték a té ren ta lál ha tó fát és

bok ro kat.

A hús vé ti ün ne pek hez kö ze led ve,

egy re több volt a kéz mû ves fog lal ko zá sok 

szá ma, ahol szebb nél szebb al ko tá sok

szü let tek.

Czétényiné Knyul Edina
terápiás munkatárs

és a Mentálhigiénés Csoport

Gondoskodjunk
idõs szeretteinkrõl!

Tisz telt Újszásziak!

Bí zom ben ne, már so kan ha lot tak a
Gondosóra prog ram ról. Aki eset leg nem
ha lott vol na, ró la an nak sze ret nék pár
szó ban se gí te ni, hogy meg is mer hes se. Ezt 
a prog ra mot Ma gyar or szág Kor má nya a
Szé che nyi Terv Plusz tá mo ga tá sá val hoz -
ta lét re. Az zal a cél lal, hogy min den 65 év -
nél idõ sebb hon fi tár sunk éle tét könnyeb -
bé és biz ton sá go sab bá te gye. Elõ re nem
lát ha tó hely ze tek ben le gyen se gít ség! Le -
gyen ez egy kert ben tör té nõ vé let len el -
esés vagy egy rosszul lét. A gondosóra se -
gít sé gé vel min dig van ki út a baj ból! Az
órán ta lál ha tó sár ga gomb meg nyo má sá -
val a nap 24 órá já ban se gí tõ kész disz pé -
cser szol gá lat fo gad ja a ri asz tá so kat, és in -
téz ke dik a se gít ség rõl. Csepp- és ütés ál ló,
így zu hany zás köz ben is vi sel he tõ. A ké -
szü lé ket le het ka ron és nyak ba akaszt va
hor da ni. Az óra gyor su lás mé rõ vel és
hely meg ha tá ro zó val van el lát va an nak ér -
de ké ben, hogy mi nél pon to sab ban tud ja -
nak se gít sé get nyúj ta ni a baj ba ke rült sze -
ret te in ken. A gyor su lás mé rõ vel a vá rat lan 
el esés nél jö het ha mar a se gít ség. Az óra
tel je sen in gye ne sen igé nyel he tõ, de re -
giszt rá ci ó hoz kö tött! Min den kit ar ra biz -
ta tok, igé nyel je a sze ret te i nek, és le gye -
nek biz ton ság ban! Ez meg nyug vást je lent 
a csa lád nak is, mert saj nos nem min den ki
tud ja meg ol da ni az ott ho ni gon dos ko -
dást. A re giszt rá ci ó ban se gí tek. Bár mi lyen 
kér dés me rül ne fel, for dul ja nak hozzám
bizalommal.

Te le fon szám: +36202451815
Ema il: modizoltan@gmail.com

Vi gyáz zunk sze ret te ink re!

Módi Zoltán
FIDESZ, KDNP

önkormányzati képviselõjelöltje

Emlékezés

Fel fog ha tat lan, aho gyan sor ra mel lõ lem
vagy in kább elõ re men nek éle tünk fon tos
sze rep lõi: a ro ko nok, is me rõ sök, ba rá tok.
Azok, akik kö zel áll tak hoz zánk, aki ket el -
fo gad tunk olyan nak, ami lye nek vol tak,
ba rá ti kap cso lat ban, mun kánk so rán vagy 
kö zös sé gi cso port ban.

Nõ a két ség beesé sem, s egy re bi zony -
ta la nab ban ál lok e föl dön. Azt hisszük,
hogy ren ge teg idõnk van. Az tán kö szö -
nés nél kül el me gyünk.

Nap ja ink ban min dig csak fe cse günk,
ud va ri as ko dunk, tet szel günk, a leg iga -
zabb, leg õszin tébb dol go kat pe dig so ha
nem mond juk el em ber tár sunk nak.

Ha mi sak va gyunk. Azt gon dol juk, ez
az élet tör vé nye. Így kell ten nünk, ha

nem akar juk, hogy má sok árt has sa nak
ne künk, vagy mi má so kat meg bánt has -
sunk. Csak az el mú lás ár nyé ká ban ije -
dünk meg, és haj lunk az igaz be széd re, az 
em ber sé ges õszin te ség re.

Mind nyá junk nak sor sa a ter mé szet
örök rend je sze rint igaz: „aki szü le tik, az
meg is hal.” Er zsi ke, vagy ahogy hív tam
Erzsó, el ment örök re.

Kis Istvánné Benke Er zsé bet a min den ki
ál tal is mert Kis Ku kac fe le sé ge 72 éves
volt.

Iga zá ból ak kor is mer tem meg, ami kor
egyik al ka lom mal a kór ház ban jár tam kor
a fér jét kont roll ra kí sé rõ fe le ség két ség -
beeset ten a fo lyo són si rán ko zott: hogy jut 
ha za Újszászra és hogy ér vissza Szol nok -
ra tisz ta ru há val, kór há zi kel lé kek kel,
mert or vo si el lá tás ra benn fog ták a fér jét?
Nyug tat tam és part ner vol tam prob lé má -
já nak meg ol dá sá ban.
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Húsvéti dekoráció készítése

Egyszemélyes Civil Csoport az orosz hõsi emlékmûnél a temetõben



Õ vas utas fe le ség ként, ma ga is vas -
utas ként a pá lya fenn tar tás nál dol go zott
nyug dí ja zá sá ig. Az egész me gye, a Bu da -
pest Ke le ti vo na lon a pá lya fenn tar tá si
rész leg dol go zói ha bi tu sát, szó ki mon dá -
sát, de se gí tõ szán dé kát is is mer ték év ti -
ze de ken át. Tisz tel ték, sze ret ték.

A he lyi Vas utas Szak szer ve ze ti Nyug -
dí jas Klub nak osz lo pos tag ja volt. Na -
gyon sok szor for gat ta a fa ka na lat ver -
seny fõ zé sek kor is. Ízvilága ma gya ros, ter -
mé sze tes volt. Ki sebb és na gyobb cso por -
tok nak, min den ki nek meg fe le lõ íz le tes -
ség gel ké szí tet te az ételt, amíg csak fel kér -
ték. Szám ta lan he lyi fesz ti vál, ren dez -
vény, me gyei és or szá gos fõ zõ ver seny
ered mé nyes sza ká csa volt.

Éle tünk nem mun ka he lyi is me ret sé -
gen ke resz tül kap cso ló dott össze.

Idõ sö dõ kor össze hoz za az em be re ket
a klu bok ban, ren dez vé nye ken, és saj nos
a te me tõ ben is. Ha tá ro zott, cse lek võ, kö -
zös sé gi em ber ként is mer tem meg.

A kö zös mun kánk öz vegy ként az ön -
kén tes sé gi fel ada tok vég zé sé ben tel je se -
dett ki. Az el múlt évekbõl, év ti ze de i bõl
fel vil la nó eré nyét tár sa dal mi mun ká ban
él te meg. Em be rek kö zöt ti kap cso la ta
Újszász köz te rü let szé pí té si mun ká la ta i -
nak vég zé se köz ben fo nó dott össze iga -
zán.

Fel so rol ha tunk vá ro sunk ban meg va -
ló sult né hány kom po zí ciót: hús vét ra,

anyák nap jára, gyer mek nap ra, ka rá -
csony ra, õszi, té li ké pek kö zös ké szí té sét.

Meg em lít het jük a te me tõi stá ció sor ta -
ka rí tá sát, hõ si sí rok fo lya ma tos rend be -
tar tá sát. Se gí tet te a spon tá nul össze állt
cso port bár mely mun ká ját, mint több év -
ben Mi ku lá si vagy aján dék cso mag ok ké -
szí té sét a gye re kek szá má ra. Nem hagy -
hat juk ki a leg utol só kö zös sé gi mun kát
sem, ame lyet a Vá ci Egy ház me gyei Te -
me tõ üze mel te tõ Kft. en ge dé lyé vel a te -
me tõ fõ út ja i nak ki rály dinnye ne vû, ma -
kacs gyom nö vény ir tá sát végeztük.

Szám ta lan szor ön ként, önál ló an,
egye dül to tál gyom ir tó vegy szer rel per -
me te zett az is me rõs sí rok kör nyé kén is.

Az ön kén tes mun ká ban jól tud juk
mennyi szép, sok be szél ge tés és jó ér zés
ve zé relt va la mennyi ün ket ezek nek a tet -
tek nek a vég re haj tá sa kor, ame lyet nem
ver sen gés kép pen cse le ked tük meg. Azt is 
jól tud juk, mennyi ke se rû ség, mennyi fáj -
da lom, mennyi irigy ség, ítél ke zés hú zó -
dott meg mö göt tük.

Vissza em lé kez ve az el múlt évek ben
ve le kap cso lat ban sok szor ap ró, sok kis
em lé kek vil lan fel. Gaz dag és tar tal mas
örök sé get ha gyott hát ra, ne künk. Fi a tal
volt még…

Fel idéz het jük azo kat az idõ ket, ami kor 
még be te gen is szá mos el kép ze lés sel, ja -
vas lat tal erõ sí tet te kis csa pa tun kat, me -
lyek nek meg va ló sí tá sa vé gül is ha gyo -
mánnyá vált ed dig.

Hi he tet len, hogy szen ve dé se so rán te li 
op ti miz mus sal ter vez get te ha za jö ve te lét
a kór ház ból hús vét ra az zal, hogy majd jó -
kat fõz a csa lád nak… Élet és ha lál kö zött
szin te rö vid idõ alatt gi gá szi küz del me
ha mar vé get ért.

Min den ki éle té ben van egy olyan sze -
mély, akit min dig vár va la ki, pe dig tud ja,
hogy nem jön töb bé vissza.

A csa lád várt. Örök álom ba me rül tél,
vé gül ha za ér kez tél.

Sza bad szel le med, amit nem le het rög -
höz köt ni, itt él, és kö zöt tünk meg ma rad.

Nyu god jál bé ké ben hi ted sze rint új
ott ho nod ban ott, ame lyet olyan gyak ran
em le get tünk. Ott, né mán hall gat va, a
„ma lom mö gött” az újszászi te me tõ kert -
ben.

Mi szót la nul ál lunk és vá runk.

„Olyan csend van így nél kü led hogy szin te
hal la ni, amit még utol já ra akar tál mon da ni.”

(Vá ci Mi hály)

Em lé ked meg õriz ve szí vünk ben él.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Megemlékeztünk a
magyar

szabadságharc
kitörésének 176.
évfordulójáról

2024. már ci us 15-én a Vá ro si Mû ve lõ dé -
si Ház nagy ter mé ben tar tot tuk meg az
1848-49-es for ra da lom és sza bad ság harc
ese mé nye i re és hõ se i re em lé ke zõ, ko szo -
rú zás sal zá ró dó ün nep sé gün ket.

A Him nusz kö zös el ének lé se után a
Ró zsa Imre Tech ni kum szó no ki be széd -
író pá lyá za tá nak gyõz te sé nek, Lé vai Már -
tá nak ün ne pi gon do la ta it hall gat hat tuk
meg:

Das Alter ist ein höflich Mann: Einmal übers
andre klopft er an;Aber nun sagt niemand:
Herein!
Und vor der Türe will er nicht sein.
Da klinkt er auf, tritt ein so schnell,
Und nun heisst, er sei ein grober Gesell.

„Fura volt, nem? Ma gyar or szá gon va -
gyunk, il le ne ma gya rul be szél ni. Vi szont
be le gon dol tunk-e már abba, hogy mi lett
vol na, ha nem lett vol na for ra da lom és
sza bad ság harc? Ha volt em ber tár sa ink
nem cse le ked tek vol na 176 éve, le het,
hogy ma né me tül be szél nénk, és min den
reg gel Guten Morgen-nel! kö szön nénk.

Tisz telt hall ga tó ság!
Ma, már ci us 15-én, a 176 év vel ez elõtt

tör tén tek rõl, az 1848-49-es for ra da lom ról
és szabadságharcól em lé ke zünk meg.
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Ma gyar ta ná ro mat idéz ve, „Pe tõ fi sem ad -
ta fel, nem mond ta azt, hogy áhh, in kább
ha gyom az egé szet. Nem me rem meg ten -
ni, majd va la ki más rob bant ki for ra dal -
mat he lyet tem.” Sze ren csé re ez nem így
lett, ezért em lé kez zünk meg er rõl a je les
ese mény rõl, hisz nem tud hat juk, hogy
mi lyen sors for dí tó ese mény tör tént vol -
na, ha nem tart össze egy nép, és nem do -
bog egy szer re a szí vük a for ra da lom he -
vé ben.

Tisz telt ün nep lõ kö zön ség!

 Min den ma gyar em ber is me ri a ’48-as 
sza bad ság harc tör té né se it, idéz zük fel
együtt az ese mé nye ket.

1848 feb ru ár já ban for ra da lom tört ki
Fran cia or szág ban. En nek ha tá sá ra Bécs -
ben és Bu dán is tö meg tün te té sek re ke rült 
sor. 1848 ta va szán szin te egész Eu ró pa
meg moz dult. Feb ru ár ban Pá rizs ban ki -
tört a for ra da lom, amely nek hí re fu tó tûz -
ként ter jedt, és for ra dal mi hul lá mot in dí -
tott el Eu ró pá ban. Ez volt a lel ke sí tõ nyi -
tá nya az 1848–49-es for ra da lom nak és
sza bad ság harc nak.

A bé csi for ra da lom hí ré re, Kos suth ja -
vas la tá ra, a po zso nyi or szág gyû lés is
meg sza vaz ta a nem ze ti-pol gá ri át ala ku -
lást je len tõ ha tá ro za to kat: a job bágy ság
meg szün te té sét, a nép kép vi se le tet, a füg -
get len fe le lõs ma gyar kor mány meg ala kí -
tá sát és a cen zú ra el tör lé sét.

Már ci us 15-én reg gel a Pil vax ká vé ház -
ból ki lép ve még csak ti zen öten vol tak, de
rö vi de sen csat la ko zott hoz zá juk az egye -
te mi if jú ság ja va. Né hány óra múl va pe -
dig már hú szez res tö meg höm pöly gött
Pest ut cá in, és Landerer nyom dá já hoz
vo nul tak, ahol le fog lal tak egy nyom da gé -
pet, és a cen zor en ge dé lye nél kül ki -
nyom tat ták a Ti zen két pon tot és a Nem -
ze ti dalt.

Tisz telt egy be gyûl tek!

Gyõ zött a for ra da lom! Meg ala kult az
el sõ fe le lõs ma gyar kor mány! Meg kez dõ -
dött a pol gá ri át ala ku lás ha zánk ban, de a
Habs burg ház el le nünk for dult. Hosszú
és küz del mes harc után úgy tûnt, le tud -
juk ráz ni az év szá za dos igát. Ki ki ál tot tuk
Deb re cen ben az önál ló, sza bad Ma gyar -
or szá got!  Ám a né me tek az orosz cár tól
kér tek se gít sé get, akik négy hó nap alatt
el ti por ták a ma gyar sza bad sá got. 

A te mes vá ri ve re ség után, 1849. au -
gusz tus 11-én reg gel az utol só mi nisz ter -
ta ná csi ülé sen Kos suth Gör geyt ne vez te
ki fõ ve zér nek, és meg bíz ta a fegy ver le té ti
tár gya lá sok ve ze té sé vel. Au gusz tus 13-án 
Gör gey Arad tól 30 km-re, észak ke let re,
Vi lá gos nál, a Szõllõsi me zõn 30 ezer ka to -
ná já val együtt le tet te a fegy vert. Ez a több 
mint egy éve in dult for ra da lom és sza -
bad ság harc bu ká sát je len tet te. Az nap,
ami kor meg tud ták az em be rek, hogy el -
buk tunk, az egész or szág gyá szolt. El -
vesz tet ték a sza bad sá got.

Tisz telt hall ga tó ság!
176 éve a sza bad ság harc ugyan el bu -

kott, de a for ra da lom gyõ zött!

Ren ge teg ka to nát, szü lõt, test vért, ba -
rá tot el vesz tet tünk, akik a ha zá ju kért har -
col tak, a há rom szí nért, a jel ké pe kért, a
sza bad sá gért. Õk meg hal tak, de ha õk
nem is, mi érez zük és ta pasz tal juk a sza -
bad sá got!

Er re az ese mény re örök ké em lé kez ni
kell! Ar ra a cse le ke det re, amit õse ink haj -
tot tak vég re. Em lé kez zünk meg ró luk,
hisz ezt az összes ma gya rért tet ték, maj -
da ni fi a i kért, lá nya i kért, uno ká i kért, déd -
uno ká i kért… ér tünk, je len ben élõ kért.
Azért, hogy ha õk ke vés bé is, de leg alább
mi érez zük a sza bad ság il la tát. Min den -
ko ron kö te les sé günk hát meg em lé kez ni
ró luk!

Tisz telt ün nep lõ kö zön ség!

Em lé kez zünk a múlt ra, mely okot ad
ar ra, és meg is kö ve te li tõ lünk, hogy
mély sé ge sen higgyünk a jö võ ben!”

A be széd után az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la di ák szín pa dos ta -
nu ló i nak ün ne pi össze ál lí tá sát te kint het -
tük meg. A he lyi is ko la ta nu lói ver ses, ze -
nés je le ne tek kel tûz delt, szín vo na las mû -
sort ad tak elõ a telt há zas kö zön ség nek.
Az ün ne pi össze ál lí tást Bartáné Mucza
Tün dé nek és Nagy Raj mund nak kö szön het -
tük.

Újszászon ha gyo mány már, hogy a
Vá ro si Könyv tár sza va ló ver senyt hir det
az ün nep tisz te le té re és en nek az ered -
mény hir de té se min dig a vá ro si ün nep sé -
gen zaj lik. Ne mes Zsu zsan na könyv tár ve -
ze tõ, Szaszkóné Borsányi An na könyv tá ros
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Lé vai Már ta ün ne pi gon do la ta it hall gat hat tuk meg
(Fotó: Facebook)

Az  Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la di ák szín pa dos ta nu ló i nak ün ne pi
össze ál lí tá sa (Fotó: Facebook)



és Do bo zi Ró bert pol gár mes ter kö zö sen
hir det te ki, és ad ta át a leg ügye sebb sza -
va lók nak ju tal ma i kat. A sza va ló ver seny
ered mé nye i rõl a Vá ro si Könyv tár mun -
ka tár sa i nak össze fog la ló já ból tá jé ko zód -
hat nak.

Szin tén ha gyo mány már, hogy a vá ro -
si ün nep sé gen a Ró zsa Im re Tech ni kum
szó no ki be széd író ver seny gyõz te se i nek
is gra tu lá lunk, aján dék kal ked ves ke -
dünk.

Az idei év ben a len tebb fel so rolt di á -
kok let tek a leg jobb nak ítélt be széd írók:

I. he lye zett: Lé vai Már ta
II. he lye zett: Dombai Bog lár ka
III. he lye zett: Pet rá nyi Esz ter
Gra tu lá lunk a szép tel je sít mény hez!
Meg em lé ke zé sünk vé gé hez kö ze led -

ve Balyi Bo tond sza va la tát hall gat hat tuk
meg, aki Pe tõ fi Sán dor: A sza bad ság hoz
cí mû köl te mé nyét ad ta elõ.

A sza bad ság hoz

Oh sza bad ság, hadd néz zünk sze med be!
Oly so ká ig vár tunk rád eped ve,
Annyi éjen ál tal, mint kisértet,
Boly gott lel künk a vi lág ban ér ted.

Ke res tünk mi égen-föl dön té ged
Egyet len egy igaz is ten sé get,
Te vagy örök, a töb bi mind bál vány,
Mely le ros kad, egy ide ig áll ván.

S még is, még is szám ki vet ve vol tál,
Mint a gyil kos Kain buj do kol tál,
Szent ne ve det bi tó ra szö gez ték,
Ér ke zé se det hó hé rok les ték.

Megszünt vég re hosszu buj do sá sod,
Sír ba esett, ki ne ked sírt ásott,
Be ve zet tünk, s ural ko dás vé gett
El fog lal tad a ki rá lyi szé ket.

Te vagy a mi tör vé nyes ki rá lyunk,
Tró nu sod nál ün ne pel ve ál lunk,
Kö rü löt ted miljom s miljom fák lya,
Meg gyúlt szí ve ink lo bo gó láng ja.

Oh te kints ránk, fön sé ges sza bad ság!
Vess re ánk egy él te tõ pil lan tást,
Hogy erõnk, mely fogy az öröm láz tól,
Sza po rod jék sze med su ga rá tól.

De, sza bad ság, mért hal vány az or cád?
Szenvedésid em lé ke szállt hoz zád?
Vagy nem tet tünk még ele get ér ted?
Ko ro ná dat a jö võ tõl fél ted?

Ne félj sem mit, meg vé dünk... csak egy szót,
Csak emeld föl, csak moz dítsd meg zász lód,
S lesz se re ged ezer és ezer nyi,
Kész meg hal ni vagy di a dalt nyer ni!

S ha el es nénk egy szá lig mind nyá jan,
Fel jö vünk a sírbul éj fél táj ban,
S gyõz tes el len sé ged nek megint kell
Küz de ni... kisértõ lel ke ink kel!

A re mek sza va lat után ün ne pi meg em -
lé ke zé sün ket a Szó zat meg hall ga tá sá val
és ko szo rú ink el he lye zé sé vel zár tuk.

Berzi-Gonda Adrienn

(Foly ta tás az elsõ ol dal ról)

A kö zép is ko lá ba ki te le pí tett utol só ál -
lo má sun kon négy sport ág gal vár tuk az
ér ke zõ ket. Láb toll-lab dá val, shuttleballal
és tol las lab dá val kel lett be le ta lál ni a lép -
csõ kor lát já ra fel kö tö zött hul la hopp ka ri -
kák ba, majd sepak takraw-val de káz tak.
A labdabiztos fo cis ta fi ú kat már az el sõ
né hány érin tés után ma gá val ra gad ta a
sport ág.

Az esõ elõtt még egy gyors tá jé ko zó dá -
si fu tás ra is sort ke rí tet tünk a park er dõ -
ben. Öt kü lön bö zõ ál lo mást kel lett meg -

ta lál ni uk a csa pa tok nak, akik a szó be li út -
ba iga zí tás mel lé egy-egy tér ké pet is kap -
tak. Jár tak a Vö rös mar ty -fá nál, a Zagy va
par ton és a tisz tá son is, majd az össze -
gyûj tött kép da ra bo kat össze ra gaszt va
Újszász sport élet ét és a len gyel-ma gyar
ba rát sá got meg ha tá ro zó ren dez vé nyek,
sze mé lyek és lé te sít mé nyek ké pe it kap -
ták.

Dél után a Bali Ist ván és fe le sé ge, An na
ál tal ké szí tett fo tó kat te kint het tük meg a
Né zõ pont(ok) ki ál lí tá son, me lyet Bogárné
Si mon Klá ra ok ta tá si és köz mû ve lõ dé si ta -
nács nok nyi tott meg, va la mint Si mon Eri -
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A polgármester virágcsokorral köszönte meg az ünnepi összeállítást
Bartáné Mucza Tündének és Nagy Rajmundnak

(Fotó: Facebook)
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ka zon go ra já té ká val és Ma gyar An na Vik -
tó ria ének lé sé vel mû kö dött köz re. Bali Ist -
ván el mond ta, hogy fe le sé gé vel és ku tyu -
suk kal gyak ran együtt jár ják a ter mé sze -
tet, de mind hár man kü lön bö zõ né zõ -
pont ok ból lát ják az elé jük tá ru ló ter mé -
sze ti je len sé ge ket, ez ad ja a kom po zí ci ó ik
kü lön le ges sé gét. Míg An na in kább len -
gyel ként, Ist ván ma gyar ként szem lé li a
dol go kat.

A ki ál lí tást a szín vo na las pro duk ci ó kat 
fel vo nul ta tó Ki mit tud? prog ram kö vet te. 
A leg nép sze rûbb ka te gó ria a tánc volt, de
töb ben vál lal koz tak ének lés re, hang sze -
res fel lé pés re, vers mon dás ra és sport
freestyle be mu ta tó ra is. Sor ra kö vet ték
egy mást a debicai és újszászi fel lé põk elõ -
adá sai, akik ala po san meg ne he zí tet ték a
zsû rik dol gát, hi szen szá mos ki vá ló pro -
duk ció kö zül kel lett ki vá lasz ta ni uk a leg -
job ba kat. A leg ki emel ke dõbb újszászi fel -
lé põk le he tõ sé get kap nak, hogy a prog -
ram ke re té ben má jus ban a len gyel or szá gi 
Debicába utaz za nak, ahol is mét bi zo nyít -
hat ják fel ké szült sé gü ket és te het sé gü ket.
A zsû ri a kö vet ke zõ fel lé põ ket vá lasz tot ta
ki: Ko vács Jázmin-Szénási Ber na dett (tánc és 
ének), Oláh Bar ba ra No é mi (mazsorett
tánc), Mol nár Ad ri enn (zon go ra), Mol nár
Kin ga (tánc), Rézsó Regina-Steczina Mart ina
(tánc du ett), Sa mu Dó ra (tánc) és a Szol no -
ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum ön vé del mi 
cso port já nak egy ré sze. A Ki mit tud?
után a fá rad ha tat lan len gyel di á kok nak
láb toll-lab da edzést tar tot tunk, ahol meg -
is mer ked tek a sport ág sza bá lya i val, meg -
ta nul hat ták az alap érin té se ket és csa -
pat-mér kõ zést ját szot tak. Az es tét a kö -
zép is ko lá ban ren de zett mi ni discoval zár -
tuk, ahol a len gyel di á kok hoz né hány
újszászi fi a tal is csat la ko zott.

Va sár nap reg gel az újszászi temp lom -
ban ve zet tük kör be test vér vá ro sunk de le -
gá ci ó ját, majd Szol nok ra utaz tunk, ahol
meg is mer het ték a ma gyar egy há zi szo ká -
so kat, részt vet tek egy va sár na pi mi sén.
Ezt kö ve tõ en a RepTár re pü lõ mú ze um -
ban ki ál lí tott gé pe ket jár tuk kör be, ki pró -
bál tuk a 4 di men zi ós mo zit és szi mu lá -
tort. A kü lön le ges és egye di kul tu rá lis
prog ram egy aránt ma gá val ra gad ta a di á -
ko kat és kí sé rõ ket is.

A vissza jel zé sek alap ján már test vér -
vá ro sunk de le gá ci ó já nak di ák jai és ta ná -
rai, va la mint a len gyel or szá gi út ra ké szü -
lõ ma gyar kül dött ség is nagy iz ga lom mal
vár ja a má ju si ta lál ko zást, ahol vá ra ko zá -
sa ink sze rint ha son ló an szín vo na las és ér -
de kes prog ra mok ban lesz majd ré szünk.
A prog ram meg va ló su lá sá ért kö szö net tel
tar to zunk a Waclaw Felczak Ala pít vány
Dwa Bratanki prog ram já nak, va la mint a
mun kán kat fo lya ma to san se gí tõ ön kén -
te sek nek és az együtt mû kö dõ he lyi in téz -
mé nyek ve ze tõ i nek, dol go zó i nak. 

Far kas Lil la
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Karae a középiskola aulájában
(Fotó: Farkas Lilla)

A középiskola harcmûvészeti termében Fuxreiter András és tanítványai tartottak
önvédelmi és karate bemutatót

(Fotó: Farkas Lilla)

A sportnap állomásain gyûjtött képkockákat összeillesztve Újszász nevezetes
helyszíneit, eseményeit, személyeit kapták a csapatok

(Fotó: Farkas Lilla)



Egyelõre semmi nem
utal az alvilági

„Keresztapa” és
vádlott-társai

jászalsószentgyörgyi
bûnére

Vár ha tó an az or szá gos ci gány vaj dát is
meg hall gat ják ta nú ként a bün te tõ ügy ben 
a Szol no ki Já rás bí ró sá gon

Megint csak nem múlt el meg hök ken -
tõ be szó lá sok és je le ne tek nél kül a ha zai
al vi lág ban „Ke reszt apa ként” is mert vál -
lal ko zó – a per ben el sõ ren dû vád lott –
bün te tõ ügyé nek so ros tár gya lá sa a Szol -
no ki Já rás bí ró sá gon.

Dr. Nánási Má té bí ró hang fel vé te lek
le ját szá sá val foly tat ta le a hét fõi bi zo nyí -
tá si el já rást, me lyek hal la tán is mét meg -
inog ni tû nik a Jász be ré nyi Já rá si Ügyész -
ség ál tal öt fér fi el len kö zel két év vel ez -
elõtt emelt vád. Ami sze rint a meg vá dol -
tak ki me rí tet ték a cso por to san el kö ve tett
ön bí rás ko dás bûn tett ét az ál tal, hogy
2021. áp ri lis 24-én egy
jászalsószentgyörgyi ház nál sze mé lyes
fel lé pé sû rá ha tás sal, ho va to vább kény -
sze rí tés sel vet tek rá egy höl gyet, hogy
volt fér jé vel, a má sod ren dû vád lot tal
szer zõ dést kös sön, mi sze rint kö zös há -
zuk vo nat ko zá sá ban ha vi 50 ezer fo rint
hasz ná la ti dí jat fi zes sen számára.

A férj az ál ta la jól is mert al vi lá gi „Ke -
reszt apát” kér te fel, hogy te kin télyt pa -
ran cso ló meg je le né sé vel ve gye rá ex-ne -
jét egy ko ron kö zös in gat la nuk és in gó sá -
guk új ra fel osz tás ára, míg az el vált fe le ség
és új pár ja az újszászi ér de kelt sé gû or szá -
gos ci gány vaj da és kí sé re te vé de re jé ben
bí zott, s õket hív ták át a szom szé dos
Jászalsószentgyörgyre, az erõ de monst rá -
ci ót ki egyen lí ten dõ…

A hang fel vé te lek tu laj don kép pen egy
há zas pár vá lás utá ni, kí vül ál ló nak kí nos -
nak tû nõ va gyon meg osz tá si vi tá it tag lal -
ják. A két fél mind má ig sem mi ben nem
tud meg egyez ni. A férj ál tal rög zí tett
hang anyag sze rint a nõ el ad ni sem sze -
ret né a há zat, ám nyil ván azt sem akar ja,
hogy a ma gá nak szin tén új párt vá lasz tott 
egy ko ri ked ve se vissza köl töz zön a fe le
rész ben sa ját in gat la ná ba. De még egy va -
sa ló és va sa ló desz ka, szem üveg, fény ké -
pek, ru hák, sõt mi több, még vil lák és ka -
na lak tu laj don jo ga te kin te té ben is kés
hegy re me nõ vi tát foly tat tak, s foly tat nak
nap ja ink ban is. S amíg a hang rög zí tõn az
hal lat szik, hogy az ex-pár han go san ve -
szek szik egy más sal, a „Ke reszt apa” és az
or szá gos ci gány vaj da hall ha tó an igyek -
szik a fe lek, il let ve azok új élet tár sai kö -
zött csen des egyez sé get kér ni és bé két
teremteni.

S míg az ügy har mad-, ne gyed- és
ötödrendû vád lott jai a per pat vart oko zó
omi nó zus ház elõtt vár ták a „fõ nö köt”,
mert – s ko ráb ban ez is el hang zott – vég -
té re más fe lé lett vol na dol guk, a bi zo nyí -
tá si el já rás kez de te óta ott ül nek „ér tet le -
nül”, s ta lán bûn te le nül a vád lot tak pad -
ján. Ter hük re ugyan is ed dig még sem mi
nem hang zott el… A „Ke reszt apa” emi att
nem egy szer ész re vé te lez te a hét fõi tár -
gya lá si na pon is, hogy a há rom fi a tal em -
ber nek sem mi kö ze eh hez az eset hez. Azt
pe dig jegy zõ könyv ben is meg erõ sít ve új -
ra fel hoz ta, hogy a sér tett, ál ta la pe dig a
nyo mo zó ha tó ság, il let ve ma ga az ügyész
ha mis vá da kat kre ált, csak azért, hogy va -
la mi ért vissza jut tas sák õt a rá csok mögé.

A hang fel vé te lek tar tal ma alap ján a
bün te tõ ügy vád pont jai va ló ban na gyon
in go vá nyos ta la jon áll nak. A bi zo nyí tá si
el já rás ed di gi tár gya lá sa in tör tén tek nem
iga zol ják a „Ke reszt apa” és vád lott-tár sai
kény sze rí tõ in téz ke dé sét, és azt sem,
hogy az or szá gos ci gány vaj dá nak is ko -
moly sze re pet osz tot tak vol na. Igaz, hogy 
a volt fe le ség az exének öt ven ezer fo rint
hasz ná la ti dí jat fi zes sen ha von ta az egye -
dül lak ha tá sért, az épp a ro ma ve zér szá já -

ból hang zik el… Emi att az el sõ ren dû
vád lott azt ne hez mé nyez te, hogy mi ért
nem a vaj da ül a vád lot tak pad ján, de azt
is, hogy a ha mis vá dak alap ján mi ért nem
a bün te tõ ügy ügyé szét val lat ja Nánási
bíró.

A hall ha tó an kö zös meg egye zés sel fo -
gal ma zott írá sos meg ál la po dást va ló ban
az el sõ ren dû vád lott ír ta, csak hogy ez zel
is sür ges se az egyez sé get. Hét fõn mo soly -
ra adott okot, hogy a Jászalsószentgyörgy 
te le pü lés ne vet a szó hosszú sá ga mi att in -
kább a rö vi debb ne vû Ófalura cse rél te
vol na a „Ke reszt apa”. De né mi leg – kí vül -
ál ló nak – mu lat sá gos nak tûnt az is, hogy
a szer zõ dés, va la mint a bün te tõ ügy egyik
ta nú ja is az zal si et tet te vol na az ügy let
meg szü le té sét, mi sze rint, ha ha mar já ban
nem vé gez nek a pa pír ral, fel gyújt ja a
házat...

A bi zo nyí tá si el já rás áp ri lis 24-én foly -
ta tó dik, amely re ta nú kat idéz be a bí ró,
köz tük az újszászi or szá gos ci gány vaj dát
is…

szoljon.hu
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„Váljanak láthatóvá az
emberi kapcsolatok!” – 
államtitkár látogatott

Újszászra

Szo ci á lis szem pont ból Újszász egy kü -
lön le ges hely. Ta lán nem vé let len, hogy
ép pen a vá ros ban tar tot tak fó ru mot a
gon dos ko dás po li ti ká ról a mi nap. A Ke -
resz tény de mok ra ta Köz éle ti Est ven dé ge
volt Fü löp At ti la, a Bel ügy mi nisz té ri um
gon dos ko dás po li ti ká ért fe le lõs ál lam tit -
ká ra, a Ke resz tény de mok ra ta Nép párt or -
szág gyû lé si kép vi se lõ cso port já nak tagja.

A ne héz sé gek el le né re szá mos elõ re -
mu ta tó lé pést tet tek Újszászon az el múlt
négy esz ten dõ ben. Ezek kö zött a la kos ság 
szo ci á lis biz ton sá gá nak nö ve lé se ér de ké -
ben is szá mos fej lesz tés va ló sult meg, sok
fel ada tot meg ol dott az ön kor mány zat.
Ezek rõl szá mol tak be a szer da este meg -
tar tott Ke resz tény de mok ra ta Köz éle ti Est 
be ve ze tõ je ként, és a ké sõb bi ek ben is a
gon dos ko dás ról, a tö rõ dés rõl, a szo ci á lis
biz ton ság ról esett szó az ese mé nyen.

– Amit meg le het ven ni, an nak ára van, 
amit nem le het meg ven ni, an nak ér té ke
van. És utób bi ból bi zony na gyon sok van
Újszászon. A fej lesz té sek be mu ta tá sá val
kap cso lat ban nem mil li ár dok ról esett szó, 
ha nem ar ról, hogy azok a la ko sok bol do -
gu lá sát szol gál ják, va gyis az em be rek rõl
szólt. Ez is bi zo nyít ja, hogy Újszász vá ros -
ve ze té se pél da ér té kû en tö rõ dik a la ko -
sok kal. Ez a leg fon to sabb szem lé let –
emel te ki kö szön tõ jé ben Pócs Já nos, a tér -
ség or szág gyû lé si kép vi se lõ je.
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Dr. Nánási Máté bíró (középen) vélhetõen még idén, az elsõ félévben ítéletet
hirdethet az ügyben. Háttal (balról) az ügyész, szemben 

a büntetõper vádlottjainak jogi képviselõi (Fotó: Mészáros Géza)
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Kü lön le ges hely Újszász eb bõl a
szem pont ból

Sza va it kö szö net tel fo gad ta a vá ros ve -
ze tõ je. Do bo zi Ró bert ar ról szólt, hogy a vá -
ro suk kü lön le ges hely, ha a szo ci á lis ága -
zat ról be szél nek.

– Ná lunk az össz la kos ság tíz szá za lé ka
a szo ci á lis in téz mé nyek ben él vagy dol go -
zik. Hat ezer em ber bõl hat szá zan va la mi -
lyen for má ban ezek ben az in téz mé nyek -
ben töl tik a nap ja i kat – hang sú lyoz ta a
pol gár mes ter, aki hoz zá tet te: to váb bi fej -
lesz té se ik so rán is fon tos szem pont lesz a
szo ci á lis biz ton ság nö ve lé se.

„Nem könnyû te rep” a szo ci á lis te rü let

– Ko ráb bi kap cso la tok alap ján meg erõ -
sít he tem a pol gár mes ter sza va it, ép pen
ezért öröm mel ér kez tem Újszászra. Azt
lá tom, hogy a vá ros ve ze tés lel ki is me re tes, 
gon dos el já rás sal kép vi se li a rá juk bí zot -
tak ügyét – re a gált a pol gár mes ter mon -
da ta i ra Fü löp At ti la. Így kezd te elõ adá sát
a Bel ügy mi nisz té ri um gon dos ko dás po li -
ti ká ért fe le lõs ál lam tit ká ra. Mint mond ta,
a szo ci á lis te rü let „nem könnyû te rep”,
sok min dent fel ölel.

– A gon dos ko dás az a sza vunk, ami le -
ír ja, hogy mi a kö zös eb ben a sok te rü let -
ben. Ezért is be szé lünk gon dos ko dás po li -
ti ká ról, ami kor a tö rek vé se ink re gon do -
lunk, cél, hogy lát ha tó vá vál ja nak, vissza -
épül je nek a má sok hoz fû zõ dõ em be ri
kap cso la tok – emel te ki az ál lam tit kár.

Sok fel ada tot ad a fo gya té ko sok ügye is

El hang zott: Ma gyar or szá gon több
mint szá zez ren dol goz nak a szo ci á lis há -
ló ban, és kö zel ki lenc száz ezer em ber ré -
sze sül va la mi lyen szo ci á lis szol gál ta tás -
ban nap mint nap. Az ál lam tit kár be szélt a 
szo ci á lis te rü le tek rõl. Ahogy ki emel te: a
leg el lent mon dá so sabb te rü let a
hajléktalanellátás, de ha son ló an sok fel -
ada tot adó té ma kör a fogyatékosügy is.

– Itt kü lö nö sen fon tos a kö zös sé gi be -
fo ga dás sze re pe, ezt kell erõ sí te ni. A tár -
sa dal mi el len ál lás saj nos még most is ta -
pasz tal ha tó, de ta lán jó úton ha la dunk a
be fo ga dás irá nyá ba. Ezek a dol gok hely -
ben ol dód nak meg, ami re Újszász igen jó
pél da – mu ta tott rá az ál lam tit kár, utal va
ar ra, hogy a vá ros ban is mû kö dik ilyen
jel le gû in téz mény.

El en ged he tet len az össze tar tó kö zös ség

Fü löp At ti la elõ adá sá ban szólt a gye -
rek vé de lem rõl, a te rü le ten zaj ló újí tá sok -
ról, az idõs el lá tás ról, vé gül utalt az egy há -
zak na gyon hang sú lyos sze re pé re.

– Összes sé gé ben a gon dos ko dás po li ti -
ka vi lá ga ne héz nek tûn het, de ha egy sor -
sot meg tud vál toz tat ni, job bá tud ten ni,
az fe lül ír ja a ne héz sé ge ket. A tör té nel -
münk ezer éve már ér zé kennyé tett min -
ket, így nem ér zé ke nyí tés re van szük sé -
günk, ha nem egy do log ra, még pe dig az
in for má ci ók, a tu dás át adá sá ra. Így erõs,
össze tar tó kö zös sé ge ket tu dunk épí te ni,
ami el en ged he tet len – fog lal ta össze vé -
gül az ál lam tit kár.

szoljon.hu
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Furcsa dolog lógott ki az újszászi férfi zsebébõl, 
azonnal lebukott a rendõrök elõtt

Egy vé let len nek kö szön he tõ en ká bí tó szer gya nús anya got és több mint egy mil lió fo -
rin tot ta lál tak egy újszászi fér fi nél a rend õrök. A nyo mo zók azt gya nít ják, hogy a le bu -
kott fér fi drog ke res ke dõ, ezért õri zet be vet ték.

– Az újszászi õrs pa rancs nok és kol lé gái már ci us 19-én, dél után je len tek meg egy
hely be li in gat lan nál. Az ál ta luk ke re sett fér fit nem ta lál ták, azon ban az ud va ron áll do -
gá ló má sik fér fi tól fel vi lá go sí tást kér tek – adott tá jé koz ta tást az ügy rész le te i rõl And rás 
Hu nor Le hel, a Jász-Nagykun-Szolnok Vár me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság saj tó re fe -
ren se.

Az in téz ke dés so rán fel tûnt ne kik, hogy a fér fi ru há já nak fel sõ zse bé bõl egy nej lon -
ta sak lóg ki. Át vizs gál ták a ru há za tát, és a ta sak ban gya nús fe hér port ta lál tak az
egyen ru hás ok, akik ez után a há zat is át ku tat ták. Nem is tá voz tak üres kéz zel: a ház -
ban kö zel 370 gramm drog gya nús anya got, 1 292 000 fo rin tot, va la mint 360 eurót fog -
lal tak le.

Az elõ ze tes szak vé le mény alap ján a fe hér por új pszichoaktív anyag nak mi nõ sül –
tet te hoz zá a saj tó re fe rens.

A 44 éves he lyi fér fit elõ ál lí tot ták, majd a nyo mo zók új pszichoaktív anyag gal
vissza élés, va la mint ká bí tó szer bir tok lá sá nak meg ala po zott gya nú ja mi att hall gat ták
ki. A rend õrök õri zet be vet ték és kez de mé nyez ték le tar tóz ta tá sát.
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Magyarországon több mint százezren dolgoznak a szociális hálóban
– hangzott el a fórum résztvevõitõl

(Fotó: Nagy Balázs)

Sok készpénzt is találtak
(Fotó: Police.hu)



Újszászi dohányosok

Újszász me zõ gaz da sá gá nak egy kor je -
len tõs té nye zõ je volt a do hány ter mesz tés. 
Az el sõ do hány ül tet vé nye ket 1770-1780
kö rül te le pít het ték az újszászi ha tár ba.
Ré gi tér ké pek re pil lant va azt lát juk, hogy
1788-ban Do hány föl dek nek ne vez ték a
Ma lom szög egy ré szét. Bá ró Or czy
György Újszászra köl tö zé sé vel új len dü -
le tet ka pott az ága zat. 1859-ben a Gaz da -
sá gi La pok rend kí vü li ter més rõl szá molt
be: „Leg több do hányt adott be ed di ge lé b.
Or czy újszászi ura dal ma: 240 katastral
hold ról, 72 ker tésszel, 4100 má zsát.” Do -
hány ta nyák né ven 1860-ban, 1890-ben és
1910-ben je löl nek ma jor sá got a Só út mel -
lett, a Má té-ha lom mal szem ben és a
Szõrösi do hány ta nyá kat (7 épü let)
Nagygöbölyjárástól ke let re. (1. áb ra.)
Utób bi do hány szá rí tó paj tá i nak fa anya -
gát 1946-ban a Szent Ist ván temp lom te tõ -
szer ke zet ének fel újí tá sá nál hasz no sí tot -
ták.

1872-ben báró Or czy An dor írta le fal ka -
va dá sza tát, mely ben em lí tet te az újszászi
do hány ül tet vé nyek he lyét: a
szarvashalmi szõ lõ mel lett, az in dó ház
kö ze lé ben, 60 hol das a Tápió nevû ha tár -
ré szen, 36 hol das ül tet vény a Gö böly já -
rás ban, do hány ta nyák a Rá ko son és a
Szar vas-ér mel lett. A vas úti tér ké pek
(1873 után) do hány szá rí tó paj tá kat je lez -
nek a vas út ál lo más sal szem ben.1884-ben
az or szá gos do hány ki ál lí tá son báró Or -
czy An dor és Or czy Béla ezüst ér met kap -
tak ter mé ke i kért. A MÁV je len té se sze rint 
1910-ben az újszászi vas út ál lo má son 400
má zsa szá rí tott do hány le ve let rak tak va -
go nok ba.

Ge ne rá ci ó kon át örök lõ dött a do hány -

ter mesz tés gya kor la ta. (Czifra, Csete, Du -

dás, Far kas, Fe ke te, Föld vá ri, Ju hász és Sza bó

csa lád). Az anya köny vi ada tok ból ki tû -

nik, hogy szá mos gaz dál ko dó nak – itt do -

há nyos nak ne vez ték õket – biz tos meg él -

he tést nyúj tott a do hány ker té szet. Sa ját

és bé relt föl de ken ter mesz tet ték a szi var -

nak és pi pá ba va ló nö vényt. Far kas Já nos

ne ve 1845-ben, Ádám Já no sé és Ba log Já no sé

1846-ban sze re pel az el sõk kö zött do há -

nyos ként. A szá zad for du lón el sõ sor ban

Gö böly já rá son és Brunnton lát juk a leg -

na gyobb ül tet vé nye ket. Ez volt jel lem zõ a 

XX. szá zad el sõ fe lé ben is. 1946-ban 17

újszászi gaz da ka pott en ge délyt „kincs tá -

ri” do hány ter mesz tés re: Ba kó Fe renc,

Bábosik Sán dor, De me ter Áron, Di ós Jó zsef,

Gömöri Sán dor, Ju hász Pé ter, Ju hász Pé ter,

Kaló Mi hály, Ki rály Fe renc, Ma ro si Mó zes,

Mátrahegyi La jos, Nyí ri Fe renc, Perjési Jó -

zsef, Pin tér Ist ván, Récsi Mi hály.

A do hány le ve lek szá rí tá sát kez det ben
a nap sü tés re bíz ták. Az 1850-es évek tõl
szá rí tó paj tá kat épí tet tek e cél ra. „Már
kez di né mely ter me lõ hol lan di mód ra
paj ták ban, nem mint ed dig ál ta lá ban szo -
kás volt, na pon szá rí ta ni a szi var le ve le -
ket; a bent vagy ár nyék ban szá rí tás ál tal a
do hány le vél füst íze kellemesb, mint a
künn vagy na pon szá rí tot té.” – ír ta a Pes ti 
Nap ló cikk író ja 1859-ben.

Szekeresné Má ria be szélt ne kem a csa -
lád ja ál tal is mû velt do hány ter mesz tés -
rõl. Mun ka igé nyes fo lya mat volt, mely -
ben a kis kö zös ség min den tag ja részt
vett. A vég sõ fo lya mat a do hány szü ret
utá ni szá rí tás volt, ami kor a cso mók ba kö -
tö zött le ve le ket fe dett, de szel lõ jár ta paj -
ták ban ló gat ták ge ren dák ra kö töz ve. A
vég ter mé ket zsá kok ban, lo vas ko csi val
szál lí tot ták az 1864-ben ala pí tott szol no ki
do hány fer men tá ló ba. A ter més egy ré -
szét a he lyi fo gyasz tók nak ad ták el. Prob -

lé mát okoz tak – a ter mõ föld ön és a szá rí -
tó ban is – a ter mést dézs má ló, hí vat lan lá -
to ga tók. A do hány ter mesz tés nap ja ink ra
tel je sen meg szûnt Újszászon.

„Szá rí tás után a fer men tá lás kö vet ke -
zik, amely az él vez he tõ íz- és il lat anya gok 
ki ala ku lá sa szem pont já ból fon tos mû ve -
let. A fer men tá lás igen ké nyes mun ka, ki -
vi te le zé se nagy szak ér tel met kí ván. Lé -
nye ge, hogy a már meg szá rí tott do hány -
le ve le ket asz ta gok ba rak ják. Ilyen kor a
do hány me leg szik, sú lya csök ken, bak té -
ri u mok és en zi mek okoz ta el vál to zá sok
men nek vég be, ami ál tal ni ko tin tar tal ma
csök ken, vi szont aro mát adó il ló olaj ok
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1. ábra. Do hány ta nyák né ven 1860-ban, 1890-ben és 1910-ben je löl nek ma jor sá got

Gönc zi G. Ti bor (1902-1992) gra fi ká ja Pálla Je nõ (1883-1958) garfikája

2. áb rák. Meg hök ken tõ a nép sze rû sí tõ szá mo ló cé du lák és pla ká tok üze ne te
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ke let kez nek ben ne. Nagy részt az il ló olaj -
ok mennyi sé ge és mi nõ sé ge ad ja a do -
hány ér té két. Ezek után ke rül a gyá rak ba,
ahol az tán egye di ke ze lés után szi var, ci -
ga ret ta, vagy fo gyasz tá si do hány ké szül
be lõ le.” Szö veg for rá sa:
 https://dohanymuzeum.hu/dohany. Ma -
gyar or szá gon 1865-tõl gyár ta nak ci ga ret -
tát, de áruk mi att ez csak a nagy pol gár ok
ki vált sá ga le he tett. Egyéb ként és újab ban
„so dor ják” a ci ga ret tát. Mennyi re fon tos
volt a do hány zás a XX. szá zad ban, bi zo -
nyít ja egy új ság hír 1942-ben, mi sze rint a
do há nyo sok ada ko zá sá ból: „Ujszász köz -
ség 11.553 drb. ci ga ret tát, 101 cso mag do -
hányt, 305 do boz gyu fát és 43 cso mag ci -
ga ret ta pa pírt gyûj tött a ke le ti had szín té -
ren küz dõ ka to nák ré szé re.” („…a ka to na
leg job ban a füs töl ni va ló nak örül és ezért
a ren ge teg aján dék kö zött, amellyel a
had ba vo nu ló ka to ná kat és a ha za té rõ se -
be sül te ket el hal moz zák, a szi var és a ci ga -
ret ta fõ he lyet fog lal el.”)

A két vi lág há bo rú kö zött a Ni ko tex do -
hány ter mé kek döm ping jét lát juk.
(Mirjam, Le ven te, Symhonia, stb. ci ga ret -
ta és do hány áru) Oly kor meg hök ken tõ a
nép sze rû sí tõ szá mo ló cé du lák és pla ká tok 
üze ne te (2. áb rák)

Va la mi kor a do hány ter mé kek for gal -
ma zá sá ra sza ko so dott do hány tõzs dék és
tra fi kok lát ták el ci ga ret tá val, pi pa do -
hánnyal, szi var ral és min den fé le kel lék -
kel a fo gyasz tó kat. Ma már vi lág szer te be -
szû kült a füs töl gõk élet te re. Ki szo rul tak
szen ve dé lyük kel a ven dég lá tó- és mun -
ka he lyek rõl, a kö zös sé gi köz le ke dés bõl,
egész ség ügyi- és kul tu rá lis lé te sít mé -
nyek bõl.

Újszász leg is mer tebb tra fik ja a vas út ál -
lo má son mû kö dött. Egyéb ként min den
élel mi szer bolt, ve gyes ke res ke dés és ven -
dég lá tó hely árult do hány ter mé ke ket. A
Dó zsa György úton Tóth Vil mos (1894-
 1969), aki ha di rok kant ként ke rült Új -
szászra, 1948-ben nyi tot ta meg tra fik ját. A 
csi lin ge lõ aj tón be lép ve, kel le mes il lat fel -
hõ ben ta lál ta ma gát a vá sár ló. A do hány -
ter mé kek bõl ára dó sza gok ke ve red tek az
édes sé gek il la tá val. Az üz let elõt ti hir de -
tõ táb la Újszász sport hír adó ja is volt, a tu -

laj do nost a lab da rú gás el kö te le zett tá mo -
ga tó ja ként is mer ték lak he lyén. A csa lád
az 1970-es évek kö ze pén zár ta be a tra fi -
kot.

2013-ban zaj lott a ma gyar or szá gi tra fik 
cir kusz (a nép nyelv ben „tra fik-mu tyi”),
ami kor min den más vá sár lá si le he tõ sé get
fel szá mol va (ben zin ku tak, áru há zak, hír -
lap áru sok, szál lo dák és ven dég lá tó he -
lyek, stb.) egyé ni vál lal ko zók kal lét re hoz -
ták a Nem ze ti Do hány bolt nak ne ve zett
há ló za tot. Ko ráb ban az or szág 46 ezer he -
lyén le he tett do hány árut vá sá rol ni,
2022-ben ez a szám 5162 volt. Újszászon
ma 4 do hány bolt mû kö dik. Az árak 6 év ti -
zed alatt – el sõ sor ban a sok szo ro sá ra nö -
velt adó ter hek mi att – bru tá li san emel -
ked tek. 1970-ben 3-8 fo rint volt egy do boz 
ci ga ret ta (Kos suth, 5 éves Terv, Mun kás,
Symphonia, Mát ra, fil te res Fecs ke, Ro -
mánc, Symphonia, Filtol, Cor vi na, stb.)
Ma egy do boz ára 2000 fo rint fe lett van.
Da rab árat te kint ve 15-25 fil lér után most
100 fo rint nál is drá gább egy szál ci ga ret ta. 
(Az 1960-as éve kig da rab ra is le he tett ci -
ga ret tát vá sá rol ni ma szek üz le tek ben. A

tra fi kos cin kos mo sollyal szol gál ta ki a
10-15 éves su han co kat, akik a nagy pa pá -
nak vit ték az 5-10 szál ci ga ret tát.)

A do há nyo sok el le ni tá ma dá sok, ki re -
kesz tõ in téz ke dé sek ko rát a XXI. szá zad
hoz ta el. A do hány ipar le gen dás már kái –
Marlboro, Pall Mall, Camel, Philip Morris, 
Dunhill, Caporal, stb. – vi lág szer te ki szo -
rul tak a rek lá moz ha tó ter mé kek kö ré bõl.
Hi á ba min den, do há nyo sok ál tal han goz -
ta tott el len vé le mény, száj se bész ba rá tom
sza va it idé zem örök ér vé nyû axi ó ma -
ként: kul tu rált do hány zás nincs! Fi a ta lok -
nak tar tott fel vi lá go sí tó elõ adá sa is 4 má -
sod per cig tar tott: „Ha do há nyoz tok, el
fog tok pusz tul ni!” Az Economix cik ke
sze rint 2022-ben Ma gyar or szá gon a 15 év
fe let ti fér fi ak 21,5, a nõk 17,3 szá za lé ka
do há nyo zott. (E so rok író ja füs töl gõs ön -
vizs gá la tot tart va tö re del me sen vall ja be,
hogy 56 ak tív esz ten dõ alatt 410 ezer nél
több szál ci ga ret ta el ége té sé vel já rult hoz -
zá a do hány ipar szár nya lá sá hoz.)

Jánoska Antal
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A lom bok ta ka rá sá ban Tót Vil mos tra fik ja a Dó zsa György úton
(Fotó: Újszászi Híradó 2009 ok tó ber)

1970-ben 3-8 forint volt egy doboz cigaretta

https://dohanymuzeum.hu/dohany
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Kertbarát hírek

Tisz telt kert ba rá tok, áp ri lis ban a ker tünk -
ben meg élén kült a mun ka. Amit té len el ter -
vez tünk, azt va ló ra le het vál ta ni. A föld be
min den faj ta mag me het, ami hasz not hoz a
kony há ra. Ra gad juk meg a szer szá mo kat, és
nagy lel ke se dés sel, jó hoz zá ál lás sal vé gez zük
a mun kát. Mert ré gi mon dás: Ki mint vet, úgy 
arat.

A kert ba rá tok a vá ro si ren dez vé nye ken
részt vet tek. Meg ün ne pel tük a nõ na pot is. A
menü õz pör költ volt, hoz zá fi nom süti és egy
szál vi rág a höl gyek nek sem ma rad ha tott el
egy jó po hár bor mel lett. A talp alá va lót Var ga
Já nos ze nész ba rá tom húz ta.

Néz zük, mi a te en dõ a kert je ink ben!
El le het kez de ni a me leg igé nyes zöld ség -

fé lék (bab, pó ré hagy ma, cse me ge ku ko ri ca,
mag ve tés ét a sza bad föld be. Már ki ül tet het -
jük a ko rai fe jes ká posz ta, a ka ra lá bé, a kel ká -
posz ta pa lán tát, és el vet het jük a bim bós kel,
kar fi ol, zöld bor só, sár ga ré pa, re tek, sós ka,
pap ri ka, pa ra di csom, ka por, ubor ka mag ját
is.

A gyü mölcs fák ra is for dít sa nak gon dot!
A gyü mölcs fá kon ha mar meg je len nek az

év el sõ kár te või. Pon to san ezért ér de mes fi -
gyel ni: ha azt vesszük ész re, hogy a fi a tal haj -
tá sok szá ra zak és le ko nyul nak, ak kor biz to -
sak le he tünk ab ban, hogy a fát meg tá mad ta
va la mi lyen kár te võ.

A vi rág zó gyü mölcs fák nak örül je nek, de
ne per me tez zük meg azo kat, mert a vi rá go -
kat meg ter mé ke nyí tõ mé he ket ez zel el pusz -
tí ta nánk!

Saj nos, sok szor ilyen kor kell szem be sül -
nünk az zal, hogy a gyep itt-ott ki ko pott. Pá -
nik ra sem mi ok, ugyan is ilyen kor ide á lis az
idõ a pá zsit fe lül ve té sé hez.

A fel so rol ta kon kí vül még szá mos ten ni va -
ló van a kert ben. Pél dá ul a ma dár odú ta ka rí -
tá sa. Ha az idõ me leg re for dul, már ne etes -
sük a ma da ra kat. Át le het néz ni a per me te zõ -
sze re ket is, mi az, ami hi ány zik, és sze rez zük
be, ne az utol só perc ben kap kod junk. Re mél -
jük, hogy ez a ta vasz úgy in dul, hogy bõ sé ges 
ter més ígér ke zik ak kor, ha min dent idõ ben
ve tünk. Ilyen kor a ker ti mun ka után egy jó
bög re bor (fél li ter) en ge dé lye zett, és az uno -
kák nak egy jó ka réj lek vá ros ke nyér is ki jár.

Ba rát kozz, ta nulj, védd a ter mé sze tet, és
fo gyassz ma gyar ter mé ke ket!

Áp ri lis, Áp ri lis
Esõ csep pek hang ja friss,
Tó csa ül az uta kon,
Pa tak fut a rét re,
Kint sü rög már a na pon,
Han gyák für ge né pe.
A med ve is út ra kel,
Ned ves fák közt lép ked,
A sok ma dár éne kel,
Ré ti vi rág éb red.

Joó Albert
a kertbarát kör vezetõje

Maradjon az 1 % Újszászon!
Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a he -
lyi szer ve ze te ket. Kér jük, adó be val lá suk ban en nek meg fe le lõ en tölt sék ki a ren del -
ke zõ nyi lat ko za tot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

A sze mé lyi jö ve de lem adó to váb bi 1 %-a ajánl ha tó fel a Nem ze ti Te het ség Prog -
ram ki emelt költ ség ve té si elõ i rány zat vagy egy há zak, val lá si kö zös sé gek szá má ra,
me lyek lis tá já ról az aláb bi ol da lon tá jé ko zód hat nak:

https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/egyszaz_tszam

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Szer ve ze tünk egész ség meg õr zõ, szo ci á lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az ala pít vány ki emelt cél ja a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se, élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tár gyi fel té -
te lek ki egé szí té se.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág és az egész sé ges élet mód nép sze rû sí té se, ha zai és
nem zet kö zi ver se nyek, di ák olim pia szer ve zé se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés, va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszászi Ön vé del mi Sport Egye sü let

Adó szá ma: 18518162-1-16

Cél ja: a sport meg sze ret te té se, ver seny- és sza bad idõ sport edzé sek szer ve zé se,
ver se nyek és sza bad idõs ese mé nyek ren de zé se.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a te het sé ges ta nu lók se gí té se.

https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/egyszaz_tszam
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Sza bad ság Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye -
sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer ve -
zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport -
ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek tá mo ga tá sa.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egész ség meg õr zés se gí té sét
is cél ként fo gal maz tuk meg.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo -
mány õr zõ Egye sü let

Adó szá ma:18224001-1-16

Cél ja: a ha gyo má nyos ma gyar né pi mes -
ter sé gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze -
ne, nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, to vább adá sa és nép sze rû sí té se.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re igényt 
tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak ér de ké -
ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ nem -
ze dék nek örök ér vé nyû ér té ke ket köz ve -
tít sünk. Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi
szervezet.

LOWLAND BIKERS L.B. Al föl di
Mo to ros Egye sü let

Adó szá ma: 18219155-1-16

Cél ja: Mo to ro zás sal össze füg gõ kul tu rá lis 
rendezvényk szer ve zé se.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -

kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se, szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõs ko -
rú ak gon do zá sa.
Szám la szá ma: 70300053-11031631

Golden Horse Sport egye sü let

Adó szá ma: 19248941-1-16

Cél ja: A lo vas sza bad idõ sport fej lõ dé sé nek elõ se gí té se, lovasoktatás, ver se nyek re va ló
fel ké szí tés, ver se nyez te tés, a ta gok ré szé re rend sze res spor to lá si le he tõ ség biz to sí tá sa.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le nes Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja: Al ko ho liz mus el le ni küz de lem, re ha bi li tá ció, utó gon do zás.

Össze fo gás a Jö võn kért Egye sü let

Adó szá ma: 19139898-1-16

Cél ja: A la kos ság össze fo gá sa kul tu rá lis, sport, ka ri ta tív, kör nye zet vé del mi, mû em lék -
vé del mi, ál do zat vé del mi és köz éle ti fel ada tok ra.

Szol nok és Kör nyé ke Mé hé szek Önál ló Egye sü le te

Adó szá ma: 18835120-1-16

Cél ja: Mé hé sze ti te vé keny ség tá mo ga tá sa, élet ben tar tá sa, szak mai te vé keny sé gek.

Ter mé sze tért és Mû vé sze tért Egye sü let

Adó szá ma: 18270954-1-16

Cél ja: Ter mé szet- és kör nye zet il let ve ál lat vé del mi fel ada tok el lá tá sa.

Vá ro si ci vil fó rum



Második hónap
ideiglenes

körülmények között

Ez a hó nap az 1848/49-es for ra da lom és
sza bad ság harc tisz te le té re ren de zett sza -
va ló ver sennyel in dult már ci us 4-én ill.
5-én.Több mint nyolc van ál ta lá nos is ko lás 
di ák gyü le ke zett ün nep lõ ben a Vá ro si
Könyv tár ide ig le nes he lyén, a Sza bad ság
tér 1. szám alatt.

A gye re kek ala po san fel ké szül tek. Kö -
szö net ezért ne kik és ta ná ra ik nak, szü le -
ik nek.

Bá nyai Károlyné, Bodnárné Sza bó Gab ri el -
la, Bogárné Si mon Klá ra, Dobosné Uhrin Be -
at rix, Jász Zoltánné, Konkáné Ju hász Er zsé -
bet, Nagy Já nos Gáborné, Sallainé Csõke Ani -
ta, Szeremeta Gáborné al kot ta zsû ri, ko -
moly mér le ge lést kö ve tõ en a kö vet ke zõ -
ket ítél te a leg job bak nak.

Kö szön jük a zsû ri tag ok ön zet len mun -
ká ját.

A he lye zést el ért gye re kek a meg ér de -
melt dí ju kat a vá ro si ün ne pé lyen ve het -
ték át Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl.

A Nem zet köz Nõ na pot már ci us 8-án
könyv aján ló val és online já ték kal ün ne -
pel tük meg. Ter mé sze te sen író nõk mû ve -
it aján lot tuk, és ma gyar iro dal már nõk
sze re pel tek in te rak tív já té kunk ban.
Mind ezt meg ta lál ják webes fe lü le te in -
ken:
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/2024/
03/08/nok-az-irodalomban és
http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/2024/
03/08/nonapra

Az In for ma ti kai és Könyv tá ri Szö vet -
ség eb ben az év ben már ci us 21-28-ig tûz te 
ki az Internet Fi es ta or szá gos ren dez -
vény so ro za tot, amely hez az újszászi Vá -
ro si Könyv tár is mé tel ten csat la ko zott. En -
nek ke re té ben va ló sí tot tuk meg a Rá kó czi 
em lék nap hoz kap cso ló dó prog ram ja in -
kat.

Idén az át ala kí tás mi att nem állt mó -
dunk ban, hogy Rá kó czi -órá ra hív juk a 6.
év fo lya mot, ezért a Rá kó czi em lék nap ról
(már ci us 27.) is online em lé kez tünk meg.
Eb ben az év ben a ha to di ko sok nak online
csa pat ve tél ke dõt hir det tünk, Rá kó czi -ki -
hí vás né ven. Négy csa pat ne ve zett be a
ver seny be. Kö szön jük Berkó Ger gõ ta nár
úr együtt mû kö dé sét. Min den részt ve võ
gye rek nek gra tu lá lunk. Kü lö nö sen a
Kanálos An tal, Szõ ke Le ven te, Far kas Je nõ al -
kot ta tri ó nak. Õk nyer ték az online csa -
pat ver senyt.
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A ver seny egy pil la na ta
(Fo tó: Kövesdiné Nagy Nó ra)
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Ké szí tet tünk egy já té kos kvízt is, ame -
lyet online fe lü le te in ken bár ki meg old ha -
tott II. Rá kó czi Fe renc rõl.
 http://www.zounuk.hu/.../2024/03/19/
rakoczi-emleknapra-2024

Ek kor hir det tük meg, hogy könyv tá -
runk ban is le he tõ sé gük nyí lik a gondosóra 
re giszt rá ci ó ra. Ke res se nek min ket bi za -
lom mal, át me ne ti leg a Sza bad ság tér 1.
szám alatt a mû ve lõ dé si ház 1-es ter mé -
ben. Ezt a re giszt rá ci ót fo lya ma to san se gít -
jük, nem csak az Internet Fi es ta ide jén.

Szin tén az Internet Fi es ta ke re té ben is -
mer tet tük a mes ter sé ges in tel li gen cia alap -
ja it, és a 2024. már ci us 13-án az EU ál tal el -
fo ga dott jog sza bályt, amely a mes ter sé ges
in tel li gen cia hasz ná la tát sza bá lyoz za.

Idén is köz ve tí tet tük Facebook ol da -
lun kon az Internet Fi es ta or szá gos já té ka -
it. Tu do má sunk van ró la, hogy ezek ben
töb ben részt szok tak ven ni Újszászról.

Már ci us 21-én a Köl té szet vi lág nap ján, 
min den hoz zánk be té rõ egy-egy könyv -
jel zõt vi he tett ha za, raj ta a vi lág iro da lom
leg szebb ver se i bõl szár ma zó idé zet tel. Az
idé ze tek bõl lá to ga tó ink sza ba don vá -
laszt hat tak.

Már ci us utol só he té ben vég re meg ér -
kez tek a so kak ál tal vár va várt új köny -
vek. A fenn tar tó 2024-ben ek kor tól en ge -
dé lyez te, hogy új köny ve ket vá sá rol junk.
Ezt kö ve tõ en ér de mes fi gye lem mel kí sér -
ni ük weboldalunk Új köny vek ro va tát,
mert 2-3 he ten te új köny ve ket vá sá ro -
lunk. A be ér ke zett köny ve ket igyek szünk 
mi nél elõbb lel tár ba ven ni, fel dol goz ni,
hogy az ol va sók köl csö nöz hes sék õket.

Vá runk min den Újszászon élõt, dol go -
zót és ta nu lót ide ig le nes he lyün kön is a
mû ve lõ dé si ház 1-es ter mé ben, a Sza bad -
ság tér 1. szám alatt.

Sz.B.A.

2024. április 19

KULTÚRA

A dí ja zot tak (Fo tó: Nagy Na tá lia)

Ta lá ló nak érez te a vá lasz tott idé ze tet
(Fo tó: Gilicze Éva)

Ál lat ba rát Ol va só Ki hí vás már ci us. A ki emelt mû eb ben a hó nap ban
Ma ja Lunde: A mé hek tör té ne te cí mû mû ve.

A té má ban aján lot tunk még né hány köny vet az ál lo má nyunk ból.



„NÉZÕPONT(OK)”
Bali An na és Bali Ist ván ki ál lí tá sa elé

Meg lá tod... és mi lyen gyö nyö rû. Mu száj
meg men te ned ezt a pil la na tot. És már fo god
is a gé pet, és kat tin tasz. Kész a kép.

Raj ta egy szép pil la nat tal.
Egy pil lan gó val, egy nap le men té vel, egy tó -
val... ami meg ra ga dott.
Amit sze ret nél ma gad dal vin ni. És al bum ba
ten ni.
Egy da rab ká ját az élet cso dá i nak.

Csitáry-Hock Ta más

Sze re tet tel és meg be csü lés sel kö szön -
tök min den ked ves je len lé võt. Kü lön
öröm mel, ba rá ti öle lés sel Ankát és Pis tát, 
akik má ra ide va rá zsol ták az újszászi
em be rek elé „az élet cso dá já nak” több
da rab ká ját. Szív bõl mon dom, nagy bol -
dog ság szá mom ra, hogy a ké pek elé, a
meg te kin té sük elõtt né hány gon do la tot
meg oszt ha tok önök kel.

Bi zo nyá ra akad nak kö zöt tünk né há -
nyan, akik már lát hat ták a most be mu -
ta tás ra váró gyûj te ményt Szol no kon a
Ver se ghy Könyv tár ban év ele jén. Meg -
le het, a fo tók szá ma ugyan annyi, de itt
most ez a ki ál lí tás még is sok kal több.
Sok kal több, hisz a kö zel múlt ban el -
hunyt köz tisz te let ben álló Nagy Béla ta -
nár úr em lé ké nek aján lot ták. Õ hív ta
elõ az elsõ fe ke te-fe hér ké pe it Pis tá nak,
õ adta köl csön egy kö zép is ko lás ki rán -
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Az idei el sõ könyv cso mag
(Fo tó: Ne mes Zsu zsan na) 

Bogárné Simon Klára
megnyitó beszéde
(Fotó: Facebook)
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du lás ra a Zorkíj fény ké pe zõ gép ét, õ
sze ret tet te meg vele a fo tó zást. Pis ta
több év ti ze de, Anka né hány éve ka pott
rá erre a hob bi ra. Ha jól tu dom, ele in te
ket tes ben jár tak, majd 6 év vel ez elõtt
akadt egy har ma dik társ. Ki más, mint a
ku tyá juk, így hát nem kel lett in do kot
ke res ni, a ku tya sé tál ta tás kö te le zõ
prog ram, a nyak ba akasz tott kö te le zõ
fel sze re lés sel, a fény ké pe zõ gép pel.
Min den sar kon, min den bo kor ban, a
su ha nó szél ben, a szik rá zó nap sü tés -
ben, a vi zek nél, az égbe szál ló pil lan gók 
kö zött min dig akadt s akad a mai na pig
olyan cso dá la tos, soha meg nem is mét -
lõ dõ pil la nat, amit meg kell õriz ni. Mi
ez, ha nem szen ve dély? Pár ban fo tóz ni
ugyan azt! Más né zõ pont ból. Pis tát
idéz ném: Anka len gyel, én ma gyar
szem pont ból né zem a fo tóz ni va lót, le -
gyen az a ter mé szet cso dá ja, vagy port -
ré, vagy bár mi más!

Igen! Hát et tõl olyan cso dá la to sak a
ké pek!

Úgy vél jük, hogy ami el mú lik, azt
nem le het pó tol ni, de fo tó kon „el te het -
jük” a lát ványt. S nem csak ma gunk nak
örö kít jük meg a pil la na to kat, ha nem
má sok nak is, olya nok nak, akik az adott
hely re eset leg nem jut nak el, de a ké pek 
ál tal ré sze sül het nek az él mény bõl – fo -
gal maz ta meg Pis ta.

A csak nem 20 év alatt elõ ször fa lu si
sport na po kon fény ké pe zett – itt
Újszászon is szám ta lan szor Fe hér Já nos
meg hí vá sá ra –, ké sõbb a „Ha gyo mány -
õr zõ né pi és sport já té kok Eu ró pá ban”
cí mû köny vé hez ké szí tett fo tó kat. Ké -
pe it néz ve jól lát szik, hogy egyik ked -
venc té má ja a ter mé szet, de szí ve sen
ké szít szo cio fo tó kat is. A ter mé szet
rend re meg je le nik fe le sé ge ké pe in is.

„Va ló ban, a ter mé szet mind ket tõnk -
nél vissza té rõ té ma, so ká ig ez al kot ta a
ké pek nagy ré szét, de ma nap ság már
na gyon ér de kel az épí té szet, szí ve sen
fo tó zom ut cai je le ne te ket és port ré kat.
De min dent a gép fó ku szá ba he lye zek,
ami csak ér de kes” – mond ja Anka.

Az élet min de nütt meg nyil vá nu ló
lük te té sét, szép sé gét és szen ve dé sét, az
élet tel jes sé gét ra gad ják meg a fo tók,
kü lö nös, egyé ni lá tás mó dot su gá roz -
nak, cso dá la tos pil la na to kat je le ní te nek
meg, ész bon tó szín ka val ká dok kal. Kü -
lön le ges arany sár ga és zöld le ve lû fák,
tar ka bok rok, víz be ka pasz ko dó fa ma -
tu zsá le mek, hó föd te, jég be fa gyott tó -
part, a li la ru hás hölgy és még meg annyi 
szép ség. A ké pe ik a har mó ni át, a ter mé -
szet örök szép sé gét su gá roz zák.

Be szél je nek hát a ké pek!

Bogárné Simon Klára
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Bali István és Bali Anna (Fotó: Facebook)
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Teltház a Városi
Nõnapon

Idén él ménnyel sze re tett vol na a vá ros ked ves -
ked ni nõ nap al kal má ból a höl gyek nek. Már ci us
9-én szom ba ton es te hat óra kor, Zámbó Jimmy em -
lék kon cert tel kö szön töt tük az ér dek lõ dõ ket. A
rész vé tel minden hölgy szá má ra ter mé sze te sen
in gye nes volt, a fér fi ak nak pe dig 2000 fo rint. Az
em lék kon cert nek ha tal mas si ke re volt, a Vá ro si
Mû ve lõ dé si Ház nagy ter me gyor san meg telt, így
hát telt ház nak ör ven dez het tünk. A más fél órás ze -
nés ese mé nyen vol tak, akik tánc ra is per dül tek. A
kon cer ten köz re mû kö dött Ma gyar or szág el sõ
Jimmy-díjas éne ke se, Kóczé La jos Luigi, és a „Ki -
rály” test vé re, Zámbó Ár pi. A mû sor ve ze tõ pe dig a
Ze ne bu tik Tv sztár ja, Ká dár Mó ni ka elõ adó mû vész
volt. Kö szön jük a han go sí tást Szaszkó So má nak és
Czétényi Krisz ti án nak. A fény ké pe ket pe dig Vachal
Vi o lá nak.

Nagy Natália

Tojásfa/bokor díszítés

Már ci us 25-én hét fõn 10:00-kor to jás fát és to jás -
bok rot dí szí tet tünk a kö zös sé gi té ren. A mun ká -
ban részt vet tek a he lyi óvo dá sok és is ko lá sok is,
va la mint a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból is ér -
kez tek, akik sa ját dí sze ik kel já rul tak hoz zá a fa, va -
la mint a bok rok csi no sí tá sá hoz. A hû vös, sze les idõ 
el le né re is na gyon él vez ték a ha gyo mányt ápo ló
prog ra mot. Re mél jük, hogy jö võ re is ha son ló an
so kan fog nak ér dek lõd ni.

Nagy Natália

Lezajlott az utolsó Harry
Potter kvízest is

2024. már ci us 1-jén 17 óra kor is mét Harry Potter
kvíz re gyûl tek össze a seb he lyes hom lo kú va rázs ló 
tör té ne tét sze re tõ részt ve võk. Ígé re tün ket be tar -
tot tuk, az ed di gi leg ne he zebb fel adat sor ral ké szül -
tünk, de a ver seny zõk így is re me kül helyt áll tak.

A kvízkérdések, és a Bog oly Berti-féle
Mindenízû Dra zsé meg kós to lá sa után a kö vet ke zõ 
ered mé nyek szü let tek:

I. he lye zést ért el: Szentpéteri Tí mea
II. he lye zést ért el: Kocsis-Király Vajk
III. he lye zést ért el: Ná das Ti bor
A Ván dor Ház ku pa ez al ka lom mal a Hol ló hát

csa pa tá nál lan dolt. (Kocsis- Király Vajk, Ná das Ti -
bor, Ná das Mó ni ka, Len gyel Dá vid At ti la)

Össze gez ve a 7 al ka lom ered mé nye it a leg si ke -
re sebb ver seny zõnk nek, Szentpéteri Tí me á nak
egy kü lön dí jat is át ad hat tunk. A kü lön dí jat Ná das
Mónikáéknak kö szön het jük, akik a Lon don ban
ta lál ha tó Harry Potter Stú di ó ból hoz ták ma guk kal
a nye re ményt.

Gra tu lá lunk mi den részt ve võ nek, és kö szön -
jük, hogy vé gig kísérték kví zün kön ke resz tül is
Harry út ját.

Berzi-Gonda Adrienn

KULTÚRA

Nõ nap al kal má ból Zámbó Jimmy em lék kon cert tel
kö szön töt tük a hölgyeket

(Fotó: Facebook)

To jás fa és to jás bok or dí szí tés a közösségi téren
(Fotó: Facebook)

Az ed di gi leg ne he zebb fel adat sor ral ké szül tünk, de a ver seny zõk így is
re me kül helyt áll tak

(Fotó: Facebook)
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Érte szól a harang Molnár Ferenc

2024. már ci us 25. Deb re ce ni Cso ko nai Szín ház: A Pál ut -
cai fi úk elõ adá sá nak mar gó já ra

A kér dés va ló já ban nem is az, hogy hanyadszorra él tem
új ra át a Pál ut ca i ak és a vörösingesek csa pa tá nak egy más -
sal szem be ni ha da ko zá sát?

A hely zet az, nem elõ ször tör tént: be szip pan tott a mû.
Így es he tett, hogy Mol nár úri em ber hez mél tón nyúj tott

– kar já ba ka pasz kod va nyílt el mé vel, még nyi tot tabb szív -
vel in dul tam ad di gi éle tem leg iz gal ma sabb sé tá já ra. Egy
lé leg zet nyi idõ múl va, kel le mes ba ri ton ján mond ta hal kan: 
– Kis hölgy, en ge del mé vel ha za kí sé rem, biz to sít ha tom,
nem ha gyom itt eb ben a 19. szá zad vé gi pes ti ka val kád ban!

Õ, a nagy és ko moly író benn fen tes ként, ugyan ak kor
még is elõ ke lõ ide gen ként lép delt – mel let te pe dig jó ma -
gam – egy meg le he tõ sen fur csa kül le mû épp hogy bak fis
kor zóz tunk vé gig. So kan néz tek utá nunk, de ez en gem ak -
kor csep pet sem ér de kelt. Fi gyel me met le kö töt te, hogy be -
lát tam a ko ra be li Jó zsef vá ros föld szin tes, gir be gur ba há za i -
nak ab la kán, ahon nan a fi úk so vány reg ge li vel, vagy tán
üres gyo mor ral is ko lá ba in dul tak. Ko mó tos sé tán kon, hal -
kan me sélt a fõ gim ná zi um ról, aho vá ma ga is járt, – pil la na -
tok kal ké sõbb már meg is nyílt a Lónyai Gim ná zi um tisz te -
let pa ran cso ló épü le té nek nagy ka pu ja. Úgy tûnt, mint ha
az órák után on nan ki tó du ló fi úk egye nest a ko ra ta vasz
ígé re té be ro han tak vol na. So ha nem fe le dem, mi kor az
egyik las sab ban lo ho ló fiú csa pat mel lé sze gõd tünk. Mint -
ha csak új paj tá suk ként ér kez tem vol na…, õ min den át me -
net nél kül so rol ni kezd te a ne ve ket. Bo ka Já nos, okos, ko -
moly, meg fon tolt fiú – gon dol tam. Nem idõz het tem: a kis
Nemecseknek tisz ta kék sze mé be néz ve meg lát tam, a hit, a 
ko moly ság, az együvétartozás ígé re tét. Ko ráb bi ol vas -
mány él mé nyem kö te le zõ té tel mon da ta vil lant át a fe jem -
ben: …az író azt akar ta üzen ni, hogy a fiú tár sa sá got a
grund vé del me: a sza bad ság ki ví vá sát, meg tar tá sát szol gá -
ló szi go rú tör vé nyek tar tot ták össze.

Meg szó lí tot ta ugyan a min dig vi dám Csó na kost, de az,
most is ví gan ját sza do zott, épp a tö rök mé zes em ber rel ne -
vet ve csú fo ló dott.

Az egyik ka pu alj fe lé tar tó gitt egy le ti ta gok még min dig
el mé lyül ten tár sa log tak, így Mol nár csak bic cen tett, s kis sé
meg emel te ka lap ját, míg én kép ze let ben emel tem az enyé -
met. Ment sé gem re szól jon: fo gal mam sem volt a ka lap-eti -
kett rõl.

Nem so ká ig mé láz hat tam afe lõl, hogy mi kor is ve szí tet -
tem el vég leg a ka la po mat, az egyen sap ká mat, de pont
ugyan úgy ke res tem piroskék nyak ken dõ met is.

Hal lot tam a „meg le pett sé get, el ké pe dést ki fe jez ni kí vá -
nó” cöccögést. Bosszan kod ni sem ma radt idõm, hisz a hí -
res Má ria és Pál ut ca sar ki be épí tet len tel ket kö ze lí tet tük.
Me sé be il lõ vá ros fel fe de zõ utun kon most elõ ször, iga zi kis -
lány akar tam len ni, ma gam akar tam le nyom ni a grund kis -
ka pu já nak ki lin csét. Az író jól is mer te a gyer me ki lé lek ár -
nya la ta it, szin te rö pí tett a pa lán kok kal kö rül vett szû kös
be épí tet len te lek fa la fe lé.

Le nyom tam a ki lin cset, fél tem, el len áll majd, de be fo ga -
dott! A hi deg, ri deg fém, mint ha már elõ re tud ta vol na,
amit az író ter ve zett- hogy ne en ge dett vol na, hi szen ké -
sõbb én let tem a grund örö kös kró ni ká sa. Én fo gom majd
lel kem lel ké ben tar ta ni, óv ni, vé de ni, a he lyet: ami ért ma -
rék nyi kis gim na zis ta ha az éle tét nem is, de az ál ma it ad ta.
Hal kan, bi zal ma san sú gom csak: korántsem ilyen nek kép -
zel tem, de tu dom, a va ló ság min dig más!

Ro hant az idõ, hi szen a „nagy író”, a tõ le meg szo kott
mód sem mit sem akart fe led ni… mint ha csak új ra gon dol ta 
vol na az 1889 már ci u sá ban ját szó dó ko moly if jú sá gi re gé -
nyét.

Per sze elõ ször is le szö gez te: csak mert fi a tal fi úk a sze -
rep lõk, a ka rak te rek, a tar ta lom, cse lek mény a bo nyo da -
lom és a szo mo rú te tõ pon tot fáj dal mas ka tar zis sal le zá ró
tör té net na gyon is fel nõtt!

Fel is nõtt, meg túl is nõtt, ki nõt te már a ko ra be li Bu da -
pes tet, világhódítani in dult.

Si ke re ért he tõ, hi szen örök ér vé nyû nor má kat mér le gel.
Ki fe je zet ten szól a sze gé nyebb sor ban élõ fi úk ról, min den -
nap ja ik ról, ki sebb na gyobb csa tá ik ról. Jó ko ra fel ki ál tó jel lel
a vé gén, a millenium elõt ti szá zad vé gi fõ vá ros ból kül di üd -
vöz le tét a min den ko ri jö võ nek

Ké pes la pon át üze ni az utó kor nak: „áll junk be le, ha kell, 
bár mi jöj jön is el, le gyen sza bad a grund!”. Az üd vöz lõ lap -
ra nem fér he tett rá min den, – ám, amit még fon tos nak tar -
tott – Jó zsef vá ro si sé tánk so rán árult el ne kem.

A nap el szállt, az est va rázs kö pe nyé be búj va lép tünk be
a Fü vész kert ka pu ján, jó ma gam a bo ta ni kai cso dá it ke res -
ve, hir te len lát tam meg az Áts Fe ri ve zet te, szi go rú ka to nás
fe gye lem ben élõ „vörösingeseket”.

Ak kor még nem sej tet tem, hogy alig pár per cem ma radt
Mol nár Ferencz-cel.

Ma gas fû be lép ve hal kan, ne sze zés he lyett kú szás ra in -
tett. Sze ret tem a fi ús já té ko kat, jól spor tol tam, de most a
szí vem a tor kom ban do bo gott, …hi szen itt és most: min -
den élõ ben zaj lott!

Hir te len meg lát tam ma gam kö rül la pul ni a dél ben meg -
is mert fi ú kat, kö zü lük is a leg bát rab ba kat.

Az író annyit sú gott még bölcs mo sollyal: – Kis hölgy,
higgye meg: jó he lyen jár!

Le gyen ma ga a grund örö kös hõs nõ je, kró ni ká sa, aki
min den kor és min den hogy élõ vé va rá zsol ja, to vább ad ja a
le gen dá vá vá ló Pál ut cai fi úk hõ si es sé gét!

Má ra bõ sé ge sen nagy ma mai kor ban, bol dog öröm mel
mond ha tom, ele get te szek az író ké ré sé nek!

Új ra élem, új ra ta nu lom, új ra né zem, új ra hall ga tom, új ra -
írom a tör té ne tet, erõs hit tel lép de lek a múziumi szí nes go -
lyók nyo mán!

Egyet len lé pés sel a ha tal mas Pász to rok elõtt ’bele is ál -
lok, bár mi jöj jön is el, nem fé lek már’.

„Mi ért fél nénk, mi ért él nénk, ha nem egy álo mért?”

-DUB-
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A középiskola
márciusi hírei

Már ci us 12-én ke rült sor a Szó no ki be -
széd-író ver seny re ér ke zett mû vek meg -
hall ga tá sá ra. Ezt a ver senyt az Újszász
Vá ro si Ön kor mány zat tal kö zö sen hir det -
jük. Szer ve zõ je Turza Ró bert, a zsû ri tag jai
Bogárné Si mon Klá ra ön kor mány za ti kép -
vi se lõ, Berzi-Gonda Ad ri enn a Vá ro si Mû -
ve lõ dé si Ház ve ze tõ je, Ba log Zol tán és
Turza Ró bert. A ver seny pénz dí jas,
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta az 1. he -
lye zett nek 15.000 Ft, a 2. he lye zett nek
10.000 Ft, a 3. he lye zett nek 5.000 Ft a ju tal -
ma. Ez úton is kö szön jük Do bo zi Róbert
polgármester együttmûködését!

A zsû ri dön té se alap ján 1. he lye zést ért 
el, és a vá ro si ün nep sé gen mond ta el ün -
ne pi be szé dét Lé vai Már ta 12.C osz tá lyos
ta nu ló. 2. he lye zést ért el és az is ko lai ün -
nep sé gen hall hat tuk a be szé dét Dombai
Bog lár ka 10. C osz tá lyos ta nu ló nak. 3. he -
lye zést ért el Pet rá nyi Esz ter 9. B osztályos
tanuló.

Az 1848-49-es for ra da lom és sza bad -
ság harc Ma gyar or szág új ko ri tör té ne té -
nek egyik meg ha tá ro zó ese mé nye, a
nem ze ti iden ti tás egyik alap kö ve. Is ko -
lánk ban idén is mél tó kép pen meg em lé -
kez tünk a már ci u si if jak ról, fel idéz tük –
el sõ sor ban Pe tõ fi Sán dor ver se it, nap ló -
rész le te it fel hasz nál va – 1848. már ci us
15-e ese mé nye it. Min den ki szá má ra em -
lé ke ze tes ma rad ta nu ló ink szín vo na las
elõ adá sa, me lyet Turza Ró bert, Ba log Zol -
tán és Kin cses Sándor állított össze.

Már ci us 6-án 35 ta nu ló te kint het te
meg Kétpón a mo dern hul la dék fel dol go -
zás lépéseit.

A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
4. osz tá lyos ta nu lói már ci us 7-én lá to gat -
tak el hoz zánk, ahol a vas úti köz le ke dés -
hez kap cso ló dó fog lal ko zá so kat is mer -
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Turza Ferenc a mûvész, a
feleség szemével

9. rész

Mint azt ko ráb ban em lí tet tem, a szol -
no ki kór ház mû tõ jé bõl jöt tem ide,
Újszászra dol goz ni. Az it te ni pszi chi át ria
is a kór ház hoz tar to zott, az ot ta ni mun ká -
ban el fá rad tam és örül tem, hogy adó dott
ez a le he tõ ség.

Még ab ban az év ben Fe ri vel el je gyez -
tük egy mást, bár fél tem, mert min dig azt
hal lot tam, a mû vé szek csa pon gó éle tet él -
nek, de õ kü lönc volt, más, mint a töb bi.
Kö zö sen vágy tunk a nor má lis csa lá di
élet re, ami nek nem is volt aka dá lya.
Ennyi év táv la tá ban mond ha tom, hogy
na gyon jól vá lasz tot tunk.

Köz ben a drá ga jó apó som mal ren dez -
ték a le en dõ ott ho nun kat, ná luk, a csa lá di
há zuk ban, ter vez tük az es kü võ idõ pont -

ját, me lyet 1979. már ci us 31-re tûz tünk ki.
Ki tud ta még ak kor, hogy a 45. há zas sá gi
év for du lónk már nem lesz, de azt tu dom,
hogy úgy sze re tem, mint ak kor ré gen,
még ha már nem is le het ve lem.

A mi idõ sza kun kat a ver seskö te té bõl
le het kö vet ni, min den re vá laszt ad.

Az én mun kám ban is so kat se gí tett,
mert min den hét fõn mû so ros es tet kel lett
szer vez ni a be te gek nek, Ki mit tud? ve tél -
ke dõ tõl kezd ve volt min den, az est vé gén
pe dig ze ne és tánc. Ezt a mun kát is úgy
imád tam, mint a mû tõt, ez sem volt
könnyû, de más volt, in nen tud tam, hogy 
mi kor me gyek ha za, mely az elõ zõ mun -
ka he lye men kis sé ki szá mít ha tat lan volt.

Büsz ke vol tam ar ra, hogy a fest mé nye -
i vel, ak va rell je i vel ki dí szí tet te az osz tályt. 
Min den ki vel jó ba rát ság ban volt.

Foly ta tá sa kö vet ke zik.

öz vegy Turza Ferencné

A beszédíró verseny résztvevõi a zsûri tagjaival
(Fotó: Facebook)

Rend ha gyó iro da lom órán a Dam ja nich Já nos Mú ze um ban
 (Fotó: Facebook)
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het ték meg. Vas utas ok ta tó ink tá jé koz ta -
tá sán túl lel ke sen irá nyí tot ták is ko lánk ta -
nu lói ál tal épí tett te rep asz talt, sok szelfi
készült a vasutas egyenruhákban.

Már ci us 7-én Selej Vik tó ria 10.B osz tá -
lyos ta nu ló a vár me gyei Szép ma gyar be -
széd ver se nyen 3. he lye zést ért el. Fel ké -
szí tet te Tóth Péterné.

Már ci us 7-én Libor Jó zsef (Ferzol Kft) a
Pénz7 ke re té ben tar tott elõ adást a vál lal -
ko zá sok mû kö dé sé rõl.

Már ci us 12-én a Dam ja nich Já nos Mú -
ze um ban a 11. év fo lya mos ta nu ló ink
rend ha gyó iro da lom órán vet tek részt a
KASS ÉS MADÁCH tár lat hoz
kapcsolódóan.

A dél után té má ja Az em ber tra gé di á ja
volt, mely rõl Dr. Ka pos vá ri Gyön gyi iro da -
lom tör té nész tar tott iz gal mas elõadást.

Barláné Kulánda Krisz ti na mú ze um pe -
da gó gus pe dig a tár lat hoz kap cso ló dó fel -
ada tok kal szí ne sí tet te a rendhagyó órát.

Már ci us 16-án is ko lánk ön vé del mi cso -
port ja a vá ro si Ki mit tud-on 1. he lye zést
ért el, így õk is kép vi sel he tik te le pü lé sün -
ket Lengyelországban.

Már ci us 27-én az MH vi téz
Szentgyörgyi De zsõ 101. Re pü lõ dan dár
fo gad ta ka dét ja in kat, ahol a fi a ta lok test -
kö zel bõl is mer ked tek meg a JAS-39
Gripen va dász gép pel és a dan dár õr ku -
tyá i val. A Gripen pi ló ta fül ké je mel lett a
pi ló ta ru há kat, fel sze re lé se ket és kar ban -
tar tó esz kö zö ket is meg néz het ték. A ka -
dé tok elõ adás ke re té ben kap tak tá jé koz -
ta tást a lé gi erõ min den na pi te vé keny sé -
gé rõl, ami ki ter jed a pi ló ták na pi te en dõ i -
re, a re pü lõ mû sza ki ál lo mány fel ada ta i ra
és min den egyéb, a re pü lést ki szol gá ló
szervezeti elem feladatkörére.
Megismerték az alakulat felépítését és a
repülés feladatrendszerét.

Kovács Nándor Józsefné

Mozgalmas március
az Újszászi

Vörösmartyban
avagy: Ná lunk min dig tör té nik va la mi!

Már ci us ban út já ra in dí tot tunk egy 3 al -
ka lom ból ál ló elõ adás so ro za tot szü lõk -
nek. Szin te min den szü lõ vá gya, hogy el -
hoz za a gyer me két a kép er nyõk elõl. Ki
ne sze ret né, hogy a gyer mek új ra a csa -
lád já val, a ba rá ta i val tölt se sza bad ide jét.
Vagy eset leg, hogy ide jü ket és ener gi á ju -
kat a ta nu lás ra for dít sák. Elõ adás so ro za -
tunk el sõ ál lo má sa ként a szak em be rek ar -

ra próbálák irá nyí ta ni részt ve võk fi gyel -
mét, hogy mi lyen ha tás sal van nak a di gi -
tá lis esz kö zök a lá tá sá ra, a test tar tás ára, az 
egész sé gé re. Majd meg ol dá si le he tõ sé ge -
ket, tip pe ket ad tak a sza bály ál lí tás ra,
düh ke ze lés re. Kö zel 40 szü lõ ér dek lõ dé -
sét tud hat tuk ma gun ké nak már ci us 7-én
is ko lánk ban. Az elõ adás so ro zat kö vet ke -
zõ al kal ma áp ri lis 16-án 17:00 óra kor lesz
is ko lánk ban, ahol az elf bar, poco bar
elekt ro mos ci ga ret ták ve szé lye i rõl be szél -
nek az elõ adók. Er re az elõ adás ra szü lõ -
ket és gye re ke ket egy aránt vá runk.

Min den em ber egy olyan szak mai élet -
út ra vá gyik, ahol bol dog és si ke res le het.
Olyan szak mát sze ret ne vá lasz ta ni, ame -
lyet szí ve sen csi nál, örö met okoz és nem a 
meg él he té sé hez szük sé ges rossz ként te -
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Is ko lánk ön vé del mi cso port ja a vá ro si Ki mit tud-on 1. he lye zést ért el
(Fotó: Facebook)

Selej Vik tó ria 10.B osz tá lyos ta nu ló a
vár me gyei Szép ma gyar be széd

ver se nyen 3. he lye zést ért el
(Fotó: Facebook)

A digitális eszközök veszélyei elõadáson
(Fotó: Az iskola tanárai)



kint rá. A pá lya dön té sek nek nem kény -
szer ként meg élt, el kap ko dott ese mé -
nyek nek kell len ni ük, ha nem egy tu da to -
san át gon dolt, ala pos ter ve zést kö ve tõ
dön tés nek kell len nie. Eh hez a gyer me -
kek nek is mer ni ük kell az erõs sé ge i ket,
gyen ge sé ge i ket, kar ri er cél ja i kat, kell,
hogy le gyen rá lá tá suk a kü lön bö zõ szak -
mák ra, is mer ni ük kell az egyes szak mák
el éré sé hez ve ze tõ utat. Eb ben nyúj tunk
se gít sé get min den év ben egy pro jekt nap
ke re té ben ki csi nek és nagy nak egy aránt.
Már ci us 7-én az al só ta go za to sok in te rak -
tív ve tél ke dõ kön vet tek részt, a leg ki seb -
bek nek rajz ver senyt szer vez tünk, majd.
egy, a vá ro sunk ban mû kö dõ üze met,
mû helyt, szol gál ta tó egy sé get lá to gat tak
meg a gyer me kek, ezek min den nap ja i ba
nyer het tek be pil lan tást. Az elõ ze tes meg -
be szé lé sek alap ján a pos tá ra, a rend õr ség -
re, a vas út for gal mi iro dá ba, a var ro dá ba,
a SZSZC Ró zsa Im re Tech ni kum ba, a Vé -
nusz Szép ség sza lon ba, a Barta
Gumiszervízbe ju tot tunk kö ze lebb a
szak mák hoz, ahol na gyon kész sé ge sen
fo gad ták a gye re ke ket és rész le te sen be -
mu tat ták az ott fo lyó mun kát. Ez úton is
kö szön jük a se gí tõ köz re mû kö dést min -
den ki nek!

A fel sõ ta go za tos di á ko kat is szí nes, ér -
de kes prog ra mok vár ták ezen a na pon.
Az ötö dik és a ha to dik osz tá lyok
Újszászon, míg a he te di ke sek és a nyol ca -
di ko sok Szol no kon töl töt ték a na pot.

Is ko lánk ban rend ha gyó tech ni ka órá -
kon vet tek részt a ki seb bek, majd az
újszászi lég ol tal mi bun ker hez sé tál tak el.

A na gyob bak Szol no kon a Szak mák
Pa lo tá já ba, a Dam ja nich Mú ze um ba és a
vas út ál lo más mel let ti óvó hely re lá to gat -
tak el.

2024. már ci us 8-án Bu da pes ten ke rült
meg ren de zés re a #STEAM-oktatási gya -
kor la tok itt hon ról és kül föld rõl cí mû ese -
mény, 20 pe da gó gus rész vé te lé vel.
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Látogatás a postán
(Fotó: Az iskola tanárai)

Ujjlenyomatvétel a rendõrségen
(Fotó: Az iskola tanárai)

Vasúti biztosítóberendezés bemutató
(Fotó: Az iskola tanárai)

A szakmák palotájában
(Fotó: Az iskola tanárai)
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Az ese mény a STEAM4ALL pro jekt ke -
re té ben zaj lott, mely nek cél ja a STEAM
ok ta tá si mód szer szé les kö rû meg is mer te -
té se.

A workshopon a pro jekt ered mé nyei
mel lett kül föl di és ha zai STEAM ta pasz ta -
la tok ke rül tek be mu ta tás ra. Az Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la és a
#BudapestSchoolGimnázium pe da gó -
gu sai is mer tet ték a pro jekt ben szer zett is -
me re te i ket és osz tot ták meg gya kor la ti ta -
pasz ta la ta i kat. Is ko lán kat Tóth Ág nes kép -
vi sel te és vit te is ko lánk jó hí rét Bu da pest -
re.

A részt ve võk meg is mer ked het tek az
#Edisonplatformmal is, ahol olyan le he -
tõ sé gek ke rül tek be mu ta tás ra, me lyek a
ta nu lók ké pes sé ge it és tu dá sát hi va tot tak
fej lesz te ni, az is ko lai ke re te ken túl.

Már ci us 15-én, az 1848/49-es for ra da -
lom és sza bad ság harc 176. év for du ló ja al -
kal má ból ren de zett ün ne pi meg em lé ke -
zé sen is ko lánk Di ák szín pa dos ta nu lói ad -
ták az ün ne pi mû sort. A mû sor össze ál lí -
tá sá ban, a ta nu lók fel ké szí té sé ben Bartáné 
Mucza Tün de, Sán dor Nóra és Nagy Raj -
mund vet tek részt.

A víz vi lág nap ja al kal má ból szá mos ér -
de ke sebb nél ér de ke sebb ese ménnyel, ve -
tél ke dõ vel, meg moz du lás sal igye kez -
tünk fel hív ni ta nu ló ink fi gyel mét a víz
fon tos sá gá ra.

Emel lett csat la koz tunk a HAPPY-hét
el ne ve zé sû or szá gos meg moz du lás hoz
is, az or szág egyik leg na gyobb is ko -
lai-óvo dai egész ség vé dõ prog ram já hoz.
„A prog ram évek óta nagy nép sze rû ség -
nek ör vend a gye re kek és pe da gó gu sok
kö ré ben is. A HAPPY-hét ha tá sai hosszú
tá von is ered mé nye sek, ha tá sá ra a di á kok 
ke ve sebb cuk ros üdí tõt fo gyasz ta nak, az
évek so rán több is ko lá ban be szün tet ték a
cuk ros üdí tõk áru sí tá sát, va la mint
ivókutak, ballonosvíz-adagolók ke rül tek
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A STEM workshopon Tóth Ág nes elõ adást tart a ren dez vény részt ve võ i nek
(Fotó: Az iskola tanárai)

Is ko lánk Di ák szín pa dos tanulói ad ták az ün ne pi mû sort
(Fotó: Az iskola tanárai)

A víz világnapján
(Fotó: Az iskola tanárai)

Hegesztõ szimulátor
(Fotó: Az iskola tanárai)
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ki he lye zés re.” For rás:
www.merokanal.hu

Egy, az egész he tet át öle lõ fel hí vás ban
ar ra kér tük a gye re ke ket, hogy a hé ten a
ku la csá ban min den ki vi zet hoz zon ma gá -
val és ha az is ko la rá di ó ban a cso bo gó víz
hang ját hall ja, emel je ku la csát és kor tyol -
ja nak a víz bõl. Az au lák ban víz bár mû kö -
dött, ahol a ki ürült ku la cso kat új ra le he -
tett töl te ni.

A hét fo lya mán a vál lal ko zó ked vû al -
sós osz tá lyok kis fil me ket ké szí tet tek a Víz 
a mi kin csünk cím mel, mely ben ar ról be -
szél tek, hogy mit is je lent szá muk ra a víz.
A fel sõs di á kok a Közép-Tisza-vidéki Víz -
ügyi Igaz ga tó ság Me zõ tú ri Szak mér nök -
sé gé nek ve ze tõ je tar tott elõ adást, il let ve
in te rak tív ve tél ke dõn bi zo nyít hat ták az
osz tá lyok csa pa tai tu dá su kat a víz té ma -
kör ben.

A szü lõk nek szó ló elõ adás so ro zat mel -
lett egy má sik új pro jekt is el in dult is ko -
lánk ban az Orczyak nyo má ban cím mel. A 
fel sõ ta go za tos di á kok ból ál ló kis csa pat
és az õket tá mo ga tó, se gí tõ kol lé gák egy
„múlt ku ta tó” pro jek tet in dí tot tak el,
mely nek el sõ prog ram ele me ként Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter az Orczyakról szó ló
elõ adá sát hall gat hat ták meg a pol gár mes -
te ri hi va tal ban. A pro jekt kö vet ke zõ vál -
la lá sa ként dr. Nyáry Gálné Or czy Má ri át
sze ret nénk meg lá to gat ni, aki a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná nak la kó ja, és sze ret -
nénk, ha me sél ne ne künk az Or czy csa -
lád ról, an nak újszászi kö tõ dé sé rõl. Majd
vé gül sze ret nénk fel ku tat ni azo kat az
Orczyaktól fenn ma radt tár gyi em lé ke ket, 
ame lyek Újszász vá ros la kó i nál még meg -
ta lál ha tók. Eb bõl az tán má jus ban sze ret -
nénk egy ki ál lí tást ren dez ni.

Tisz telt Újszászi La ko sok! Ez út tal tisz -
te let tel ké rem Önö ket, hogy se gít se nek
ne künk ab ban, hogy ez a ki ál lí tás lét re jö -
hes sen. Sze re tet tel vár juk eze ket a tár gyi
em lé ke ket, me lyek re ter mé sze te sen na -
gyon vi gyá zunk és a ki ál lí tás zá rá sá val
min den ki nek ép ség ben vissza ad juk.

A ta va szi szü net elõt ti utol só prog ram -
ként már ci us 26-án ked den dél után nyu -
szi dél utánt szer vez tünk az is ko lá ban.
Ebéd után el lep ték is ko lánk au lá ját a mo -
soly gós, vi dám nyu szi kák! Ez után el kez -
dõ dött az al só év fo lyam hús vé ti dél után -
ja. Fel so ra ko zott és ké szen állt 1 – 4. osz tá -
lyig min den kis di ák, hogy pró bá ra te gye
ma gát, min den fé le vi dám já té kos fel adat -
ban.

Ren dez vé nye ink rõl, az is ko lánk ban
zaj ló ese mé nyek rõl rész le te sebb in for má -
ci ó kat és fo tó kat a
www.ujszaszivorosmarty.hu ol da lon ta -
lál nak.

Makainé Zérczi Zsuzsa
igazgató
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Bölcsõdei hívogató

Újszász vá ro sá ban több év ti ze de mû kö dik
böl csõ dei szol gál ta tás.

A böl csõ dei szak ma hely ze te, a kis gyer me -
kek el lá tá sa so kat vál to zott az el múlt év ti ze -
dek ben.

Mi, kis gyer mek ne ve lõk igyek szünk a múlt
ér té ke it meg õriz ni, de az új ki hí vá sok nak is
meg fe lel ni. Ami so ha sem vál to zik, hogy a min -
den na pi mun kánk kö zép pont já ban a kis gyer -
me kek gon do zá sa-ne ve lé se áll. S mind ezt ér -
zel mi biz ton sá got nyúj tó de rûs, sze re tet tel jes,
csa lá di as lég kör ben tesszük. Gon dos ko dunk a
tes ti, a szo ci á lis és az ér tel mi ké pes sé gek egyé -
ni, és élet ko rá nak meg fe le lõ ala kí tá sá ról, a
gyer me ki kö zös ség ben vé gez he tõ sok szí nû te -
vé keny sé gek rõl, a já ték ról, a kis gyer me kek
egész sé ges fej lõ dé sé hez és fej lesz té sé hez szük -
sé ges sze mé lyi és tár gyi kör nye zet rõl.

Mind azon csa lá dok, akik nek szán dé ká ban
áll gyer me kü ket böl csõ dé be írat ni, kér jük ke -
res sék fel a böl csõ dét. Nagy sze re tet tel vár juk a
2024/2025-ös gon do zá si-ne ve lé si év re a kis -
gyer me ke ket.

El ér he tõ sé gek:

– bolcsode@ujszasz.hu

– 56/366-370

– Újszász, Er kel Fe renc út 23.

Kalóné Ba logh Klá ra

Szolnoki Tankerületi
Központ

Hir det mény a Szol no ki Tan ke rü le ti
Köz pont il le té kes sé gi te rü le tén mû kö dõ
ál ta lá nos is ko lák el sõ év fo lyam ára tör té -
nõ be irat ko zás ról

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi
CXC. tör vény (a to váb bi ak ban Nkt.) 50. §
(7) be kez dé sé ben, va la mint a ne ve lé si-ok -
ta tá si in téz mé nyek mû kö dé sé rõl és a köz -
ne ve lé si in téz mé nyek név hasz ná la tá ról
szó ló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI (ren de let
(a to váb bi ak ban Ren de let) 22. § (I) és (2)
be kez dé sé ben fog lalt al mok meg fe le lõ en
a 2024. év ben tan kö te tes kor ba lé põ gyer -
me kek ál ta lá nos is ko lai be irat ko zá sá ra az
aláb bi idõ pont ok ban ke rül sor:

2024. április 18. (csütörtök)
7:00–19:00 óra között

2024. áp ri lis 19. (pén tek)
7:00–19:00 óra kö zött

A szü lõ kö te les a tan kö te tes kor ba lépõ 
gyer me két a hir det mény ben köz zé tett
idõ pont ban a la kó he lye sze rin ti kör ze tes
vagy a vá lasz tott is ko la elsõ év fo lyam ára
sze mé lye sen be írat ni.

Fon tos alap elv, hogy a ko ráb bi évek -
nek meg fe le lõ en a szü lõ/tör vé nyes kép -
vi se lõ csak egy ál ta lá nos is ko lá ba nyújt -
hat ja be gyer me ke je lent ke zé sét.

A Ren de let 22. § (4) be kez dé se ér tel mé -
ben az ál ta lá nos is ko la al só év fo lyam ára
tör té nõ be irat ko zás kor be kell mu tat ni a
gyer mek ne vé re ki ál lí tott sze mély azo nos -
sá got iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá nyo kat.

Ugyan ezen pa ra gra fus (7) be kez dés
ér tel mé ben az in téz mény a gyer mek lak -
cím kár tyá ja alap ján el len õr zi, hogy a lak -
cím nyil ván tar tás ban a ta nu ló la kó he lye -
ként vagy tar tóz ko dá si he lye ként az is ko -
lai be irat ko zás el sõ ha tár nap ját meg elõ zõ
há rom hó nap nál ré gebb óta sze re pel-e.

A fen ti ek okán a sze mé lyes meg je le -
nés a be irat ko zás fo lya ma ta so rán kö te -
le zõ, de a szü lõk nek/tör vé nyes kép vi se -
lõk nek elõ ze te sen le he tõ sé gük van, hogy
az ál ta lá nos is ko la KRÉTA be irat ko zás fe -
lü le tén be küld jék a be irat ko zás hoz szük -
sé ges ada to kat az ál ta lá nos is ko lá ba.

Az elõ ze tes online je lent ke zés fe lü le te
2024 már ci us 27-én (szer dá tól) el ér he tõ.

Amennyi ben a vá lasz tott is ko la igaz -
ga tó ja a gyer mek fel vé te lé vel kap cso lat -
ban el uta sí tó dön tést hoz, a szü lõ a dön -
tés el len jog or vos lat tal él het, me lyet az
Nkt. 37.§ (2)-(3) be kez dé sei alap ján a dön -
tés köz lé sé tõl szá mí tott 15 na pon be lül az
is ko la fenn tar tó já hoz, ál la mi fenn tar tá sú
in téz mé nyek ese té ben, a Szol no ki Tan ke -
rü le ti Köz pont tan ke rü le ti igaz ga tó já hoz
kell be nyúj ta ni.

Szol nok, 2024. már ci us 11.
Tisz te let tel:

Rusvai Károly
tankerület igazgató
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Holtomiglan,
holtodiglan

A ta vasz a lát vá nyos új ra in du lás. Az élet
szí nes ki ára dá sa. Ilyen kor szü le tik meg sok
sze rel mes fi a tal ban a csa lád ala pí tás vá gya.
Illyés Gyu la ír ja a Pusz ták né pe cí mû mû -
vé ben, hogy a far san gi bá lok után az egy -
más iránt von zó dó fi a ta lo kat a ta va szi mun -
kák ban egy más mel lé osz tot ták be. Ha
öröm mel vé gez ték a kö zös mun kát is, ak -
kor nagy tá mo ga tást kap tak a szü lõk tõl a
nyár vé gi lag zi hoz. A misszi o ná ri u sok ha -
son ló je len sé get lát tak a kü lön fé le õsi ci vi li -
zá ci ó kat meg is mer ve Ke le ten és az Új Vi -
lág ban egy aránt. Az idei Há zas ság He te
prog ram so ro zat ban több ször is fel ve tõ dött
az a kér dés, hogy meg kell-e a há zas ság kö -
tést erõ sí te ni temp lo mi ce re mó ni á val, és ha
igen, ak kor mi ért. Én ter mé sze te sen a ka to -
li kus há zas ság szem szö gé bõl tu dom tá jé ko -
zat lan nak és há nya ve ti nek mi nõ sí te ni ezt a
kér dés fel ve tést, mert hogy el hang zott a
temp lom meg je lö lé se. Temp lom ban csak
szent sé gi há zas ság köt he tõ. Több ször ne -
met kel lett már mon da nom, ami kor pol gá ri 
há zas ság kö tést kí ván tak köt ni a rám bí zott
ka to li kus temp lom ban. Ahogy olyan kon -
cer tet sem en ged he tek meg, amely ben
más kép pen ér tel me zik a há zas sá got és a
csa lá dot, mint ahogy a Te rem tõ azt be ve zet -
te az em be ri ség ja vá ra va ló te kin tet tel a vi -
lá gunk ba. „Ezért a fér fi el hagy ja ap ját és
any ját, fe le sé gé hez csat la ko zik és ket ten
egy test lesz nek.” Jé zus még hoz zá te szi:
„Amit Is ten sze re te te egy be kö tött, em be ri
fe le lõt len ség ne vá lassza szét”. Ka to li kus
temp lom ban csak ka to li ku sok tud nak há -
zas sá got köt ni, sõt ez szük sé ges is szá muk -
ra ah hoz, hogy kö zös ség ben ma rad ja nak az 
Egy há zuk kal és el nyer jék Is ten nek azt az
ál dá sát, amely uno ká i kat és déd uno ká i kat
is el éri. Amennyi ben a sze rel mes pár egyi ke
ka to li kus, már jo go sul tak a ka to li kus temp -
lom ban há zas sá got köt ni, amennyi ben há -
zas tár si ér zü let tel, s a tel jes élet kö zös ség vá -
gyá val te kin te nek egy más ra. Ha a nem ka -
to li kus fél nin csen meg ke resz tel ve, ak kor
szük sé ges a há zas ság kö tés hez az il le té kes
püs pök en ge dé lye a val lás hi ány aka dá lya
aló li fel men tés hez. Ezt min den to váb bi nél -
kül meg ad ja a plé bá nos ké ré sé re, ha a nem
ke resz tény fél nyi lat ko zott, hogy hí võ pár ja
hi tét tisz te li és õt az zal együtt sze re ti, a
gyer me kek hit ne ve lé sét pe dig nem fog ja
aka dá lyoz ni. Ha a ka to li kus nem ka to li kus
(evan gé li kus, re for má tus, ang li kán stb.) ke -
resz ténnyel há za so dik, ak kor le he tõ ség
van im már har minc éve öku me ni kus há -
zas sá got köt ni. Ilyen kor két lel kész van je -
len. A ka to li kus lel kész „ki ve szi a kon szen -
zust”. Kér dé se i re egy sé ges igen nel vá la -
szol nak. 1. Sza ba don vá lasz tot tuk egy mást,
há zas tár si ér zü let tel és a tel jes élet kö zös ség
vá gyá val. 2. Ezt az élet kö zös sé get óv ni és
gon doz ni fog juk, min den ne héz ség kö ze -
pet te egy más ol tal ma zói le szünk egész éle -
tünk so rán, Is ten se gít sé gé vel. Be tel je sít jük
az egy test té vá lást. Ezt har ma dik fél nem

fog ja szét sza kí ta ni. 3. Há zas sá gunk ból nem
zár juk ki a gyer me ket, õt Is ten aján dé ka -
ként fo gad juk. 4. A ka to li kus hit ben fel ne -
vel jük, biz to sít juk szá má ra a ke resz tény
csa lá di hát te ret. Enélkül a négy õszin te
igen nél kül ér vény te len (szín lelt) há zas ság -
kö tés tör té nik a temp lom ban, ame lyet Is ten 
nem fog meg ál da ni. (Ilyen ok ból tönk re -
ment „há zas ság ra” püs pö ki bí ró ság, és ki -
zá ró lag csak õ, ki mond hat ja: ez a há zas ság
nem kö tõ dött meg ér vé nye sen.) Az õszin te
ige nek után a je gyes pár ün ne pé lye sen el -
kö te le zõ dik egy más mel lett, va gyis köl csö -
nö sen ki szol gál tat ják egy más nak a há zas -
ság szent sé gét, lét re hoz zák az egy test kö -
zös sé gét. Öku me ni kus há zas ság kö tés ese -
té ben ek kor ál dást mond a pro tes táns lel -
kész. Így a ka to li kus fél szent sé gi há zas sá ga
ré vén tel jes kö zös ség ben ma rad a Ka to li kus 
Egy ház zal (gyón hat, ál doz hat, ke reszt szü lõ 
le het, egy há zi in téz mény ben ve ze tõi sze re -
pet tölt het be stb.), a nem ka to li kus ke resz -
tény fél pe dig nem tá vo lo dik el at tól az egy -
há zi kö zös ség tõl, amely ben ne ve lõ dött.

A ka to li kus hit ér zék és az egy ház jog azt 
mond ja, hogy a há zas ság kö tés alap jog, at -
tól sen kit sem le het meg fosz ta ni, nem le -
het aka dá lyoz ni, ha a fe lek há zas ság kö tés -
re al kal ma sok, és õket pol gá ri- vagy az
egy há zi jog nem nyil vá nít ja há zas ság kö -
tés re al kal mat lan nak. Ke resz tény fel fo gás
sze rint há zas sá got egy fér fi és egy nõ tud
köt ni. A há zas ság két java kö zül az el sõ nek 
meg kell va ló sul nia. A há zas tár sak meg -
szen te lik egy mást. A má so dik, a sa ját gyer -
mek nem tud min den eset ben meg va ló -
sul ni. Pél dá ul idõs kor ban há za so dik két
öz vegy, vagy egész ség ügyi aka dály de rül
ki. Et tõl azon ban tel jes ér té kû ke resz tény
csa lád ként is mer jük el õket.

Az Egy ház tisz te let ben tart ja min den ki
jo gát a há zas ság kö tés hez. Pél dá ul két fe le -
ke zet nél kü li ate is ta fér fi és nõ meg fe le lõ jo -
gi for ma sze rin ti há zas sá gát – ha az a tel jes
élet kö zös ség vá gyá val és há zas tár si ér zü -
let tel kö tõ dött meg – ér vé nyes nek és fel -
bont ha tat lan nak is me ri el. Ilyen ate is ta pol -
gá ri vá lás után sem köt het temp lo mi há zas -
sá got ka to li kus sal, ha csak a püs pö ki bí ró -
ság nem ta lál ja sem mis nek (szín lelt nek) azt 
a pol gá ri há zas ság kö tést, amely ter mé szet -
jo gi ala pon vél he tõ en ér vé nyes há zas sá got
ho zott lét re. Alap sza bály, hogy csak két
sza bad ál la po tú fél há zas ság kö tés ét en ge -
dé lye zi az Egy ház. A sza bad ál la pot meg ál -
la pí tá sa te rén van né mi el té rés az egy ház -
jog és a pol gá ri jog kö zött.

Ka to li kus azon ban nem tud csu pán ter -
mé szet jo gon há za sod ni. Ne ki szük sé ge
van Is ten ál dá sá ra. A ka to li kus úgy ne ve zett 
ter mé szet jo gi há zas ság kí sér le tét (együtt -
élés) az egy ház jog nem te kin ti ese mény -
nek. Eb bõl ki lép ve még sem tud min den to -
váb bi nél kül temp lo mi há zas sá got köt ni a
ka to li kus nak ke resz telt fél. Gyer mek szár -
ma zott pél dá ul az át me ne ti együtt élés bõl,
és gyer mek tar tá si kö te le zett sé ge i nek meg -
ta ga dá sa mi att bí ró sá gi el já rás alatt áll. Ek -
kor mo rá lis aka dá lya van a temp lo mi há -
zas ság kö tés nek. Ez a je gyes vizs gá lat so rán
de rül het ki a pap szá má ra.

Néz zük a kez de te ket is. A ke resz tény -
ség a Ró mai Bi ro da lom ban lé pett be a tör -

té ne lem be. A ró mai jog sze rin ti há zas ság -
kö tés egy köz is mert for má ja ad va volt a
ke resz tény fi a ta lok szá má ra. Ez a
konferreációval (meg szen telt ka láccsal)
kö tött há zas ság kö tés volt. Ak kor az apa
tel je sen át ad ta a lány mel let ti pat ró nu si jo -
ga it a le en dõ férj nek. S ez a há zas ság, bi -
zony fel bont ha tat lan lett. Volt fel bont ha tó
for ma is, ami kor az apa meg fe le lõ en kö -
rül írt jo gi kö rül mé nyek mi att csak rész ben 
mon dott le a pat ró nu si jo ga i ról. Ek kor a
há zas ság meg rom lá sa ese tén az asszonyt
vissza le he tett ad ni ap já nak, vagy az apai
pat ró nu si jo go kat bí ró sze mély nek. A ke -
resz tény fi a ta lok meg kö töt ték a
konferreációs há zas sá got, ez zel a há zas sá -
got meg il le tõ pol gár jo gi ha tá sok élet be
lép tek. Ezt kö ve tõ en azon ban a ke resz -
tény gyü le ke zet elöl já ró ja meg ál dot ta
õket, a gyü le ke zet pe dig imád ko zott ér -
tük. S ek kor te kin tet ték õket há zas pár nak.
Egyéb ként a ró mai jog nem véd te a há zas -
sá got. El len tét ben a mai jog má ni ás ko -
runk kal, a klasszi kus jog ide jén a jog csak
az élet egy har ma dát sza bá lyoz ta. A ius
(jog) mel lett ott volt a fas (kö zös sé gi erõ) és 
a mos (mo rál, val lás) is. A há zas sá got az õsi 
szo kás (mo rál) véd te. Ha egy fér fi el ha -
nya gol ta gyer me ke it és bán tal maz ta fe le -
sé gét, a fér fi tár sak meg ve tet ték és ki kö zö -
sí tet ték õt.

Van egy ér de kes pár be széd Jé zus és az
írás tu dók kö zött. Mó zes meg en ged te,
hogy válólevéllel a fér fi el bo csás sa fe le sé -
gét. Már ele ve pon tat la nul fo gal maz tak.
Mi vel a zsi dók nál sem volt ér tel mez he tõ
egy ma gá ban a nõ, csak a pat ró nu sá val
együtt – s õ ere den dõ en az apa –, az
elbocsájtás azt je len tet te, hogy a tel jes ho -
zo mánnyal együtt kel lett vissza ad ni õt ap -
já nak. Jé zus azon ban pon to sít. Kez det ben
nem így volt. Mó zes ezt csak a ke mény szí -
vû sé ge tek mi att en ged te meg (hogy ne
bán tal maz zá tok a nõt), de kez det ben más -
kép pen volt. S ek kor Jé zus azt mond ja,
hogy az Atya ere de ti szán dé ka sze rin ti
iga zi há zas sá got ti a ma ga tok ere jé bõl nem 
tud já tok meg va ló sí ta ni, csak is az én se gít -
sé gem mel.

A há zas ság kö tés sel egy szent prog ram
kez dõ dik. Az egy test té vá lást gon doz ni,
gyó gyí ta ni, fej lesz te ni kell, mi köz ben ma -
gunk is fej lõ dünk. A kér dés, hogy kell-e
temp lo mi szer tar tás sal is meg erõ sí te ni a
há zas sá got, nem na gyon ér tel mez he tõ.
Há rom eu ró pai or szág ban vég zett az Egy -
ház fel mé rést. Azo nos ered mény jött ki.
Temp lo mi szer tar tás után pon to san annyi
lett a vá lá sok szá ma, mint pol gá ri kö té sek -
nél, ha a pár egyik tag ja sem imád ko zott a
csa lád ju kért. (Ma gyar or szá gon ez 60 %)
Ha az egyik imád ko zott tár sá ért és a há -
zas sá guk fej lõ dé sé ért, ak kor 6-8 % lett a
vá lá sok szá ma. Ha mind ket ten imád koz -
tak egy má sért, ak kor a vá lá sok szá ma csak
ez re lé kek ben fe jez he tõ ki. Te hát nem a
szer tar tás a lé nyeg, ha nem az, amit azu tán 
te szünk. S ter mé sze te sen az is, ami elõt te
tör tént ve lünk a ne vel te té sünk so rán.

Sza bó Jó zsef Lász ló
plé bá nos
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Az újszászi hívek köszönete Nagy Rajmund kántori szolgálatáért

Ked ves Raj mund!

Meg döb ben tet te és fel ka var ta a ka to li kus hí võk
kö zös sé get vá rat lan tá vo zá sod az egy há zi mun ka kö -
röd bõl. Ami kor nem volt kán to runk, a jó is ten hez fo -
hász kod tunk, imá ink kal kér tük, hogy te le gyél a
kán to runk! Saj nos ed dig tar tott.

Tud nod kell, hogy az újszászi la ko sok nagy ra be -
csül tek cso dá la tos han god, or go najátékod, ki emel -
ke dõ kre a ti vi tá sod, fe lül múl ha tat lan em be ri kva li tá -
sod mi att. Min dig igye kez tél meg ta lál ni a meg fe le lõ
han got a lel ki leg ne héz hely zet ben lévõ em be rek kel.

Em pá ti ád, tü rel med, szak mai hoz zá ér té sed vi -
gaszt tu dott nyúj ta ni a szo mo rú ak nak. Fi a tal és idõs
egy aránt a szí vé be zárt.

Mun kád dal épí tet tél, szé pí tet tél és gaz da gí tot tad
egy ház köz sé gün ket.

Ér ke zé sed után azon nal mun ká hoz lát tál. Jó volt
be men ni a fel újí tott iro dá ba. Aki ná lad járt, csak di -
csé rõ sza va kat mon dott. Nem csak a kör nye zet, ha -
nem a bel sõd bõl ere dõ me leg szí vû ség is meg fog ta az 
em be re ket.

Az el sõ Szent Ist ván na pi ün ne pen sem csuk lott el
a han god, pe dig tud tuk, hogy mély fáj dal mat hor -
doz tál.

Jöt tek a ka rá cso nyok, a fe led he tet len, szé pen dí -
szí tett temp lom, a gyö nyö rû en csen gõ éne kek kel.

So rol hat nánk bár me lyik egy há zi ün ne pet, ahol
min dig szí ved-lel ked, kre a ti vi tá sod be le ad va dol -
goz tál.

Éj sza ká ba nyú ló an ja ví tot tad az or go nát, hogy az
hi bát la nul szól jon, meg spó rol va a na gyobb össze gû
kar ban tar tást. A jó gaz da mód já val tö rõd tél min den -
nel. Részt vál lal tál a te me tõ ta ka rí tá si mun ká i ban.
Szí ve den vi sel ted a le járt sír he lyek új ra vál tá sát, hi -
szen ez anya gi for rás volt a mû kö dé si költ sé gek fe -
de zé sé re.

Nagy lel ke se dés sel ko or di nál tad és te võ le ge sen is 
részt vál lal tál az „új atya” mél tó fo ga dá sá ban.

Éj sza ká ba nyú ló an dol goz tunk kö zö sen azért,
hogy jól érez ze ma gát ezen a plé bá ni án! Szám ta lan
le nem írt do log ról nem esett szó: (Or czy Andor díj,
Or czy ala pít vány megál mo dá sa, szín vo na las díj áta -
dó ün nep sé gek stb.)

Egy ház épí tõ te vé keny sé ged, sze mé lyi sé ged nagy 
ûrt hagy ma ga után!

Vidd ma gad dal a hí vek sze re te tét, nagy ra be csü -
lés ét.

Ne künk, a hí vek nek na gyon fogsz hi á nyoz ni. Kö -
szön jük min den ed di gi mun ká dat, me lyet vá ro sun -
kért, egy ház köz sé gün kért vé gez tél.

Pál apos tol korintuszi le ve lé ben így imád ko zik:
„Há la le gyen Is ten nek, ki mond ha tat lan aján dé ká ért!”

Sze re tet tel:

Néhányan a hívek közül

VALLÁS – KULTÚRA
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Labdarúgás

Ked ve zõt le nül in dult a ta vasz fel nõtt
lab da rú gó ink szá má ra. A fel ké szü lés után 
és a ta va lyi ered mé nyek bõl ki in dul va na -
gyok vol tak az el vá rá sok csa pa tunk kal
szem ben. A már ci us 2-án ren de zett
Újszászi VVSE – Zagyvarékas KSE mér kõ -
zés 0–5 ará nyú ven dég gyõ ze lem mel zá -
ró dott. A kró ni ká hoz hoz zá tar to zik, hogy
egy tel jes fél idõt em ber hát rány ban ját -
szot tunk egy ki ál lí tást kö ve tõ en.

Gól szer zõk: Nagy Má rió (2), Végh Ber -
told (2), Petõ Márk

Már ci us 10-én Öcsöd re lá to gat tunk,
ahol pa zar fut ball han gu lat várt min ket,
és 200 né zõ lát hat ta, hogy csa pa tunk
össze sze dett he lyen ként szép já ték kal
4:0-s gyõ zel met ara tott. Csa pa tunk ban
be mu tat ko zott té len iga zolt ka pu sunk
Gera Zol tán, aki ka pott gól nél kül hoz ta le
el sõ mér kõ zé sét. Sok ha son ló él ményt kí -
vá nunk ne ki.

Öcsö di SE – Újszászi VVSE 0–4

Már ci us 16-án Jászágó Newergies csa -
pa ta lá to ga tott hoz zánk. Ál mo san kezd -
tük a mér kõ zést, és bár töb bet volt ná lunk 
a lab da, az el sõ fél idõ ben nem érett gól lá a 
me zõny fö lé nyünk. A szü net re 0–0-ás
ered ménnyel vo nul tak a fe lek. A má so dik 
fél idõt el szán tab ban kezd tük, a fél idõ ben
tör tént cse re és az öl tö zõ ben hal lot tak
ered mény re ve zet tek. Elõbb Mon dok ta lál -
ta el a vi lág vé gé rõl a fel sõ lé cet, majd egy
tá vo li lö vést kö ve tõ en a ka pus csak üt ni
tud ta a lab dát, ami a jól ér ke zõ Mérész elé
pat tant, aki szem fü le sen gólt szer zett. Tíz
perc cel ké sõbb Sipos ke ve re dett a ti zen ha -

to son be lül re, el sõ lö vé sét blok kol ták, az
is mét lés azon ban a há ló ban kö tött ki 2–0.
A 75. perc kör nyé kén egy hosszú in dí tás -
ra jól ér ke zett az ágói ka pus, azon ban
rosszul vet te át, gya kor la ti lag le ké szí tet te
a jól ér ke zõ Kaló Lász ló nak 3–0. A meccs
kró ni ká já hoz hoz zá tar to zik, hogy a 87.

perc ben Kaló L. fu tot ta le vé dõ jét egy
hosszú in dí tá sért fo lyó ver seny ben, majd
a ka pus le ta rol ta. Bün te tõ höz ju tot tunk, a 
ka pust ki ál lí tot ták, a bün te tõ azon ban ki -
ma radt.

Újszászi VVSE – Jászágó Newergies
3–0

Gól szer zõk: Mérész, Sipos, Kaló L.

Aho gyan in dult, úgy vég zõ dött a már -
ci us. El len fe lünk nél a té li át iga zo lá si sze -
zon ban nagy volt a moz gás, így pél dá ul a
komp lett hát véd sor le cse ré lõ dött. For du -
la tos mér kõ zést ját szot tunk Jászjákóhal -
mán, saj nos mi húz tuk a rö vi deb bet.
2–0-ás hát rányt kö ve tõ en négy rög zí tett
szi tu á ci ó ból si ke rült 4–2-re ve zet ni, azon -
ban ez sem volt elég, és 4–6 ará nyú ve re -
sé get szen ved tünk. Ér de kes já ték a fut -
ball, ezen a na pon ne künk nem a gyõ ze -
lem, ha nem a ta nu lás ju tott, igyek szünk
ja ví ta ni!

Jászjákóhalma – Újszászi VVSE 6–4

Gól szer zõk: Sipos 3, Szarvák.

Csa pa tunk az õsz fo lya mán a me gyei
ku pá ban be ke rült a leg jobb 14 csa pat kö -
zé, és vár hat ta a ta vaszt. Sze ren csénk a
sor so lás nál ke vés volt, hi szen a vég sõ
gyõ ze lem re esé lyes, ta valy még NB III-as
tö rök szent mik ló si csa pa tot sor sol ták hoz -
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Gera Zoltán
(Fotó: Rajka Attila)

Öcsödi életkép
(Fotó: Rajka Attila)

Szûcs József
(Fotó: Rajka Attila)

Fel nõtt csa pat
(Fo tó: Mércse Cintia)



zánk. Nem si ke rült bo rí ta ni a pa pír for -
mát. A na gyon fe gyel me zett, gyors és jól
fel ké szült Törökszentmiklós FC Veter -
nier csa pa ta hét gólt szer zett, és to vább ju -

tott a vár me gye ku pá ban. Mind ezek el le -
né re nem szé gyen kez het nek já té ko sa ink, 
hi szen küz döt tek, haj tot tak, és min dent
meg tet tek azért, hogy mél tó el len fe lek le -

gye nek. Je len pil la nat ban ennyi a kü lönb -
ség a vár me gye I. él me zõ nye és a várme -
gye III. él me zõ nye közt. Összes sé gé ben
örü lünk, hogy be ju tot tunk a leg jobb ti -
zen négy csa pat kö zé a me gye me zõ nyé -
ben, és kö szön jük min den ki nek a szur ko -
lást!

Újszász VVSE – Törökszentmiklós FC
Veternier 0–7

Az újszászi U16 fi úk nak, akik már ci us
5-én a Szajol KLK csa pa tá hoz lá to gat tak
el, nem volt könnyû dolguk!

Fél táv nál még ke vés jó ra le he tett szá -
mí ta ni, hi szen a Szajol 4–1 ered ménnyel
ment pi hen ni a szü net ben!

A má so dik fél idõ ben vi szont a srá cok
meg mu tat ták, hogy aka rat ból és küz dõ -
szel lem bõl nin cse nek hí ján!

Már-már el hit tük, hogy si ke rül a cso -
da, mi kor egy 90. perc ben jól irány zott
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Be me le gí tés
(Fo tó: Mércse Cintia)

U16-os csa pat
(Fo tó: Steczináné Bez zeg Ka ta lin)

Rézsó Mar cell
(Fo tó: Steczináné Bez zeg Ka ta lin)

U 16-os csa pat (Fo tó: Steczina Pé ter)
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szög let a szajoliaktól el vit te az újszászi
va rázs la tot!

Így a vég ered mény:
Szajol KLK – ÚVVSE 7–6
Gól szer zõk: Réz mû ves Alex, Rézsó Ben ce

(2), Stefanidesz Hek tor, Csobai At ti la, Rézsó
Mar cell

Már ci us 9-én hét kö zi mér kõ zé sen U16
csa pa tunk meg mu tat ta, hol is kell el he -
lyez ni min ket a köz tu dat ban!

A srá cok az újszászi né zõ ket egy bra -
vú ros 3–1-es ha zai gyõ ze lem mel káp ráz -
tat ták el!

In nen fi úk nincs meg ál lás, csak elõ re!
Újszászi VVSE – Jászfényszaru VSE

3–1
Gól szer zõk: Rézsó Mar cell (2), Oláh Le -

ven te
A Jászkunfootball fel aján lá sát Rézsó

Mar cell kap ta meg, aki az el sõ gól után
egy bün te tõt is ki har colt a csa pat nak.

Gra tu lá lunk!

Már ci us 30-án U16 csa pa tunk a Me zõ -
túr ott ho ná ba lá to ga tott, ahol gyö nyö rû
nap sü tés vár ta a csa pa tot a hús vé ti
hosszú hét vé gén.

A mér kõ zés vé gig ki egyen sú lyo zott
volt, egy el le nünk ítélt (vi tat ha tó) bün te tõ 
után egyen lí te ni tud tunk, és ez a 90. perc
vé gé ig nem is vál to zott.

Vég ered mény:
Me zõ tú ri AFC – Újszászi VVSE 1–1
Gól szer zõ: Csobai Le ven te

Már ci us 23-án el kez dõ dött a ta va szi
sze zon az U13-nak is. Ha zai pá lyán ren -
dez het tük meg a mér kõ zé se ket, ám a
gyõ ze lem saj nos el ma radt.

El sõ mér kõ zé sünk Jánoshida el len
volt, so ká ig úgy tûnt, hogy gól nél kü li
dön tet len lesz a mér kõ zés vég ered mé -
nye, ám a ven dé gek egy jól el ta lált lö vés -
sel meg sze rez ték a ve ze tést, és be ál lí tot -
ták a vég ered ményt.

Má so dik mér kõ zé sün ket a jász be ré nyi 
Te het ség SE el len ját szot tuk, ám gólt itt
sem si ke rült sze rez nünk, a ven dé gek
meg ér de mel ten arat tak gyõ zel met.

Már ci us 25-én va sár nap dél elõtt a leg -
ki seb bek is meg mé ret tet ték ma gu kat
Jász be rény ben, a Bozsik fesz ti vá lon.

U7 és U9 kor osz tá lyunk is ki pró bál hat -
ta ma gát, mi lyen is a mér kõ zé sek han gu -
la ta!

A ki csik 5×8 per cet ját szot tak, míg a
na gyob bak 6×10 per cet!

A nap leg jobb jai: Makai Dá vid U7,
Makai Zsanna El za U9

Gra tu lá lunk!

Rajka Attila
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U13: Szûcs Dé nes edzõ, Mércse Erik, La ka tos Márk, Horváth Ádám, Kanálos
Krisz ti án, Bubori Ba lázs. Alul: Ka na las Nikolasz, Far kas Je nõ, Fe hér Bennett.

Fek szik: Hor váth Le ven te

U9 csa pat (Fo tó: Steczina Pé ter)

U7 csa pat (Fo tó: Steczina Pé ter)



Lábtoll-labda

Lábtoll-labda bemutató
Jászkiséren

Föl di Fe renc in téz mény ve ze tõ in vi tá lá sá -
ra láb toll-lab da be mu ta tót tar tott nyolc
újszászi já té kos Jászkiséren a Csete Ba lázs 
Ál ta lá nos Is ko lá ban már ci us el sõ nap ján.
A két fog lal ko zá son az is ko la fel sõ ta go za -
tos di ák jai vet tek részt, akik a lát vá nyos
be mu ta tó után lel ke sen ve tet ték be le ma -
gu kat a já ték ba. De nem csak a gye re kek
vol tak ak tí vak, ha nem az in téz mény két
fér fi test ne ve lõ ta ná ra is, akik a szü net ben 
Dá ni el Pet ra és Sö rös Lász ló rész vé te lé vel
majd nem le ját szot ták az el sõ jászkiséri
pá ros meccset az is ko la aré ná já ban. A
mér kõ zés egy-egy nyert szett után fél be -
ma radt, mert meg kez dõ dött az ötö di ke -
sek test ne ve lés órá ja, akik egész órán a
láb toll-lab da érin té si for má it gya ko rol ták.

A há zi gaz dák szí ves meg ven dé ge lé se
után be pil lan tást nyer het tünk az in téz -
mény kü lön bö zõ lé te sít mé nye i be is, mint
pél dá ul az uszo dá ba és a fe dett mû fü ves
pá lyá ra, ahol utób bi nál az újszászi fi a ta -
lok fo ciz hat tak és röp lab dáz hat tak.

Az ese mény dús dél elõtt után ígé re tet
kap tunk a he lyi test ne ve lõ ta ná rok tól,
hogy áp ri lis 24-én, az Újszászon meg ren -
de zés re ke rü lõ II – IV. kor cso por tos láb -
toll-lab da me gyei di ák olim pi án a Csete
Ba lázs Ál ta lá nos Is ko la di ák jai is ott lesz -
nek.

A be mu ta tón részt ve võ újszászi já té -
ko sok vol tak: Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra,
Breszkó Dominik, Ka na las Renátó, Kanálos
Pé ter, Nagy Leila, Rab Ben ce, Sö rös Lász ló.

Tóth Gábor

Nemzetközi lábtoll-labda
bemutatót tartottunk

A Tesz-Vesz If jú sá gi és Gyer mek ala pít -
vány szer ve zé sé ben Bu rai Ist ván el nök és
Bali Ist ván ve ze té sé vel Újszászra lá to ga -
tott az Eu ró pai Ha gyo má nyos Sport és Já -
ték szö vet ség (AEJeST) el nök sé ge már ci us
1-jén. Az ala pít vány most ün ne pel te
fenn ál lá sá nak 30. év for du ló ját, és 10 éve
tag ja az AEJeST nem zet kö zi er nyõ szer ve -
zet nek, mely nek ap ro pó ján Szol no kon
kon fe ren ci át szer vez tek. A nem zet kö zi
elõ adá sok té má ja az volt, hogy a tra di ci o -
ná lis sport és né pi já té kok ho gyan já rul -
hat nak hoz zá egy vá ros fenn tart ha tó tu -
riz mu sá nak fej lesz té sé hez és a vá ros mar -
ke ting erõsítéséhez.

Az Aba-Novák Agorában tar tott elõ -
adá sok után az el nök sé gi ta gok a szol no ki
RepTár Szol no ki Re pü lõ mú ze u mot te kin -
tet ték meg, ahon nan az újszászi Fe hér Já -

nos Sport köz pont ba ve ze tett az út juk. A
tor na csar nok ban Tóth Gá bor ve ze té sé vel,
Diós Le tí cia és Ézsiás Zsó fia tol má cso lá sá -
ban a ser dü lõ, if jú sá gi és fel nõtt kor cso -
por tos láb toll-lab dá zók tar tot tak sport ág -
is mer te tõ láb toll-lab da be mu ta tót. Béki
Nor bert és Nagy Lász ló pá ros, va la mint Far -
kas Ba lázs egyé ni freestyle ele mek kel káp -
ráz tat ta el a Spa nyol or szág ból, Olasz or -
szág ból, Por tu gá li á ból, Hor vát or szág ból,
il let ve Fran cia or szág ból ér ke zett né zõ ket.
Ezt kö ve tõ en a pá lyán is be mu tat ták spor -
to ló ink a kü lön bö zõ lab da érin té se ket, tá -
ma dó rú gá so kat, ver seny szá mo kat.

A jó han gu la tú be mu ta tót ér dek lõ dõ
kö zön ség kí sér te fi gye lem mel. To váb bi
együtt mû kö dé si le he tõ sé gek rõl be szél -
get tek láb toll-lab dá zó tol má csa ink kal, va -
la mint ven dé ge ik nek is le he tõ sé gük nyílt
ki pró bál ni az ázsi ai ere de tû tra di ci o ná lis
kí nai lab da já té kot.

Farkas Lilla

Lakatos Zoltán volt a
legeredményesebb két arannyal 

és egy ezüsttel

Már ci us 9-én a sze ni or ver seny zõk és a
láb toll-lab dá zó csa lá dok ér kez tek az
újszászi tor na csar nok ba, hogy egy jó han -
gu la tú, iz gal mas mér kõ zé sek kel te li tûz -
delt ver se nyen ve gye nek részt. Dél elõtt a
már ru ti nos sze ni or já té ko sok vol tak fõ -
sze rep ben. Az ese mé nyen négy egye sü let 
26 ver seny zõ jét kö szönt het tük, akik csa -
pat, pá ros és ve gyes pá ros ver seny szám -
ok ban mér ték össze ki tar tá su kat és tech -
ni kai tu dá su kat.

A nõi me zõny ben Fe hér Ju dit, Harsányi
Ju dit és Tánczos Krisz ti na (Újszászi VVSE)
játsz ma vesz te ség nél kül sze rez te meg a
gyõ zel met, mi köz ben a Czétényiné Knyul
Edi na, Mé szá ros Or so lya és Simonné Kószó
Ani ta al kot ta pusztaszeri-újszászi ve gyes
csa pat az elsõ fö lé nye sen meg nyert szett
után a má so dik játsz má ban ki ka pott a du -
na új vá ro si és újszászi já té ko sok ból álló
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Lábtoll-labda be mu ta tó Jászkiséren 
(Fotó: Tóth Gábor)

Újszászra lá to ga tott az Eu ró pai Ha gyo má nyos Sport és Já ték szö vet ség (AEJeST)
el nök sé ge (Fotó: Tóth Gábor)
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Bartha Gab ri el la, Kohán Árpádné és Polónyi
Ág nes el len. A har ma dik szett ben is mét a
ru ti no sabb ke let-ma gyar or szá gi ak ke rül -
tek fö lény be és nyer tek 15–8-ra.

A fér fi ak nál öt csa pat ját szott kör mér -
kõ zé se ket, ahol Berkó Sán dor és Fe hér Já nos 
ifj. a nem rég jó for má ban vissza tért Kur di
Gá bor ral ki e gé szül ve tud tak nyer ni há -
rom nyert mér kõ zés sel. Szin tén há rom
gyõ zel met szer zett Ézsiás Ta más, Föl di Bé la 
és La ka tos Zol tán, azon ban a játsz ma ará -
nyok alap ján szá muk ra ez csak a má so dik 
hely re volt ele gen dõ. A két cserszeg -
tomaji csa pat kö zött szin tén a nyert és
vesz tett szet tek kü lönb sé ge dön tött, hi -
szen mind ket ten két-két gyõ zel met sze -
rez tek. Far sang And rás, Far sang Im re és
Reizmüller Lász ló bronz ér me sek let tek,
mi köz ben Dr. Var ga Zol tán, Kiss Nán dor,
Sillinger Zsa nett és Ta kács Ta más a baj nok
csa pat el le ni gyõ zel mük el le né re is csak a
ne gye dik he lyen vé gez tek. A du na új vá -
ro si, pusz ta sze ri és újszászi ve gyes csa pat
az ötö dik he lyen vég zett.

Pá ros ban öt nõi, nyolc fér fi és tíz ve -
gyes pá ros ját szott. A nõk nél Harsányi Ju -
dit és Polónyi Ág nes ma ga biz tos gyõ zel met 
szer zett, míg a Fehér-Tánczos, Simonné-
 Mészáros és Sillinger-Czétényiné du ók kö -
zött az imén ti sor rend ben ala kul tak a he -
lye zé sek 2–2 meg nyert mér kõ zés után. A
du na új vá ro si ak egy nyert szet tel ötö dik
he lyen zár tak.

A fér fi ak ver se nyé ben a ta pasz talt
Lakatos-Kurdi pá ros a Kiss-Reizmüller,
Takács-Varga és Berkó-Fehér du ó kat le -
gyõz ve ju tot tak a do bo gó fel sõ fo ká ra. A
fõ ágas rend szer má sik ol da lán is iz gal ma -
san ala kul tak a mér kõ zé sek. A Berkó-Fehér
pá ros a cserszegtomaji Far sang test vé re -
ket gyõz ték le az elõ dön tõ ben 9–15, 15–8,
15–13 arány ban. A zá ró ver seny szám ban
az elõ zõ év ti ze dek meg ha tá ro zó ve gyes
pá ro sa, La ka tos Zol tán és Polónyi Ág nes sor -
ra gyõz ték le el len ele i ket. Az elõ dön tõ -
ben a Berkó-Tánczos, míg a dön tõ ben a

Földi-Simonné pá ros el len si ke rült nyer ni -
ük labdabiztos és össze szo kott já ték kal.

A re mek han gu la tú sze ni or ver seny ki -
vá ló le he tõ sé get kí nált a ta pasz talt és ru ti -
nos já té ko sok nak a sze zon kez dés re és kö -
zös ség épí tés re. Az ese mény egy ben a jú -
ni u si sze ni or or szá gos baj nok ság fel ké -
szü lé si tor ná já nak is te kint he tõ. A ver -
seny köz ben el ka pott egy-egy be szél ge -
tés fosz lány alap ján le szûr het tük, hogy
sze ni or ja ink már a kö vet ke zõ ver senyt,
az or szá gos baj nok sá got ter vez ge tik,
mely Du na új vá ros ban lesz.

Farkas Lilla

Létszámfölényben a Czétényi,
Kondor és Rab család

Már ci us 9-én a sze ni o rok után csa lá di
ver senyt ren dez tünk az újszászi tor na -
csar nok ban. A ver seny egye di sé ge, hogy
szá mos olyan láb toll-lab dá zás fe lé nyi tott
po ten ci á lis já té kost érünk el ez ál tal, akik
nem ver se nyez nek rend sze re sen, azon -
ban va la mely csa lád tag juk rend sze re sen
ját szik. Az ese ménnyel a szü lõk nek, test -
vé rek nek, uno ka test vé rek nek, há zas tár -
sak nak, ba rá tok nak, ba rát nõk nek is le he -
tõ sé gük nyí lik be te kin tést nyer ni a ver -
seny zés be egy in for má lis ren dez vé nyen
ke resz tül. Nem is sza lasz tot ták el a le he tõ -
sé get, hi szen 33 ver seny zõ vel, há rom
egye sü let rész vé te lé vel ren dez het tük
meg a szom bat dél utá ni eseményt.

A csa lá di csa pa tok kör mér kõ zé se vá -
rat lan for du la to kat és hosszú, háromszet -
tes meccse ket ho zott, mely bõl a baj nok -
esé lyes Rab csa lád ke rült ki gyõz te sen. A
test vé rek bõl és uno ka test vé rek bõl össze -
állt Ka na las csa lád ezüst ér mes lett, a du -
na új vá ro si Kon dor csa lád pe dig a do bo gó
har ma dik fo ká ra áll ha tott. Meg le pe tés re
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A fel nõtt és if jú sá gi ver seny zõk is nagy lel ke se dés sel hoz ták anyu ká i kat, apu ká i kat a pá lyá ra (Fotó: Farkas Lilla)

A szenior versenyen négy egye sü let 26 ver seny zõ jét kö szönt het tük, akik csa pat,
pá ros és ve gyes pá ros ver seny szám ok ban indultak (Fotó: Farkas Lilla)



a nagy lét szá mú Czétényi csa lád csak a ne -
gye dik he lyig ju tott.

A leg nép sze rûbb ver seny szám ki lenc
du ó val a szü lõ-gye rek pá ros volt, ahol a
fel nõtt és if jú sá gi ver seny zõk is nagy lel -
ke se dés sel hoz ták anyu ká i kat, apu ká i kat
a pá lyá ra. Az él vo nal be li Czétényi Krisz ti -
án, Rab Ale xan der és Si mon Márk is el hoz -
ták az anyu ká ju kat, és együtt ját szot tak
ve lük. Né hány ré geb bi já té kos apu ka, il -
let ve anyu ka sze rep ben hoz ták gyer me -
ke i ket, így tett La ka tos Zol tán, Föl di Bé la és
Czétényiné Eperjessy Zsó fia is. A fi ná lé ban
vé gül Czétényi Krisz ti án, a rend sze re sen
láb toll-lab dá zó anyu ká já val, Czétényiné
Knyul Edi ná val nyert a szin tén edzés ben
lé võ Bartha Gab ri el la és Kon dor Anett el len.
A bronz mér kõ zé sen Si mon Márk és
Simonné Kószó Ani ta Rab Ale xan dert és
Rabné Nagy Évát gyõz ték le.

Az öt test vér pá ros kö zött iz gal mas és
szo ros mér kõ zé sek so rán ala kul tak az
ered mé nyek. A láb toll-lab dás múlt tal ren -
del ke zõ je len leg inak tív Rab Dá vid és Tóth
Kit ti há rom gyõ ze lem mel áll ha tott a do -
bo gó te te jé re. Fe hér Já nos és Ju dit szin tén
há rom szor nyer tek, azon ban leg fel jebb öt 
pont dif fe ren ci á val tud tak meccse ket
nyer ni, így a pont kü lönb sé gek alap ján
másodikok let tek. A do bo gó har ma dik fo -
ká ra Ka na las Anirosz és Ri chárd áll hat tak a
Vidák és Kon dor test vér ké ket le gyõz ve.

A ba rát-ba rát nõ pá ro sok szá má ra ren -
ge teg mó kás pil la na tot rej te ge tett a
kézenfogós pá ros. Ko vács Bri git ta és Rab
Ale xan der már a ko ráb bi évek csa lá di ver -
se nye in és Szil vesz ter Ku pá in is bi zo nyí -
tot tak, si ke rült ez út tal nyer ni ük. A
Fehér-Harangozó pá ros má so dik, a
Tóth-Bognár duó har ma dik lett, míg Bur -
ján Tí mea és Fu tó Bá lint a ne gye dik he lyen
zár tak.

A ver seny vé gé re min den ki kel le me -
sen el fá radt és büsz kén vet ték át láb -
toll-lab dás bög ré i ket és ok le ve le i ket. Re -
mé nye ink sze rint si ke rült meg nyer nünk
né hány új já té kost a sport ág nak, akik
ezen túl csa lád tag ja ik kal együtt fog nak
edzés re és ver se nyek re jár ni.

Farkas Lilla

Kulcsár Zalán és Szentpéteri
Tamás voltak a

legeredményesebbek

Már ci us 20-án Jász-Nagykun-Szolnok
és Pest vár me gye V-VI. kor cso por tos láb -
toll-lab dá zói szá má ra ren dez tünk di ák -
olim pi át Újszászon, ahol 54 kö zép is ko lás
di ák ját szott csa pat és egyé ni mér kõ zé se -
ket. Nyolc is ko lá ból ér kez tek ta nu lók:
Ceg lé di SZC Nagykátai Ipa ri Szak kép zõ
Is ko la, Kar ca gi Szak kép zé si Cent rum Te -
le ki Blan ka Gim ná zi um, Tech ni kum és
Kol lé gi um, Szol no ki SZC Ke res ke del mi
és Vendéglátóipari Tech ni kum és Szak -
kép zõ Is ko la, Szol no ki SZC Pálfy - Víz -

ügyi Tech ni kum, Szol no ki SZC Pe tõ fi
Sán dor Tech ni kum és Szak kép zõ Is ko la,
Szol no ki SZC Ró zsa Im re Tech ni kum,
Szol no ki SZC Vá sár he lyi Pál Két Ta ní tá si
Nyel vû Tech ni kum, Var ga Ka ta lin Gim -
ná zi um.

Az V. kor cso por tos csa pa tok kö zött a
cso port mér kõ zé sek után Szentpéteriék
(Szol no ki SZC Ró zsa Imre Tech ni kum) a
vásárhelyis lá nyo kat gyõz ték le az elõ -
dön tõ ben, az ÉPFA ta nu lói pe dig a Ke res -
ke del mi ben ta nu ló Bubori Haj nal ka, Ribka
Eri ka és Skultéti Zsom bor el len nyer tek és
ju tot tak a dön tõ be, ahol Konka Dá ni el,
Oláh Le ven te és Szentpéteri Ta más 15-10,
15-9 arány ban le gyõz ték le õket. A bronz -
ér met a Szol no ki SZC Ke res ke del mi és
Vendéglátóipari Tech ni kum és Szak kép -
zõ Is ko la csa pa ta sze rez te meg. Saj nos, a
nõi me zõny ben csak egyet len csa pat ne -
ve zett, a vásárhelyis lá nyok a fiúk kö zött
is meg áll ták a he lyü ket, és az elõ ke lõ ne -
gye dik he lyen vé gez tek az ab szo lút me -
zõny ben.

A ha to dik kor cso port ban két is ko la ha -
tá roz ta meg a me zõny össze té tel ét je len -
tõs mér ték ben, a Szol no ki SZC
Pálfy-Vízügyi Tech ni kum és a Szol no ki
SZC Ró zsa Im re Tech ni kum. Ér de kes ség,
hogy a Pálfyból az egyik osz tály szin te
egy az egy ben meg je lent a ver se nyen.
Ered mé nyes ség te kin te té ben a he lyi Ró -
zsa Im re Tech ni kum já té ko sa it emel het -
jük ki, akik több sé gé ben az Újszászi
VVSE spor to lói. A ver senyt a fel nõtt me -
zõny ben is meg ha tá ro zó Béki Nor bert, Jó -
nás Kár oly Krisz ti án és Kul csár Za lán nyer -
ték. A Jász-Nagykun-Szolnok vár me gyei
csa pa tok mel lett a ver seny re meg hí vást
ka pott a Ceg lé di SZC Nagykátai Ipa ri
Szak kép zõ Is ko la is, az egyet len Pest vár -
me gyei részt ve võ. Ban gó Krisz ti án, Faska
Sza bolcs, Oláh Sza bolcs, Sebesi Ben ce és Tö -

rök Sza bolcs kép vi sel ték is ko lá ju kat és ját -
szot tak a szom szé dos vár me gye csa pa tai
el len.

Egyé ni ben az V. kor cso port ban
Szentpéteri Ta más ma ga biz tos és di na mi -
kus já ték kal ju tott a dön tõ ig, mi köz ben a
má sik ágon Skultéti Zsom bor küz del mes
ne gyed dön tõ és elõ dön tõ ered mé nye -
ként ju tott a fi ná lé ba, ahol Ta más ru ti nos
já ték kal és pon to san he lye zett lab dák kal
gyõz te le 15-7, 15-12-re. A lá nyok nál
Bubori Haj nal ka játsz ma vesz te ség nél kül
tu dott nyer ni, az ezüst ér met Ribka Eri ka
sze rez te meg, a do bo gó har ma dik fo ká ra
pe dig Föl di Ge or gi na áll ha tott.

A VI. kor cso port ban a pa pír for má nak
meg fe le lõ en Kul csár Za lán nyer te a baj -
nok sá got. Az elõ dön tõ ben is ko la tár sát,
Oláh Krisz ti ánt gyõz te le 15-2, 15-12 arány -
ban, a dön tõ ben pe dig Béki Nor bert kö vet -
ke zett, aki 11, il let ve 10 pon tot tu dott sze -
rez ni Za lán el len. A do bo gó har ma dik fo -
ká ra Oláh Krisz ti án mel lé Zsig mond Ta más
áll ha tott. A Pest vár me gye i ek kör mér kõ -
zé sek so rán dön töt ték el a he lye zé se ket.
A ru ti nos Oláh Sza bolcs könnye dén gyõz te 
le csa pat tár sa it, mi köz ben Ban gó Krisz ti án
má so dik, Faska Sza bolcs pe dig har ma dik
lett. A lá nyok dön tõ jé ben a Kar ca gi Szak -
kép zé si Cent rum Te le ki Blan ka Gim ná zi -
um, Tech ni kum és Kol lé gi um ban ta nu ló
Breszkó Vik tó ria könnye dén gyõz te le a
Pálfy di ák ját, Sár kö zi Esz tert.

A vár me gyei for du lón a fi úk szép
szám mal kép vi sel ték is ko lá i kat, re mé -
nye ink sze rint jö võ re a lá nyok me zõ nye
is erõ söd ni fog, és töb ben el jön nek. A 23.
Láb toll-lab da Or szá gos Di ák olim pi ai
Dön tõt áp ri lis 16-án Moh ácson fog juk
ren dez ni, ahol nagylétszámú ver seny re
szá mít ha tunk.

Farkas Lilla
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A vár me gyei for du lón a fi úk szép szám mal kép vi sel ték is ko lá i kat
(Fotó: Zsigmond Tamás)
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Elsõ alkalommal rendeztünk
Balaton Kupát

Ugyan je len leg a di ák olim pi ák sze zon ja 
van, már ci us 23-án is mét rang lis ta ver -
seny re ke rí tet tünk sort, ez út tal a fel nõtt
kor osz tály szá má ra. Az elõ zõ évek ben
Újszászon ren de zett ver seny most a Ba la -
ton-par ti Keszt hely re köl tö zött a Cser -
szeg tomaji SK va la mint a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség ren de zé sé ben. A
meg nyi tón Cserszegtomaj, Du na új vá ros,
Nagy ka ni zsa, Pusz ta szer és Újszász 73
ver seny zõ jét kö szön töt te szö vet sé günk
el nö ke, Fehér Já nos ifj. Ezt kö ve tõ en csa pat
és pá ros mér kõ zé sek vet ték kez de tü ket a
meg le he tõ sen ki egyen lí tett mezõnyben.

A lá nyok nyolc csa pa ta kö zül már az
elõ dön tõk ben is ki éle zett ki-ki meccsek
vol tak, me lyek nek ered mé nye ként mind -
két meccsen az újszászi egy ség ju tott to -
vább a há zi gaz dák el len, míg a har ma dik
he lyért a cser sze gi ek játsz hat tak. A
bronz ér met a fi a tal, te het sé ges já té ko sok -
ból álló Cserszegtomaj Belovári sze rez te
meg Pan na pont erõs tal pa lá sa i val, Dia
pon tos fel adá sa i val és Bar ba ra bra vú ros
sze dé se i vel. Az ara nyért Újszász Far kas és
Újszász Szaszkó csa pa ta mér kõ zött meg a
fi ná lé ban, me lyet a rang lis ta ve ze tõ Far kas 
Lil la, Ko vács Bri git ta és Ko vács Eve lin nyert. 
Ér de kes ség, hogy mind két elõ dön tõ és a
dön tõ is há rom szet tes volt, mely azt mu -
tat ja, hogy haj szál vé kony kü lönb ség van
a top csa pa tok kö zött a nõi me zõny ben.

A fér fi ak nál ti zen há rom csa pat ját szott 
ki éle zett, iz gal mas játsz má kat. A leg ered -
mé nye sebb négy csa pat kö zé vá ra ko zá sa -
ink nak meg fe le lõ en Nagy ka ni zsa, Pusz -
ta szer gár dái, va la mint két újszászi csa pat 
ju tott be. Mo ti vál tan és ki vá ló össz hang -
ban ját szott Béki Nor bert, Far kas Ba lázs és
Kul csár Za lán csa pa ta is, akik a ne gyed -
dön tõ ben a za lai Nagy ka ni zsa el len mér -
kõ zést buk va a vi gasz ág gyõz te se ként
ötö dik he lyen zár tak. Az elõ dön tõ ben
Újszász Czétényi 21–17, 21–19 arány ban
gyõz te le Pusz ta szert Czétényi Krisz ti án
re mek sán co lá sá val, Nagy Lász ló vil lám -
gyors sze dé se i vel és Né meth Márk éles tal -
pa lá sa i val. A má sik ágon a ru ti nos Nagy -
ka ni zsa ZSE csa pa ta el len nyer ni tu dott
Újszász Kö kény. Kö kény Mar tin és Rab Alex
jól he lye zett tal pa lá sai és Zo li sán co lá sai
ered mé nyes nek bi zo nyul tak Luk ács
Mártonék össze sze dett já té ka el len. A fi ná -
lé ban vé gül Rab ék 21–18, 21–17-re le gyõz -
ték a kö zel múlt ban so kat fej lõ dõ
Czétényiéket.

A ti zen há rom nõi pá ros kö zül a csa pat -
tal ana lóg mó don Cserszegtomaj-Újszász
dön tõ ket lát hat tunk. Far kas Lil la és Ko vács
Eve lin Belovári Han na és Hor váth Li li el len
23–21, 21–13 arány ban tud tak nyer ni, míg 
Hornyák Er zsé bet és Szaszkó Dor ka 21–17,
18–21, 21–12-re gyõz ték le Pál Di á nát és
Ud va ri Bog lár kát. Így is mét két újszászi
egy ség dön tõ zött, ahol a Farkas-Kovács
pá ros 21–14, 21–16-ra nyert a ki vá ló tá ma -
dó já té kot ját szó Szaszkóék el len.

A hu szon két fér fi pá ros kö zött pa rázs mér kõ zé se ket lát hat tunk, me lyek nek ered -
mé nye ként a csa pat hoz ha son ló an Pusztaszer-Újszász, il let ve Nagykanizsa- Újszász
elõ dön tõk kö vet kez tek. Ez út tal a ka ni zsai Luk ács test vér pár 21–12, 21–15-re le gyõz te
Nagy Lász lót és Né meth Már kot, mi köz ben Kö kény Mar tin és Rab Ale xan der 21–15, 21–15
arány ban múl ták felül a pusz ta sze ri Fe hér Zsol tot és Si mon Már kot. A dön tõ ben a ka ni -
zsa i ak sem ta lál ták a Kökény-Rab pá ros el len szer ét, há rom játsz más lát vá nyos mér kõ zé -
sen 19–21, 21–16, 21–13-ra nyer tek az újszásziak.

A Ba la ton Ku pa jó le he tõ ség volt a du nán tú li egye sü le tek nek, hogy több já té kost
ver se nyez tes se nek, me lyet ta pasz tal hat tunk is a me zõny össze té te lén. Ugyan a keszt -
he lyi ver seny a szo ká sos tól el té rõ ver seny hely szín volt, ám nem egye di eset, hi szen jú -
ni us 1-jén az után pót lás ver seny zõk fog nak ide utaz ni a pá ros or szá gos baj nok ság ra.

Farkas Lilla

Vörösmarty Lábtoll-labda Bajnokság

I. for du ló

Feb ru ár vé gé tõl már ci us vé gé ig láb toll-lab da egyé ni baj nok sá got ren dez tünk az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la fel sõ ta go za tos ta nu lói szá má ra. Az el sõ
kör ben az ötö di ke sek elõ ször sa ját osz tá lyu kon be lül ját szot tak baj nok sá got, és utá na a
leg job bak meg mér kõz het tek az év fo lyam leg jobb ja cí mé ért, míg a fel jebb lé võ osz tá -
lyok di ák jai egy bõl az év fo lyam baj nok ság gal kezd tek. Össze sen 151 ta nu ló pró bál ta ki
a láb toll-lab da sport ágat ver seny kö rül mé nyek között.

Az év fo lyam leg jobb négy lány és fiú ver seny zõ je ka pott esélyt arra, hogy to vább
játsszon az is ko la baj no ka cí mé ért, és ez zel egy évig bir to kol ja a ta valy ala pí tott Fe hér
Já nos ván dor ser le get.

Mind egyik év fo lya mon a több éve edzés re já ró és rend sze re sen ver seny zõ
lábtoll-labdázok küz döt tek az el sõ he lyért. Lát vá nyos, fe szült és szín vo na las mér kõ zé -
sek dön töt tek a to vább ju tást érõ he lye kért, va la mint az év fo lyam ok baj no ki cí mé ért. A
leg na gyobb meg le pe tést Ka na las Renátó okoz ta, aki a két sze res is ko la baj no kot Oláh
Oli vért gyõz te le há rom szett ben a nyol ca dik év fo lyam dön tõ jé ben.

To vább ju tók az év fo lyam ról:
5. év fo lyam lány: 1. Joó Bri git ta, 2. Pap-Va len tin Gab ri el la, 3. Szakál Dzsenifer, 4. He ge dûs Zoé
5. év fo lyam fiú: 1. Réz mû ves Alex, 2. Kiss Ven del, 3. Vidák Nikolasz, 4. Kanálos Antónió
6. év fo lyam lány: 1. Fajkó Norina, 2. Debrei Lo ret ta, 3. Zentay Zoé, 4. Nagy Gab ri el la
6. év fo lyam fiú: 1. Ka na las Ri chárd, 2. Rab Ben ce, 3. Breszkó Dominik, 4. Kövesdi Zol tán Ben ce
7. év fo lyam lány: 1. Debrei Ale xand ra, 2. Csá bi Lu ca, 3. Silye He lé na, 4. Kun Bog lár ka
7. év fo lyam fiú: 1. To ro nyi Zsolt, 2. Szentpéteri Dá vid, 3. Szûcs Dominik, 4. Szakál Ádám
8. év fo lyam lány: 1. Dá ni el Pet ra, 2. Steczina Nikol, 3. Agócs La u ra, 4. Lénárt Li za

8. év fo lyam fiú: 1. Ka na las Renátó, 2. Oláh Oli vér, 3. Dá ni el Pat rik, 4. Sö rös Lász ló
Foly ta tás to vább a leg jobb 5-6. és 7-8. baj no ki cí mért.

Tóth Gábor

SPORT

2. Szaszkó Dorka, Hornyák Erzsébet, Diós Letícia (Újszászi VVSE), 1. Kovács Evelin,
Kovács Brigitta, Farkas Lilla (Újszászi VVSE), 3. Belovári Panna, Berezvai Barbara,

Pál Diána (Cserszegtomaji SK) 
(Fotó: Sipos Péter)
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II. for du ló

Az év fo lyam baj nok ság hely osz tó mér kõ zé sei
köz ben már ci us kö ze pén to vább foly ta tó dott az
Újszász Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban az
egyé ni baj nok ság a leg jobb 5-6. és 7-8. osz tá lyos
lábtoll-labdázok szá má ra. A tét mind a lá nyok,
mind a fi úk szá má ra a leg jobb nyolc kö zé ju tás volt.
A ver seny zõk kör mér kõ zést ját szot tak, és az el sõ
négy he lye zett jut ha tott to vább a kö vet ke zõ körbe.

Az 5-6. osz tá lyos lá nyok nál a ha to dik év fo lya -
mo sok do mi nál tak, és esélyt sem ad tak a jól küz dõ
ötö di ke sek nek a to vább ju tás ra, míg a fi úk nál sok -
kal ki egyen lí tet tebb volt a küz de lem. Réz mû ves
Alex nek, Ka na las Ri chárd nak és Kiss Ven del nek ugyan -
annyi gyõ zel me volt a kör mér kõ zés után. Utób bi
ket tõ nek a szett gyõ zel me és ve re sé ge is azo nos
volt, így az egy más el le ni mér kõ zés dön tött, amit
Ri chárd nyert há rom játsz má ban. Ez zel a vég sõ gyõ -
zel met is meg sze rez te. A to vább ju tást érõ ne gye dik 
he lyért Breszkó Dominiknak és Rab Ben cé nek is 4-4
gyõ ze lem mel lett tel je sen azo nos volt a szett gyõ -
zel me és ve re sé ge, így az egy más el le ni mér kõ zé -
sük dön tött, amit Ben ce nyert. A rend kí vül ki egyen -
lí tett ver seny iz gal mas mér kõ zé se ket ígért a kö vet -
ke zõ for du ló ra, ezért Dominik is esélyt ka pott a to -
váb bi küz del mek re.

A 7-8. osz tá lyos lá nyok nál a leg na gyobb fa vo rit -
nak a gyer mek-, ser dü lõ- és if jú sá gi egyé ni or szá -
gos baj nok Dá ni el Pet ra szá mí tott. Azon ban a kör -
mér kõ zést nem tud ta 100%-osan tel je sí te ni, ugyan -
is Steczina Nikol há rom szet tes mér kõ zé sen le gyõz -
te. Nikolt osz tály tár sa, Agócs La u ra gyõz te le ket tõ
szett ben, míg La u rán Pet ra di a dal mas ko dott szin tén 
két játsz má ban. A kör be ve rés kö vet kez té ben a két
lány nak, Pet rá nak és Nikolnak 6-6 gyõ zel me volt, de
elõb bi nek a szettaránya jobb volt, így az arany érem
is az õ nya ká ba ke rült. A ne gye dik hely sor sá ról
Agócs La u ra és Lénárt Li za kö zött – 4-4 gyõ ze lem és
azo nos szettaránynál – a több játsz ma gyõ ze lem
dön tött utób bi szá má ra. Az 5-6. osz tá lyos fi úk hoz
ha son ló an La u ra is esélyt ka pott a to váb bi ver seny -
zés re.

A fi úk nál a to vább ju tás ra is esé lyes Sö rös Lász ló
egyéb el fog lalt ság mi att nem tu dott részt ven ni a
ver se nyen, így he lyet te az elõ zõ for du ló ban az ötö -
dik he lyen vég zõ Rab Dá vid in dult. A tor na csar nok -
ba be lá to ga tók a két sze res is ko la baj nok Oláh Oli vér
és a ki hí vó Ka na las Renátó mér kõ zé sét vár ták. A baj -
nok ság ban má sod já ra csap tak össze, de ez út tal el -
ma radt a nagy csa ta. Renátó do mi nált vé gig a mér -
kõ zé sen és két szett ben nyert. Emel lett a töb bi
össze csa pá sát is meg nyer te, és ez zel lett a 7-8. osz -
tá lyos fi úk nál az el sõ he lyen vég zett.

To vább ju tók az 5-6. osz tály ból:
Lány: 1. Fajkó Norina, 2. Zentay Zoé, 3. Debrei Lo -

ret ta, 4. Nagy Gab ri el la
Fiú: 1. Ka na las Ri chárd, 2. Kiss Ven del, 3. Réz mû ves

Alex, 4. Rab Ben ce, 5. Breszkó Dominik

To vább ju tók az 7-8. osz tály ból:
Lány: 1. Dá ni el Pet ra, 2. Steczina Nikol, 3. Debrei

Ale xand ra, 4. Lénárt Liza, 5. Agócs La u ra
Fiú: 1. Ka na las Renátó, 2. Oláh Oli vér, 3. Dá ni el Pat -

rik, 4. Rab Dá vid
Foly ta tás az osz tá lyok kö zöt ti csa pat ver sennyel.

Tóth Gábor

Vörösmarty Lábtoll-labda Bajnokság
III. for du ló

Már ci us 19 és 21-én to vább foly ta tó dott a láb toll-lab da egyé ni baj nok ság az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban az 5-6. és 7-8. osz tály leg jobb 
ki lenc fiú és lány já té ko sa i nak. A tét nem más volt, mint az is ko la baj no ki cím
meg szer zé se mind a lá nyok nál és a fi úk nál. Agócs La u ra és Breszkó Dominik a
má so dik for du ló ban nyúj tott jó já té kuk nak kö szön he tõ en „sza bad kár tyá val” 
to vább küzd he tek a leg job bak kö zött.

A mér kõ zé sek két nyert szet tig tar tot tak és az elõ zõ for du lók tól el té rõ en a
játsz mák 11 pont ról 15-re emel ked tek. A ver seny zõk kör mér kõ zést ját szot -
tak, te hát min den ki nek össze sen nyolc mér kõ zést kel lett ját sza nia. Ez fi zi ká -
li san is meg ter he lõ volt a já té ko sok szá má ra, de egy ben egy na gyon in ten zív
edzés ként is szol gált, ami az áp ri li si ver se nyek re is jó fel ké szü lés volt.

Dá ni el Pet ra ta nul va az elõ zõ for du ló ból, esélyt sem ad va a töb bi ek nek
100%-os tel je sít ménnyel – mind össze a „sza bad kár tyás” Agócs La u ra el len
vesz tett egy szet tet – nyer te a lá nyok nál az is ko la baj no ki cí met. A má so dik
he lyen a rend kí vül te het sé ges 6. osz tá lyos Fajkó Norina vég zett, míg a har ma -
dik Debrei Ale xand ra és a ne gye dik Steczina Nikol lett.

A fi úk nál Ka na las Renátó nagy ve tély tár sa Oláh Oli vér tá vol lét ében a ver -
seny nagy esé lye sé vé lé pett elõ. Hét mér kõ zé sen ke resz tül ma ga biz to san ját -
szott, majd a nyol ca dik meccsén ki sebb hú zó dás sal baj ló dott, amit Dá ni el
Pat rik ke gyet le nül ki hasz nált és két szett ben meg nyer te az össze csa pást. Ez a
hi ba majd nem Renátó el sõ he lyé be ke rült, hi szen Réz mû ves Alex nek is csak
egy ve re sé ge volt. Ket tõ jük kö zött a jobb szettarány dön tött Renátó ja vá ra. A
kör be ve rés kö vet kez té ben há rom já té kos is öt gyõ ze lem mel ren del ke zett a
bronz érem ért, és itt is a játsz ma arány volt az irány adó, ami Ka na las Ri chárd -
nak ked ve zett. A to vább ju tást érõ ne gye dik he lyért Dá ni el Pat rik és Kiss Ven -
del is azo nos szettarány mel lett azo nos gyõz tes és a vesz tes játsz mák kal ren -
del ke zett, így az egy más el le ni mér kõ zés dön tött, amit utób bi nyert meg. Mi -
vel ennyi re ki egyen lí tett és iz gal mas volt a fi úk ver se nye, ezért Pat rik is a jó
já té ká nak kö szön he tõ en „sza bad kár tyá val” to vább ju tott és esélyt ka pott,
hogy har col jon a Fe hér Já nos ván dor ser leg ért.

Foly ta tás a Fe hér Já nos ván dor ser leg ért.

Tóth Gábor

Vörösmarty Lábtoll-labda Bajnokság
Csa pat baj nok ság

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko lá ban a láb toll-lab da egyé ni
ver seny nyol cad dön tõ je után csa pat ver seny kö vet ke zett. A meg mé ret te té -
sen a ta nu lók csak a sa ját osz tály tár sa ik kal le het tek egy csa pat ban, így a jobb
já té ko sok be von zot ták a sport ág ba azon ba rá ta i kat is, akik ügye sek és van
lab da ér zé kük, de még nem pró bál ták ki ma gu kat eb ben a ver seny szám ban.
Kü lön ver seny volt az 5-6. és 7-8. osz tá lyos lány és fiú csa pa tok szá má ra. A
ren dez vé nyen össze sen 73 fi a tal láb toll-lab dá zó rúg ta a labdát.

Az 5-6. osz tá lyo sok nál a há rom lány és nyolc fiú csa pat mel lett egy ne gye -
dik osz tá lyos fiú egy ség is in dult, akik nem ját szot tak alá ren delt sze re pet a
ru ti no sabb já té ko sok kö zött, és a kö zép me zõny ben vé gez tek. A lá nyok kör -
mér kõ zést ját szot tak, ahol a 6. b-sek 100%-os tel je sít ménnyel nyer ték a csa -
pat baj nok sá got.

A fi úk nál a cso port mér kõ zé sek után már le he tett lát ni, hogy négy csa pat
kö zül dõl el, hogy ki nye ri a ver senyt. Az elõ dön tõk, a 3-4. he lyért és a dön tõ
szo ros, iz gal mas és fe szült mér kõ zé se ket ho zott, amit vé gül a Ka na las Ri chárd
ál tal ve ze tett 6. b1 csa pa ta nyert meg a 6. a1, 5. b1 és az 5. a1 elõtt.

A 7-8.-osoknál öt fiú és öt lány csa pat je lent ke zett a meg mé ret te tés re.
Mind a fi úk nál, mind a lá nyok nál a 8. b-s egy sé gek áll hat tak a do bo gó leg ma -
ga sabb fo ká ra. A 8. a1 fiú csa pa tá ban egyéb okok mi att nem ját szott a kulcs já -
té ko suk Oláh Oli vér, ezért a Dá ni el ik rek Pet ra és Pat rik Bonnyai Bo tond dal és
Kun Ti bor ral ki egé szít ve vet ték fel a har cot a ri vá li sa ik kal. Így is a dön tõ ig me -
ne tel tek, ahol há rom szett ben ma rad tak alul a 8. b1 csa pa ta el len. A bronz ér -
met a 8. b má so dik szá mú csa pa ta sze rez te meg.

A csa pat mér kõ zé se ket néz ve el mond ha tó, hogy az Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la láb toll-lab dá zói mo ti vál tak, jó for má ban van nak és
ké szen áll nak a várme gyei- és or szá gos di ák olim pi á ra.

Foly ta tás a leg jobb lány és fiú egyé ni ver sennyel.

Tóth Gábor

SPORT
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Ered mé nyek

5 - 6. év fo lyam lány csa pat
1. Debrei Lo ret ta, Páhi An na má ria, Zentay Zoé 6. b
2. Ganyi Dzsenifer, Joó Bri git ta, Kanálos Má ria Bor bá la 5. b
3. He ge dûs Zoé, Hor váth Bar ba ra, Kanálos Be at rix, Szakál Dzsenifer 5. a

5 - 6. év fo lyam fiú csa pat
1. Fe hér Benett, Ka na las Ri chárd, Kanálos Krisz ti án 6. b1
2. Breszkó Dominik, Fajkó Norina, Far kas Alex,  Rab Ben ce 6. a1
3. Ka na las Nikolasz, Ka na las Pat rik, Réz mû ves Alex, Vidák Nikolasz 5. b1
4. Kanálos Antónió, Kiss Ven del, La ka tos Márk 5. a1
5. Kanálos Fe renc Valentinó, Ka na las Dominik,  Vidák Lász ló Andzseló 4. a
6. Gaj dos Rajmond, Kanálos Ró meó, Konka Ben ce 5. b2
7. Sza bó Ruben, Molnár-Némethy Bo tond,  Hor váth Ádám 6. a2
8. Ka na las Ti bor, Kurcz Ádám, Vidák An tal 6. b2
9. Kecs ke mé ti Le ven te, Páhi Sán dor, 

Pap-Va len tin Gab ri el la 5. a2

7 - 8. év fo lyam lány csa pat
1. Agócs La u ra, Kaló Na tá lia, Nagy Be at rix, Vidák Mer cé desz 8. b
2. Debrei Ale xand ra, Gudics Bi an ka, Tu ba Ale xa 7. a1
3. Csá bi Lu ca, Nagy Li li á na, Silye He lé na, 

Ür mös Dzsesszika 7. b1
4. Gintl Zoé, Tol vaj Vik tó ria, Vá mos Lil la, Zsákai Dzsenna 8. a

5. Kál lai Va lé ria, Nagy ha jú Ing rid, Vidák Kira
7. b2

7 - 8. év fo lyam fiú csa pat
1. Ka na las Renátó, Sö rös Lász ló, Steczina Nikol

8. b1
2. Bonnyai Bo tond, Dá ni el Pat rik, Dá ni el Pet ra, 

Kun Ti bor 8. a1
3. Ma ku la Kevin, Rab Dá vid, Vincze Kris tóf 8. b2
4. Knapich Pál, Szénási Zsolt, Szûcs Dé nes 7. a
5. Bottyán Ádám, Ko csis Ki rály Vajk, Pap Ta más

8. a2
Össze sen: 73 fõ

Tóth Gábor

Vörösmarty Lábtoll-labda
Bajnokság

Fehér János vándorserleg

Már ci us 28-án az újszászi tor na csar nok ban –
ahol Fe hér Já nos több mint 30 évig dol go zott – ren -
dez te az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la az in téz mény leg jobb négy lány és fiú láb -
toll-lab dá zó ja szá má ra az egyé ni ver senyt. Az
elõ zõ for du lók so rán to vább ju tó ver seny zõk ré -
szé re adó dott meg a le he tõ ség, hogy az is ko la ab -
szo lút baj no ka le gyen és a ta valy el hunyt edzõnk
em lé ké re ala pí tott Fehér János vándorserleget
egy évre elnyerje és megõrizze.

Sem a ta va lyi, sem az idei baj nok ság ban nem
ját szot tak alá ren delt sze re pet a lá nyok, hi szen az
el múlt év ben Ko vács Bog lár ka a má so dik he lyen
vég zett és az idén is volt hölgy dobogós.

A ver seny zõk kör mér kõ zést ját szot tak, a mér -
kõ zé sek két nyert szet tig tar tot tak és egy játsz ma
21 pon tos volt. Így egy já té kos nak hét egyé ni
meccset kel lett ját sza nia na gyon rö vid pi he nõk -
kel kö zöt te. A ren dez vény 3,5 órá ig tar tott a ver -
seny zõk szá má ra, ami egy na gyon in ten zív
edzés nek is meg fe lelt. Csak a leg jobb fi zi kai és
men tá lis ál la pot ban lé võ láb toll-lab dá zó
nyerhette el a megtisztelõ serleget.

A ver se nyen leg job ban a 8. osz tá lyo sok do mi -
nál tak, de az 5-6. osz tá lyo sok min den ki nek meg -
ne he zí tet ték a ver se nyét. Dá ni el Pet ra pél dá ul
csak na gyon ne héz há rom szett ben tud ta le gyõz -
ni az 5. osz tá lyos Kis Ven delt. A kü lön bö zõ kor -
osz tá lyú or szá gos és di ák olim pi ai baj no kok
rend kí vül fe szült, ma gas szín vo na lú iz gal mas
mér kõ zé se ket ját szot tak egy más el len. A vég já -
ték ban az el sõ he lyért az is ko la leg jobb lány já té -
ko sa Dá ni el Pet ra ját szott a fiú baj nok Ka na las
Renátó el len. Pet ra vé gig szí vó san küz dött tech ni -
kás el len fe le el len. Renátónak is tel jes erõ be do -
bás ból kel lett ját sza nia, hogy két szo ros szett ben
le gyõz ze a lány baj no kot. A har ma dik he lyen Dá -
ni el Pat rik, míg a negyedik helyen Kanalas Richárd
végzett.

A ver seny vé gé re a ver seny zõk 100%-ot ki ad -
va ma guk ból tel je sen el fá rad tak. Ez a ver seny so -
ro zat na gyon jó szol gált egy részt, mint edzés,
más részt, hogy min den újszászi után pót lás já té -
kos ké pet kap jon ar ról, ho gyan áll a fel ké szü lés -
ben az el kö vet ke zen dõ me gyei- és országos
diákolimpiai versenyekre. 

Tóth Gábor

SPORT

Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola lány és fiú bajnoka: Dániel
Petra és Kanalas Renátó (Fotó: Tóth Gábor)

A Fehér János vándorserleg végeredménye: 2. Dániel Petra, 1. Kanalas
Renátó, 3. Dániel Patrik és Kanalas Richárd (Fotó: Tóth Gábor)
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Négy újszászi aranyérem a
tollaslabda diákolimpián

Feb ru ár 17-én 9 is ko la rész vé te lé vel 56
ver seny zõ vett részt Újszászon a Jász –
Nagy kun – Szol nok vár me gyei Tol las lab -
da Di ák olim pi án. Az újszásziak ki vá ló an
sze re pel tek, hi szen a négy arany ér mes
mel lett még 15 tol las lab dá zó kva li fi kál ta
ma gát a te rü le ti dön tõ re.

Az elsõ kor cso por tos fi úk nál a ver seny
leg fi a ta labb ver seny zõ je, a 2017-es szü le -
té sû, még óvo dás Buzás-Ács Dominik éle te
elsõ tol las lab da ver se nyén a har ma dik
he lyen vég zett. Dominik na gyot küz dött
a pá lyán, de a tõle sok kal ru ti no sabb
Tombor fi vé rek még ne héz el len fél nek bi -
zo nyul tak.

I. kor cso port fiú ered mé nyek:

Tombor Kevin Márkó – Buzás-Ács
Dominik: 11–0, 11–0

Tombor Alex Pat rik – Buzás-Ács
Dominik: 11–1, 11–1

Tombor Kevin Márkó – Tombor Alex Pat -
rik: 11–2, 10 – 11, 11–2
Má so dik kor cso por tos fi úk nál Ka na las

Dominik kép vi sel te az újszászi szí ne ket.
Dominik vé gig jól ját szott, és kö zel állt
ah hoz, hogy mér kõ zést is nyer jen, de saj -
nos nem si ke rült, így a ne gye dik he lyen
vég zett.

II. kor cso por tos fiú ered mé nyek:

Föl di Anton – Ka na las Dominik: 11–1,
11–0

Tombor At ti la No el – Ka na las Dominik: 11–2, 11–3
Né meth Le ven te – Ka na las Dominik: 9–11, 11–10, 11–8
Föl di Anton – Tombor At ti la No el: 5–11, 11–2, 7–11
Föl di Anton – Né meth Le ven te: 11–1, 11–1
Tombor At ti la No el – Né meth Le ven te: 11–1, 11–0

A har ma dik kor cso por tos lá nyok nál hat ver seny zõ in dult, ahol az újszásziak kö zül
a leg jobb ered ményt Joó Bri git ta ér te el, az elõ ke lõ má so dik he lyen vég zett. To váb bi
újszászi ered mé nyek: 3. Salga De bó ra, 5. Oláh Vi vi en, 6. Hor váth Bar ba ra.

A har ma dik kor cso por tos fi ú kat ket tõ hár mas és egy négy fõs cso port ba sor sol ták,
ahol a cso por ton be lül kör mér kõ zést ját szot tak a ver seny zõk. A cso port mér kõ zé sek
után az újszásziak kö zül Kiss Ven del nek és Hor váth Le ven té nek si ke rült be jut ni a leg jobb
négy kö zé. Az elõ dön tõ ben azon ban egyikõjüknek se si ke rült nyer ni, így a do bo gó
har ma dik fo kán vé gez tek.

III. kor cso port fiú elõ dön tõk:

Sza bó Ádám Ta más – Hor váth Le ven te: 11–1, 11–0
Tóth Kor nél – Kiss Ven del: 11–8, 11–3

To váb bi ered mé nyek: 5. Turai Csa ba, 6. Kál lai Ta más, 7. Vidák An tal Jó zsef, 8. Nagy
Mik lós Jó zsef, 9. Vidák Nikolasz, 10. La ka tos Mi hály.

Ne gye dik kor cso port ban a leg na gyobb fa vo rit nak mind a lá nyok nál, mind a fi úk nál 
a Dá ni el test vér pár szá mí tott. Pet ra és Pat rik ap juk, Dá ni el Zol tán ve ze té sé vel évek óta
rend sze re sen jár nak ked den és csü tör tö kön tol las lab da edzés re. Ez a já té ku kon is
meg lát szik, hi szen a gyer mek kor cso por tos láb toll-lab da év já té ko sai a tol las lab da vár -
me gyei di ák olim pia dön tõt is könnye dén ab szol vál ták.

A cso port mér kõ zé sek után a lá nyok nál Pet ra mel lett még Szol no ki No é mi, Debrei Ale -
xand ra, Steczina Nikol, Raab La u ra, Nagy Be at rix és Agócs La u ra is be ju tott a leg jobb nyolc
kö zé.

IV. kor cso port lány ne gyed dön tõk ered mé nyei:

Föl di Kendra – Szol no ki No é mi: 11–1, 11–0
Dá ni el Pet ra – Debrei Ale xand ra: 11–1, 11–3
Steczina Nikol – Raab La u ra: 11–3, 11–3
Nagy Be at rix – Agócs La u ra: 11–9, 6–11, 11–9

Elõ dön tõk:
Föl di Kendra – Dá ni el Pet ra: 1–11, 4–11
Steczina Nikol – Agócs La u ra: 11–8, 11–8

Dön tõ:
Dá ni el Pet ra – Steczina Nikol: 11–0, 11–0

Nikol a dön tõ re tel je sen el fá radt, és nem bírt Pet ra di na mi kus já té ká val.
To váb bi ered mé nyek: 3. Agócs La u ra, 5. Debrei Ale xand ra, 6. Szol no ki No é mi, 7.

Nagy Be at rix, 8. Raab La u ra, 9. Vidák Mer cé desz, 10. Nagy Li li á na, 11. Kál lai Va lé ria,
12, Vidák Kira, 13. Kun Bog lár ka.

SPORT

Gazdag Ferenc a Magyar Tollaslabda Szövetség alelnöke nyitotta meg a versenyt
(Fotó: Tóth Gábor)
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A ne gye dik kor cso por tos fi úk nál a cso -
port mér kõ zé sek után hat újszászi ju tott a
leg jobb nyolc kö zé. Pat rik mel lett még Sö -
rös Lász ló nak és Ka na las Renátónak si ke -
rült be ke rül nie a leg jobb négy kö zé.

IV. kor cso port fiú ne gyed dön tõk ered -
mé nyei:

Dá ni el Pat rik – Réz mû ves Alex: 11–3,
11–1

Ka na las Ri chárd – Ka na las Renátó: 0–11,
10–11

Mo zsár Sán dor – Tóth Ti bor: 11–0, 11–0
Rácz Renátó – Sö rös Lász ló: 1–11, 5–11

Elõ dön tõk:
Dá ni el Pat rik – Ka na las Renátó: 11–7,

11–8
Mo zsár Sán dor – Sö rös Lász ló: 11–8, 11–6

Dön tõ:
Dá ni el Pat rik – Mo zsár Sán dor: 11–9, 11–7

Patrikot meg lep te a szett ele jén el len -
fe le ag resszív já té ka, és csak szo ros já ték -
ban tud ta hoz ni az el sõ já ték részt. A má -
so dik szett ben vi szont Pat rik kon cent rál -
tab ban ját szott, és ma ga biz to san nyert.

To váb bi ered mé nyek: 3. Ka na las
Renátó, 4. Sö rös Lász ló, 6. Réz mû ves
Alex, 7. Ka na las Ri chárd, 8. Tóth Ti bor, 9.
Knapich Pál, 10. Bubori Jó zsef Bá lint, 11.
Kocsi-Király Vajk, 12. Luk ács Sán dor.

Ötö dik kor cso por tos lá nyok nál csak
Kaló Na tá lia in dult, így õ lett a kor osz tály
baj no ka. Nati a ver se nyen ba rát sá gos
meccse ket ját szott a ne gye dik kor cso por -
tos lá nyok kal.

A négy ötö dik kor cso por tos fiú kör -
mér kõ zést ját szott, ahol Ágo tai Ede min -
den el len fe lét le gyõz ve, az el sõ he lyen
vég zett, meg elõz ve edzõ tár sát és ba rát ját
Vígh Le ven tét.

V. kor cso por tos fiú ered mé nyek:

Ágo tai Ede – Víz há nyó Bá lint Pat rik:
11–7, 11–6

Ágo tai Ede – Vígh Le ven te: 11–6, 11–3
Ágo tai Ede – Oravecz Dominik: 11–10,

11–7
Vígh Le ven te – Víz há nyó Bá lint Pat rik:

11–10, 11–10
Vígh Le ven te – Oravecz Dominik: 11–6,

11–2
Víz há nyó Bá lint Pat rik – Oravecz

Dominik: 11–8, 9–11, 11–5
Ha to dik kor cso port ban saj nos egyet -

len egy ver seny zõ sem je lent meg.

A ver seny na gyon jó han gu lat ban
folyt. Több szer ve zõ és szü lõ ütõt fo gott
egy kis já ték ra. Köz tük Tombor At ti la, aki
ko rá ban Fe hér Já nos bá csi val több ször is
együtt ját szott, va la mint Pat rik és Pet ra
bá tya Dá ni el Márk is ba rát sá gos mér kõ zést 
ví vott Oláh Pé ter rel.

Tóth Gá bor
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A jó hangulatú verseny jó hangulatú dobogósai
(Fotó: Tóth Gábor)

 Drávucz Gréta és ellenfele Joó Brigitta
(Fotó: Tóth Gábor)

Ágotai Ede és Vígh Levente mérkõzése
(Fotó: Tóth Gábo
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 06 56/552-004
Hét fõ: 14–18, Kedd: 8–12, Szer da: 12–16,

Csü tör tök: 8–12, Pén tek: 12–16.
Dr. Szó ró Mag dol na: 06 56/366-101
Hét fõ: 12–16, Kedd: 8–12, Szer da: 14–18,

Csü tör tök: 8–12, Pén tek: 12–16.
Dr. Matosevics Ilo na: 06 56/366-272
Hét fõ: 8–12, Kedd: 14–18, Szer da: 8–12,

Csü tör tök: 12–16, Pén tek: 8–12.
Dr. Szé kely Éva: 06 56/366-880
Hét fõ: 8–12, Kedd: 12–16, Szer da: 8–12,

Csü tör tök: 14–18, Pén tek: 8–12.
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász,

Sza bad ság tér 4. Te le fon: 06 56/552-003.
Hét fõ: 13–16-ig, Kedd: 8–11-óráig, Szer da:

13:30-16:30-ig, Csü tör tök: 8–11, Pén tek:
13–16.

Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha -
tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.

Szer dán 11–12:30-ig ta nács adás ok meg -
tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé -
del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság

tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:
06-70/433-22-68.

A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8–13, Kedd: 13–19,
Szer da: 8–13, Csü tör tök: 13-18, Pén tek:
7–13:30.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott 
te le fon szá mon, ren de lé si idõben.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4.

sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876.
Ren de lé si idõ: Hét fõ: 8–14, Kedd: 8–12,

Szer da: 12–17, Csü tör tök: 8–12, Pén tek:
10–14.

Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott 
te le fon szá mon SMS-ben, vagy messenger al -
kal ma zá sá val is.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban, az
Újszász Akác fa út 90. szám alatt Hétfõ -
tõl-Péntekig 12:30–16:30 ve he tik igény be a
szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõpont -
ban:

06-20/228-40-43.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl Pén te kig 8–12, 13–18, Szom bat:
8–12. A gyógy szer tár te le fon szá ma: 06
56/655-941.

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa,
Dr. Abrakovics Dental Bt.

A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye let: Szol nok,
Mó ra F. út 9.

Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka -
szü ne ti és ün nep nap okon 7–15.

Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 06
56/429-937.

Ügyeleti tájékoztató
Az ügye le ti alap el lá tást 2023. szep tem ber 1-jétõl Jász-Nagykun-Szolnok 

vár me gyé ben az Or szá gos Men tõ szol gá lat lát ja el, majd az egy sé ges, két
elem bõl álló, be teg köz pon tú rend szert (há zi or vo si ügye le ti el lá tás és sür -
gõs sé gi ügye let) az idei év vé gé ig fo ko za to san be ve zet ve az or szág egész
te rü le tén biztosítjuk minden rászoruló számára.

Az egységes ügyeleti telefonszám a vármegyében szeptember 1-jétõl: 
1830

HÁZIORVOSI ÜGYELETI ELLÁTÁS
A há zi or vo si ügye le ti el lá tás azo kat szol gál ja, akik a há zi or vo si vizs gá la -

tot, el lá tást ügye le ti idõ ben ven nék igény be. Szá muk ra hét köz nap
16:00-22:00 kö zött, szom bat, va sár nap és ün nep nap okon pe dig 08:00-14:00
kö zött há zi or vo si ügyeleti ellátást biztosítunk. 

– hét köz nap 16:00-22:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 08:00-14:00 kö zött
Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok

Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi Be teg el lá tó
Osztály)

Szol nok gyer mek: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok
Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Gyer mek Sür gõs sé gi
Osztály)

SÜRGÕSSÉGI ÜGYELETI VAGY
MENTÕELLÁTÁS
Központi ügyeleti telefonszám:

1830
Az ügye le ti idõ ben hir te len je lent ke zõ, il let ve sú lyos egész ség ügyi

prob lé mák ese té re nyújt ma gas szak mai szín vo na lú és biz ton sá gos
megoldást:

– hét köz nap 22:00-08:00 kö zött
– szom bat-va sár nap, ün nep na pon 14:00-08:00 kö zött
A be teg a köz pon ti te le fon szám hí vá sá val: szak sze rû ta ná csot kap, szük -

ség ese tén a tar tóz ko dá si he lyé re sür gõs sé gi ügye le ti au tót, vagy élet ve -
szély ese tén azon na li men tõt kül dünk, a vár me gye bár mely te le pü lé sén is
tartózkodjon az ellátásra szoruló.

A te le fon szám a tel jes ügye le ti idõ szak ban, hét köz nap 16:00-08:00 kö -
zött, szom bat-va sár nap, ün nep na pon egész nap hívható.

Azok szá má ra, akik sze mé lye sen ke res nék fel az ügye le tet, az aláb bi te -
lep he lye ken 22:00-08:00 kö zött er re is van lehetõség:

Szol nok fel nõtt: 5000, Szol nok, Tó sze gi út. 21. (Jász-Nagykun-Szolnok
Vár me gyei Hetényi Gé za Kór ház és Ren de lõ in té zet Sür gõs sé gi osztály)

A fen ti ve gyes ügye le ti köz pon to kon felül, a gyer me kek ügye le ti el lá tá -
sát a Szol no ki Kór ház ban lévõ Gyer mek Ügye le ten vég zik hét köz nap 16:00 
órá tól 22:00 órá ig, hét vé gén és ün nep nap okon 08:00 órától 22:00 óráig.

A központi ügyeleti telefonszám 2023. szeptember 1-tõl gyermekek
esetében is a

1830.
Az Or szá gos Men tõ szol gá lat men tés irá nyí tá si rend sze ré vel in teg rált

ügye le ti irá nyí tás ke re té ben ha té kony és szak sze rû te le fo nos ta nács adás áll
ren del ke zés re a gyer mek- és fel nõtt el lá tás ban is.

Az ügye le ti hí vá sok ke ze lé se rög zí tett vo na lon, be teg- és mi nõ ség biz to sí -
tá si szem pont ok ból vissza kö vet he tõ en, az ak tu á lis szak mai be teg osz tá lyo -
zá si (triázs) irány el vek nek meg fe le lõ en tör té nik, így a be te gek az egy sé ges
ügye le ti rend szer ben gyor sab ban kap ják meg az állapotuknak megfelelõ és
szükséges ellátást.

Össze fog lal va ki je lent he tõ, hogy a men tõk egy sé ges ügye le ti rend sze re
az ügye le ti és men tõ egy sé gek in teg rált irá nyí tá sá ra és mo bi li tá sá ra épül, így
a be teg ál la po tá nak meg fe le lõ ügye le ti, sür gõs sé gi el lá tást a vár me gye va la -
mennyi te le pü lé sén, egy sé ge sen, min den rá szo ru ló szá má ra a ko ráb bi nál
magasabb minõségben és szélesebb elérhetõséggel biztosítja.

Tisz te let tel:

Dr. Korcsmáros Ferenc
regionális igazgató



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2024. április 43

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIV. év fo lyam 4. szám - 2024. ápr. -

"

Megemlékezés

Mély fáj da lom mal em lé ke zünk

KAIZER IMRE nyugdíjas rendõr
alezredes volt újszászi
õrsparancsnok halálának
13. évfordulóján.

Új la pot kezd tünk nél kü led.
Min den új lap csak hal vány kó pi á ja
An nak a bol dog ság nak,
Amit él het tünk Ve led.

E la pok ra sok min den ke rül,
Ta kar nak ré gi dol go kat,
A ré gi ké pe ket és so ro kat,
De együtt lé tez nek ve lük.

Újabb el telt ün ne pek...
Új ké pek az élet bõl, csa ló dás ból...
Ap ró sze le tek a bol dog ság ból...
De saj nos min den nél kü led.

Azt hi szed, mi nél több új ke rül a lap ra,
Ke vés bé em lék szel, mi volt alat ta.
De ez nem igaz. Min dig ott lesz raj ta...
A mo soly a fáj dal mat el nem ta kar ja.

A ré gi és új min dig el ve gyül.
Örök ké fáj ni fog ott leg be lül.
De bár hogy fáj, mi nem fe le dünk,
Te vol tál, vagy, és le szel még ne künk.

Szeretõ családod,
barátaid

Fá jó szív vel em lé ke zünk

KASZA JÓZSEFNÉ halálának
1. évfordulójára.

Min den el mú lik a Föl dön
min den el vész va la ha,
De kit szí vünk sze ret ve õriz,
az nem hal meg so ha

Szeretõ családod,
barátaid

KÁLMÁN JÁNOS halálának
6. Évfordulójára

„Egy könny csepp a sze münk ben
ér ted él, egy gyer tya
az asz ta lon ér ted ég.
Egy fény kép, mely õr zi
em lé ked, s egy út, mely
el vit te éle ted.
A bá nat, a fáj da lom
örök re meg ma rad.
Min dig ve lünk le szel
az idõ bár hogy is ha lad.”

Szeretõ felesége
unokái és családjai

Fá jó szív vel em lé ke zünk

NAGY JÓZSEFNÉ – SZ. VIOLA
ERZSÉBET (1955 – 2012) halálának
12. évfordulójára.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha”

Szeretõ férje, lányai-vejei, és unokái

So ha el nem mú ló fáj da lom mal em lé -
ke zünk sze re tett drá ga fér jem re, édes -
apám ra, nagy pa pám ra, apó som ra,

POZSONYI PÁLRA (1926-2007)
halálának 17. évfordulójára

Mi lyen szo mo rú egye dül él ni,
va la kit hi á ba ke res ni
va la kit vár ni, ki nem jön so ha töb bé
va la kit vár ni, sze ret ni tit kon örök ké,
Ha rá né zek a fény ké ped re,
lá tod arcod mosolyogni.

Ér zem a könny csep pet ar co mon le foly ni,
Ha itt len nél meg kér dez néd „mi ba jom”
én csak annyit mon da nék, hogy
hi ány zol na gyon, na gyon.

So ha nem fe le dünk

Szeretõ feleséged, Fiaid,
menyed és unokád

Anyakönyv
Házasságot kötöttek:

Mol nár Sán dor és Sza bó Ka ta lin

Újszülöttek:

Bí ró Kár oly és Mik lós Gab ri el la
Mar cell ne vû gyer me ke

Dó ra Ger gõ és Rab Mó ni ka
Mó ni ka Me lá nia ne vû gyer me ke

Zsákai Mi lán és 
Ra fa el Ra mó naKa ta lin
Ist ván Vil mos ne vû gyer me ke

Far kas Ri chárd és Mol nár Re ná ta
Ale xa An na ne vû gyer me ke

Se bõk Ro land és He ge dûs Kin ga
Nim ród ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Amb rus And rás 73 éves
Szek szár di út 24.

Ba logh Györgyné Kováts Ka ta lin 
81 éves Akác fa út 90.

Bá lint Sán dor 80 éves
Akác fa út 49.

Bor bí ró Sándorné Barta Ka ta lin
79 éves Abonyi út 1.

Bóta Kár oly 65 éves
Nagy út 44.

Ko vács Istvánné Tóth Irén 95 éves
Akác fa út 90.

Lo vas Józsefné Hor váth Er zsé bet
86 éves Sze les út 20.

Meny hárt Já nos 86 éves
Vá sár út 4.

Me zei Antalné Arbesbauer Má ria
Mag dol na 84 éves
Akác fa út 90.

Sí pos Sán dor Ferenczné Haller Má ria
87 éves Akác fa út 90.

Tol vaj Ferencné Ko vács Vik tó ria
70 éves Csil lag út 55.

Tóth Zol tán 69 éves
Akác fa út 90.

Viszkok Ferencné Mol nár Má ria 
94 éves Akác fa út 90.
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Apróhirdetés
Ve szé lyes és egyéb fák ki vá gá sa,
vissza vá gá sa. Zöld hul la dék el -
szál lí tá sa. Ko sa ras au tó bé rel he tõ
26 mé te rig. Tel.: 06-30/3405032

Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXIV. év fo lyam 4. szám - 2024. ápr. -

"

K o r m á n y a b l a k
Tisz telt Ügy fe lek!

Tá jé koz tat juk Önö ket, hogy meg újult kör nye zet ben, hosszabb nyit -
va tar tá si idõ ben, je len tõ sen ki bõ vült szol gál ta tá sok kal áll nak min den ki 
szol gá la tá ra a Kor mány hi va tal mun ka tár sai Újszászon, a Sza bad ság tér 
1 sz. alatt mû kö dõ Kor mány ab lak ban. Az ügy fél fo ga dás ügy fél fo ga dá si 
idõ ben sor szám hú zás alap ján tör té nik.

Te le fo nos tá jé koz ta tás ra az Or szá gos Te le fo nos Ügy fél szol gá lat
1818-as köz pon ti te le fon szá mán van le he tõ ség.

A Kor mány ab lak nyit va tar tá si ide je:

Hét fõ: 8:00-17:00, Kedd: 8:00-16:30

Szer da: 8:00-16:30, Csü tör tök: 10:00-18:00,

Pén tek: 8:00-13:00

Polgármesteri
Hivatal

ügyfélfogadás

Kér jük, hogy az Újszászi Pol -
gár mes te ri Hi va talt sze mé lye sen
csak hal asz ha tat lan eset ben és
ügy ben ke res sék fel.

Amennyi ben az ügy jel le ge
meg en ge di, az ügy in té zés hez el -
sõ sor ban te le font, e-mail kül dést,
online fi ze té si meg ol dá so kat
vagy más di gi tá lis ügy in té zé si
for mát ve gye nek igény be.

Amennyi ben az ügy in té zés
csak sze mé lye sen va ló sít ha tó
meg, ak kor a Hi va tal épü le té be
be lé pést kö ve tõ en aján lott a kéz
fer tõt le ní té se. Az eme le ti iro dák -
ban tör té nõ ügy in té zés hez re -
giszt rá ció szük sé ges, me lyet a
por ta szol gá la ton kér het nek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri 
és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al -
kal maz ni kell.

A csa lá di ren dez vény re ér ke -
zõk szá má ra is kö te le zõ a kéz fer -
tõt le ní té se, a re giszt rá ci ós sza bá -
lyok be tar tá sa. 

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: 

Hét fõ: 13:00–17:00, 
Szer da: 8:00–12:00, 
Pén tek: 8:00–10:00.


